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PARTI DI RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricam-
bio vanno fatte presso i nostri 
concessionari di zona e devono 
essere sempre corredate dalle 
seguenti indicazioni:

-	 Tipo, modello e numero di 
matricola dell’attrezzatura. Tali 
dati sono stampigliati nell’appo-
sita targhetta di cui è dotata ogni 
attrezzatura.

-	 Numero di codice della parte 
richiesta rilevabile dal catalogo 
ricambi.

-	 Descrizione del particolare e 
quantità richiesta.

-	 Numero della tavola.

-	 Mezzo di trasporto. Nel caso 
questa voce non sia specificata, la 
Ditta Costruttrice, pur dedicando 
a questo servizio una particolare 
cura, non risponde di eventuali ri-
tardi di spedizione dovuti a cause 
di forza maggiore.
Le spese di trasporto si intendono 
sempre a carico del destinatario. 
La merce viaggia a rischio e pe-
ricolo del committente anche se 
venduta franco destino.

NOTA: Il termine (Dx) Destro o 
(Sx) Sinistro della macchina o di 
parti di essa, è inteso guardando 
la macchina dalla parte posterio-
re. Le eccezioni saranno indicate.

SPARE PARTS

Spare parts must be ordered from 
our area dealers and must always 
be accompanied by the following 
indications:

-	 Type, model and serial num-
ber of the equipment. Such data 
is printed on the appropriate plate 
of each equipment.

-	 Code number of the request-
ed part found on the spare parts 
catalogue.

-	 Description and quantity of 
the requested part.

-	 Table number.

-	 Means of transport. In the 
event this entry is not specified, 
the Manufacturer, while dedicat-
ing particular care to this service, 
is not liable for any delivery delays 
due to causes of force majeure.
The shipping costs are always 
borne by the recipient. The goods 
travel at the customer’s risk, even 
is sold carriage paid.

NOTE: The term (Rh) Right or 
(Lh) Left of the machine or of its 
parts, is intended looking at the 
machine from the rear. The excep-
tions will be indicated.

ERSATZTEILE

Die Bestellung von Ersatzteilen 
muss bei unseren Vertragshänd-
lern des jeweiligen Gebietes er-
folgen, wozu immer die folgenden 
Angaben beiliegen müssen:

-	 Typ, Modell und Seriennum-
mer der Maschine Diese Daten 
sind in die Plakette eingeprägt, 
mit der jede Maschine ausgestat-
tet ist.

-	 Die Artikelnummer des ange-
forderten Teils, die dem Ersatz-
teilekatalog zu entnehmen ist.

-	 Benennung des Einzelteils 
und bestellte Menge.

-	 Nummer der Tabelle.

-	 Transportmittel Falls dieser 
Punkt nicht angegeben wird, 
haftet die Herstellerfirma, auch 
wenn sie diesem Service beson-
dere Sorgfalt widmet, nicht für 
eventuelle Lieferverzögerungen 
aufgrund von höherer Gewalt.
Die Transportkosten gehen immer 
zu Lasten des Empfängers. Die 
Ware wird auf Risiko und Gefahr 
des Auftraggebers befördert, 
auch wenn sie frei Bestimmungs-
ort verkauft wird.

HINWEIS: Der Begriff (Dx) Rechts 
bzw. (Sx) Links an der Maschine 
oder an Teilen davon gilt, wenn 
man die Maschine von der Rück-
seite betrachtet.  Ausnahmen 
davon werden angegeben.

PIÈCES DÉTACHÉES

Les commandes des pièces 
détachées, à effectuer auprès 
de nos concessionnaires locaux, 
doivent être accompagnées des 
indications suivantes :

-	 Type, modèle et numéro 
de série de l’équipement. Ces 
données sont estampillées sur 
la plaque spécifique dont chaque 
équipement est doté.

-	 Numéro du code de la pièce 
demandée qui figure sur le cata-
logue des pièces détachées.

-	 Description de la pièce et 
quantité requise.

-	 Numéro du plan.

-	 Moyen d’expédition. Si cette 
rubrique n’est pas spécifiée, 
même si le Fabricant consacre un 
soin particulier à ce service, il ne 
répond pas des retards d’expédi-
tion éventuels dus à des causes 
de force majeure.
Les frais de transport sont tou-
jours pris en charge par le desti-
nataire. La marchandise voyage 
aux risques et périls du com-
mettant même si elle est vendue 
franco gare d’arrivée.

REMARQUE : la (dr.) droite ou 
la (ga.) gauche de la machine ou 
d’une partie de la machine s’ap-
pliquent en regardant la machine 
de l’arrière. Les exceptions seront 
indiquées.

PIEZAS DE REPUESTO

El pedido de las piezas de re-
puesto debe efectuarse en nues-
tros concesionarios de zona, y 
deben presentar las siguientes 
indicaciones: 

-	 Tipo, modelo y número de 
matrícula de la herramienta. 
Estos datos se encuentran en 
la etiqueta que presenta cada 
herramienta.

-	 Número de código de la pie-
za solicitada según el catálogo 
repuestos.

-	 Descripción de la pieza y 
cantidad requerida.

-	 Número de la tabla.

-	 Medio de transporte. Si esta 
opción no se encuentra especifi-
cada, la empresa fabricante, no 
obstante dedique una atención par-
ticular a este servicio, no se hace 
responsable de posibles retrasos 
en el envío debido a causas de 
fuerza mayor.
Los gastos de transporte corren 
siempre a cargo del destinatario. El 
transporte de la mercancía es res-
ponsabilidad del comitente, incluso 
si ha sido vendida franco destino.

NOTA: Los términos (Der)De-
recho o (Izq) Izquierdo de la 
máquina o de sus partes han sido 
concebidos mirando la máquina 
desde la parte trasera. Las excep-
ciones serán indicadas.
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PAINTED TEMPO FRAME CHÂSSIS TEMPO PEINT RAHMEN TEMPO LACKIERT BASTIDOR TEMPO BARNIZADO
PTO SHAFT SUPP. HOOK L=500 DRI CROCHET SUPP. CARDAN L=500 TRAS KARDAN-HALTEHAKEN L=500 QUER GANCHO SOST.CARDÁN L=500 TRAS
SCR.M 8X1,25X 25 U5739 A2 IX VIS.M 8X1,25X 25 U5739 A2 IX SCHR.M 8X1,25X 25 U5739 A2 IX TOR.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
NUT M 8X1,25    D982 A2 IX ÉCROU M 8X1,25 D982 A2 IX MUTTER M 8X1,25 D982 A2 IX TUERCA M 8X1,25    D982    A2 IX
TOOLBOX 500X450X300 CAISSE À OUTILS 500X450X300 WERKZEUGKASTEN 500X450X300 CAJA DE HERRAMIENTAS 500X450X300
SCREW M10X1,5 X 30 U5739  8.8GE IS M10X1,5 X 30 U5739  8.8GE SCHRAUBE M10X1,5 X 30 U5739  8.8GE TORNILLO M10X1,5 X 30 U5739  8.8GE
WAS.M10 10.5X  30X2.5 U6593 IX ROND. M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX BEILAGSCH.M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX ARAND.M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX
RH LADD. FRAME TEMP1001-1201 CHÂSSIS ÉCHELLE DR. TEMP1001-1201 RE. LEITERRAHMEN TEMP1001-1201 BASTIDOR ESCALER. DER TEMP 1001-1201
WAS.M10 10.5X  20X  2 U6592 IX ROND. M10 10,5X  20X  2 U6592 IX BEILAGSCH.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX ARAND.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
NUT M10X1,5 D982 A2IX ÉCROU M10X1,5 D982 A2IX MUTTER M 10X1,5 D982 A2 IX TUERCA M10X1,5 D982 A2IX
CONTROL GROUP SUPP. SATURNO1201 SUPP. GROUPE COMMANDE SATURNO1201 OBERE STEUERGRUPPE SATURNO1201 SOP. GRUP. CONTROL SATURNO 1201
BOLT M10X1,5X35  U5739  8.8 GE / / /
PIN $28 RUDIFLEX UH069007 GOUPILLE $28 RUDIFLEX UH069007 STIFT $28 RUDIFLEX UH069007 CLAVIJA $28 RUDIFLEX UH069007
PAINT. FRAME REINFORCEMENT ROD TIGE DE RENFORT CHÂSSIS PEINT VERSTÄRKUNGSSTANGE LACK. RAHMEN VARILLA REFUERZ. BASTIDOR BARNIZ. 
PAINT. TEMPO BONNET TIE ROD TIRANT CAPOT TEMPO PEINT ZUGSTANGE HAUBE TEMPO LACKIERT TIRANTE CAPÓ TEMPO BARNIZADO.
SATURNO1201 ANTI-OVERTURNING FOOT PIED ANTI-CAPOTAGE SATURNO1201 KIPPSCHUTZFUSS SATURNO1201 PIÉ DE PROTECCIÓN. SATURNO1201
PIN FOR WHEEL GOUPILLE POUR ROUE STIFT F. RÄDCHEN CLAVIJA X RUEDA
RUBBER CONN. L=240MM+RINGS TIR. CAOUTCHOUC L=2 40 MM+BAGUES ZUGST.GUMMI L=240MM+RINGE TIR.GOMA L=240MM + ANILLOS
LADDER FRAME TEMP1000 V2010 	CHÂSSIS ÉCHELLE TEMP1000 V2010 LEITERRAHMEN TEMP1000 V2010 BASTIDOR ESCALERILLA TEMP1000 V2010
SPRAYDOS30/39 PINS FIX BOX BOÎT.FIX GOUPILLES SPRAYDOS30/39 GEH.BEFEST.STIFT SPRAYDOS30/39 CAJA. FIJ CLAVIJAS SPRAYDOS 30/39
SATURNO 1201 PARK.WHEELS K. K. ROUES STATIONNE.SATURNO 1201 SATZ STÜTZRÄDER SATURNO 1201 K. RUEDAS PARQU. SATURNO 1201
SATURN.1001-1 CAT2 QUICK COUP.K. K. RACC. RAPID. CAT2 SATURN.1001-1 SATZ SCHNELLANSCHL.CAT2 SATURN.1001-1 K. ENGANCHE. RÁPID. CAT2 SATURN. 1001-1
SNAP PIN D.11 H58 GOUPILLE À DÉCLIC D.11 H58 SPRINGSTIFT D.11 H58 CLAVIJA DISPARO D.11 H 58
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
“R” SPRING FOR ARM STOP BDL RESSORT EN « R » POUR DISPOSITIF D’ARRÊT BRAS BDL “R”-FEDER F. ARRETIERG. BDL-ARM RESORTE A “R” X TOPE BRAZ. BDL
SATURNO 1201 LOADING PIPE SUPP. SUPP. TUYAU CHARGEMENT SATURNO 1201 LADEROHRHALTERG. SATURNO 1201 SOP.TUBO CARGA SATURNO 1201
CAB.Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET CÂB. Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET KABEL Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET CAB.Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET
SAFE. PIN D.8X70 ZN GOUPILLE SÉCUR. D.8X70 ZN SICHERUNGSSTIFT D.8X70 ZN CLAVIJA SEGURIDAD D.8X70 ZN
LIFT.SUPP.UNI TRIGO-TEMPO SUPPORT. LEVA.UNI TRIGO-TEMPO HALTERG.HEBG.UNI TRIGO-TEMPO SOPORT.ELEV. UNI TRIGO-TEMPO
DRY LEVEL FIX SQUARE 2012 TAQUET.FIX NIVEAU SEC 2012 GEV.BEF TROCKENEBENE 2012 ESCUAD.FIX NIVEL SECO 2012
3 POINT COUP. PIN PP600-800 GOUPILLE ATTELAGE 3 POINTS. PP600-800 STIFT 3-PUNKTBOCK PP600-800 CLAVIJA ENGANCHE 3 PUNT. PP600-800
TEMPO1001 V.2013 COM.SUPP.PLA. PLA. SUPP. COM. TEMPO1001 V.2013 HALTEPLATTE STRG.TEMPO1001 V.2013 PLAC.SOST. COM. TEMPO1001 V. 2013
DISC$130 CASING CAMPO 22-32 DISQUE$130 COUVRE-TROU CAMPO 22-32 SCHEIBE$130 ABDECKG. FELD 22-32 DISCO$130 CUBREHILO. CAMPO 22-32
BOLT M10X1,5X35  U5739  8.8 GE / / /
SCREW M10X1,5X 30 U5739  8.8GE / / /
WASHER 11X30X2,5 6593 A2 RONDELLE 11X30X2,5 6593 A2 UNTERLEGSCHEIBE 11X30X2,5 6593 ARANDELA 11X30X2,5 6593 A2
WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX / / /
NUT M10X1,5      D982     A2IX ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
/ / / /
FLEX.PIPE PROT.L=2100 PRLG C22 / / /
BLACK PLASTIC PLAT ID 45 / / /
BLACK PLAT OF PLASTIC  ID 80 / / /
BOLT M8X1,25X25   U5933  A2 IX / / /
SCREW M8X1,25X20 U7380 A2IX / / /
WASHER M12   13X  24X2,5 U6592 / / /
SPRING PIN 8X36 U6873 IX / / /
SCR. M10X1,5X40   U5739   A2IX / / /
CAP FOR RET.TUBE 40X30 TKN.1-3 / / /
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1		U  SP000895R	 TELAIO TEMPO VERNICIATO
2		U  12020083	 GANCIO SOST.CARDANO L=500 TRAS
3		  F01020443	 VIT.M 8X1,25X 25 U5739 A2 IX
4		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
5		  F01230032	 DADO M 8X1,25 D982 A2 IX
6		U  04200031	 CASSETTA ATTREZZI 500X450X300
7		  F01020499	 VITE M10X1,5 X 30 U5739  8.8GE
8		  F01420059	 ROS.M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX
9		U  SP000894R	 TELAIO SCALET.DX TEMP1001-1201
10		  F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
11		  F01230047	 DADO M10X1,5 D982 A2IX
12		U  SP000887R	 SUPP.GRUPP.COMANDO SATURNO1201
13		  F01021048	 VITE M10X1,5X35   U5739  8.8GE
14		U  30050147	 SPINA $28 RUDIFLEX UH069007
15		U  SP000870R	 ASTA RINFORZO TELAIO VERNIC.
16		U  SP000891R	 TIRANTE COFANO TEMPO VERNIC.
17		U  SP000901R	P IEDE ANTIRIBALTAM.SATURNO1201
18		U  SP000467R	 SPINA X RUOTINO
19		U  32030188	 TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI
20		U  SP000893R	 TELAIO SCALETTA TEMP1000 V2010
21		U  30010021	 SCATOL.FIX SPINE SPRAYDOS30/39
22		U  24140147	K .RUOTE PARCHEGG.SATURNO 1201
23		U  50301210	K .ATT.RAPID.CAT2 SATURN.1001-1
24		  F02200529	 SPINA SCATTO D.11 H58
25		  F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
26		U  18020146	 MOLLA A “R” X FERMO BRACC. BDL
27		U  SP000886R	 SUPP.TUBO CARICO SATURNO 1201
28		  USP000110R	 CAV.Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET
30		  F02200562	 SPINA SICUR. D.8X70 ZN
31		U  SP000883R	 SUPPORT.SOLLEV.UNI TRIGO-TEMPO
32		U  SP000890R	 SQUAD.FIX LIVELLO SECCO 2012
33		U  30050055	 SPINA ATTACCO 3 PUNT.PP600-800
34		U  SP000899R	P IAS.SOST.COM.TEMPO1001 V.2013
35		U  SP000873R	 DISCO$130 COPRIF. CAMPO 22-32
36		  F01021048	 VITE M10X1,5X35   U5739  8.8GE
37		  F01020499	 VITE M10X1,5X30   U5739  8.8GE
38		  F01420059	 ROS.M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX
39		  F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
40		  F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX
41		U  24160320	K .PROTEZ.FLEX TUB.IDR.1400 W18
42		U  SP000637R	P ROT.FLEX TUB.L=2100 PRLG C22
43		  F03020087	P IATTINA PLASTICA NERA ID 45
44		  F03020088	P IATTINA PLASTICA NERA ID 80
45		  F01030281	 VITE M8X1,25X25   U5933  A2 IX
46		  F01030213	 VITE M 8X1,25X 20 U7380   A2IX
47		  F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX
48		  F02100199	 SPINA E.P.  8X 36 U6873     IX
49		  F01020495	 VITE M10X1,5X40   U5739   A2IX
50		U  32020230	 TAPPO X TUBO RETT.40X30 SP.1-3
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Greenmix

Scarico

Tav.060

Tav.070

Tav.030

Tav.060

Tav.090

Tav.060

Tav.050

TAV. 020Cisterna Tempo 1201 / Tempo 1201 Tank / Citerne Tempo 1201 / Tank Tempo 1201 / Cisterna Tempo 1201



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

9cod.  F07011126 

Cisterna Tempo 1201 / Tempo 1201 Tank / Citerne Tempo 1201 / Tank Tempo 1201 / Cisterna Tempo 1201 TAV. 020

1		  F12026503	 GHIERA G3/4
2		  F12081510	 GUARN.PIAN.FIL M G3/4 F G 11/4
3		U  20000026	 NIPPLO G3/4” ASIMMETRICO
4		  F12034502	 RACC PG C XGIRELLO13 G3/4
5		  F12026004	 GIRELLO G3/4
6		  F02300064	 FASC.INOX W4 12X22 BANDA 9
7		  U12100216	 GUOR$13,10X18,34X2,62 OM OR117
8		U  00140030	 AGITATORE ORIENT.ISPEZ.$3 CER.ROSSO
9		U  02060034	P RESA H20 ANTIVORTICE G2”
10		  F12081529	 GUARNIZIONE 2” BSP
11		  F12026507	 GHIERA G2
12		  U32040035	 TUBO PVC 13,5X21 NERO 40/120B.
13		U  18180026	K .MANIGLIA X MACCHINE DISERBO
14		  F12031517	 RACC PG D F13 T3
15		  F12049761	 FORCHETTA X T3
16		  U00140005	 AGITATORE ANTISEDIMENTO D1,5
17		  F01430151	 ROS.M8   8,4X  32X  2 U6593 IX
18		  F01040606	 VITE M 8X1,25X 40 U5931   A2IX
19		  F12046502	 TAPPO FORCHET FEMMINA T3
20		U  18180020	 MANIGLIA 1046/136 FM8 VALPA
21		U  12090022	 GU NOR $8X32X2 GO AAC
22		  F01430151	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
23		  F01040607	 VITE M 8X1,25X 20 U5931   A2IX
24		U  12240036	 ROTOR B ARANCIO PROL30 3/4
25		  F03010373	 ANEL. OR  13,10X2,62 NBR
26		  F12034505	 RACC PG C XGIRELLO20 G3/4
27		  F12026004	 GIRELLO G3/4
28		  F02300063	 FASC.INOX W4 25X40 BANDA 12
29		U  32040030	 TGM IVG $19X32 25BAR
30		  F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR
31		  F12026008	 GIRELLO G2
32		  F12034522	 RACC PG C XGIRELLO50 G2
33		  F02300067	 FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 1
34		  U32040099	 TUBO ARMORVIN $50X60,5
35		U  SP000616R	K .CIST.TEMPO 1200PLT+LVC BIANC
36		U  SP000131R	 CISTERN.LAVAMAN.BIANC.15LT+COP
37		  F12027502	 BOCCHETT  SCARICO  G3/4
38		  F12081510	 GUARN.PIAN.FIL M G3/4 F G 11/4
39		  F12026503	 GHIERA G3/4
40		U  28260084	 VALV.SFERA 2V 3/4” L/A
41		  F03010972	 ANEL. OR  2,62X26,65
42		  F12032009	 RACC PG C90° M25 G3/4
43		  F02300066	 FASC.INOX W4 20X32 BANDA 12
44		U  32040054	 TUBO ARMORVIN $25X34
45		  F12026006	 GIRELLO G11/4
46		  F12034511	 RACC PG C XGIRELLO30 G11/4
47		  F12011012	 NIPPLO PASS G11/4
48		  F12081528	 GUARNIZIONE PIANA G1 1/4”
49		  F12026505	 GHIERA G11/4
50		  F03010972	 ANEL. OR  2,62X26,65
51		U  32040170	 TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR
52		  F02300067	 FASC.INOX W4 32X50 BANDA 12
53		  F12026007	 GIRELLO G11/2
54		  F12034020	 RACC PG DXGIRELLO40 G1 1/2
55		  F12026506	 GHIERA G11/2
56		  F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR
57		  F12011013	 NIPPLO PASS G11/2
58		  F12081527	 GUARNIZIONE  PIANA G1 1/2”
59		  F12034020	 RACC PG DXGIRELLO40 G1 1/2
60		  F02300068	 FASC.INOX W4 40X60 BANDA 12
61		U  32040031	 TUBO ARMORVIN D40X50
62		  F12032019	 RACC PG C90° M40 G1 1/4
63		U  32080612	 TUBO 20FORI 1¼M-F X AGITAZIONE
64		  F12019506	 TAPPO F G1 1/4
65		U  32040087	 TUBO ARMORVIN $30X38
66		  F12016002	 RID MF G3/4 G1/2
67		U  04020163	K IT COP.RIB.455 VERS.2010 S/AN
68		U  10020144	 FILTRO SACCO $450 (400X320)

RING NUT G3/4
THR. SURF. GASKET  M G3/4 F G 11/4
NIPPLE G3/4” ASYMMETRICAL
FITT PG C XSWIVEL13 G3/4
SWIVEL G3/4
INOX STRIP W4 12X22 BAND 9
GUOR$13.10X18.34X2.62 OM OR117
STIRRER
ANTIVORTEX H2O SUCTION G2”
GASKET 2” BSP
RING NUT G2
PVC PIPE 13.5X21 BLACK 40/120B.
K.HANDLE FOR WEED KILLING MACHINE
FITT PG D F13 T3
FORK X T3
ANTI-SEDIMENT STIRRER D1,5
WASHER M8 8,4X 32X 2 U6593 IX
SCREW M 8X1,25X 40 U5931   A2IX
FEMALE FORK CAP T3
HANDLE 1046/136 FM8 VALPA
GU NOR $8X32X2 GO AAC
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
SCREW M 8X1,25X 20 U5931   A2IX
ROTOR B ORANGE PROL30 3/4
O.R.GASKET 13,10X2,62 NBR
90°HOSE FITT FLY-NUT20 G3/4
SWIVEL G3/4
INOX STRIP W4 25X40 BAND 12
TGM IVG $19X32 25BAR
O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR
SWIVEL G2
FITT PG C XSWIVEL50 G2
INOX STRIP W4 32X50 BAND 1
ARMORVIN PIPE $50X60,5
TEMPO TANK K. 1200PLT+LVC WHITE
WHITE HANDWASH. TANK 15L+LID
DRAIN INLET G3/4”
THR. SURF. GASKET  M G3/4 F G 11/4
RING NUT G3/4
BALL VALVE 2V 3/4” L/A
OR RING  2,62X26,65
RACC PG C90° M25 G3/4
INOX STRIP W4 20X32 BAND 12
ARMORVIN PIPE $25X34
SWIVEL G11/4
FITT PG C XSWIVEL30 G11/4
PASS NIPPLE G11/4
FLAT GASKET G1 1/4”
RING NUT G11/4
OR RING  2,62X26,65
TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR
INOX STRIP W4 32X50 BAND 12
SWIVEL G11/2
FITT PG DXSWIVEL40 G1 1/2
RING NUT G11/2
OR RING  29,20X3,00 NBR
PASS NIPPLE G11/2
FLAT GASKET  G1 1/2”
FITT PG DXSWIVEL40 G1 1/2
INOX STRIP W4 40X60 BAND 12
ARMORVIN TUBE $40X50
FITT PG C90° M40 G1 1/4
20HOLE 1¼M-F PIPE FOR AGITATION
CAP F G1 1/4
ARMORVIN PIPE $30X38
/
HINGED COVER KIT 455 VERS.2010 S/AN
BAG FILTER $450 (400X320)

BAGUE G3/4
JOINT PLAT FIL M G3/4 F G 11/4
MAMELON G3/4” ASYMÉTRIQUE
RACC PG C POUR BAGUE DENTÉE 13 G3/4
BAGUE DENTÉE G3/4
COLLIER SERRAGE INOX W4 12X22 BANDE 9
GUOR$13,10X18,34X2,62 OM JOINT TORIQUE117
AGITATEUR
/
JOINT 2” BSP
BAGUE G2
TUYAU PVC 13,5X21 NOIR 40/120B.
K. POIGNÉE MACHINES DÉSHERBAGE 
RACC PG D F13 T3
FOURCHETTE X T3
AGITATEUR ANTI-SÉDIMENT D1,5
ROND. M8   8,4X  32X  2 U6593 IX
VIS M 8X1,25X 40 U5931   A2IX
BOUCHON FOURCH. FEMELLE T3
POIGNÉE 1046/136 FM8 VALPA
GU NOR $8X32X2 GO AAC
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
VIS M 8X1,25X 20 U5931   A2IX
ROTOR B ORANGE PROL30 3/4
JOINT 13,10X2,62 NBR
RACOR PORTE-JOINT ECROU20 G3/4
BAGUE DENTÉE G3/4
COLLIER SERRAGE INOX W4 25X40 BANDE 12
TGM IVG $19X32 25 BAR
JOINTS 39,34X2,62 NBR
BAGUE DENTÉE G2
RACC PG C POUR BAGUE DENTÉE 50 G2
COLLIER SERRAGE INOX W4 32X50 BANDE 1
TUYAU ARMORVIN $50X60,5
K. CIT.TEMPO 1200PLT+LVC BLANC
CITERNE POUR SE LAVER LES MAINS 15 L+COP
EMBOUT VIDAGE G3/4”
JOINT PLAT FIL M G3/4 F G 11/4
BAGUE G3/4
VANNE BILLE 2V 3/4” L/A
JOINT TORIQUE 2,62X26,65
/
COLLIER SERRAGE INOX W4 20X32 BANDE 12
TUYAU ARMORVIN $25X34
BAGUE DENTÉE G11/4
RACC PG C POUR BAGUE DENTÉE 30 G11/4
MAMELON PASS G11/4
JOINT PLAT G1 1/4”
BAGUE G11/4
JOINT TORIQUE 2,62X26,65
TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14 BAR
COLLIER DE SERRAGE INOX W4 32X50 BANDE 12
BAGUE DENTÉE G11/2
RACC PG DROITBAGUE DENTÉE 40 G1 1/2
BAGUE G11/2
JOINT TORIQUE 29,20X3,00 NBR
MAMELON PASS G11/2
JOINT PLAT G1 1/2”
RACC PG DROIT BAGUE DENTÉE G1 1/2
COLLIER SERRAGE INOX W4 40X60 BANDE 12
/
RACC PG C90° M40 G1 1/4
TUYAU 20TROUS 1¼M-F POUR AGITATION
BOUCHON F G1 1/4
TUYAU ARMORVIN $30X38
/
KIT PAIRE DE RIB.455 VERS.2010 S/AN
FILTRE SACHET $450 (400X320)

ZWINGE G3/4
FLACHDICHTG.DR. M G3/4 F G 11/4
NIPPEL G3/4” ASYMMETRISCH
ANSCHL PG C XSCHEIBE13 G3/4
SCHEIBE G3/4
INOX-BAND W4 12X22 BAND 9
GUOR$13,10X18,34X2,62 OM OR117
	RÜHRWERK
/
DICHTUNG 2” BSP
ZWINGE G2
PVC-SCHL. 13,5X21 SCHWARZ 40/120B.
SATZ GRIFF F. JÄTMASCHINEN
ANSCHL PG D F13 T3
GABEL F. T3
RÜHRWERK GG. SETZUNG D1,5
BEILAGSCH.M8   8,4X  32X  2 U6593 IX
SCHRAUBE M 8X1,25X 40 U5931   A2IX
STOPFEN GABELBUCHSE T3
GRIFF 1046/136 FM8 VALPA
GU NOR $8X32X2 GO AAC
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
SCHRAUBE M 8X1,25X 20 U5931   A2IX
ROTOR B ORANGE VERL30 3/4
DICHTUNG 13,10X2,62 NBR
GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWURF.G3/4
SCHEIBE G3/4
INOX-BAND W4 25X40 BAND 12
TGM IVG $19X32 25BAR
DICHTUNG 39,34X2,62 NBR
SCHEIBE G2
ANSCHL PG C XSCHEIBE50 G2
INOX-BAND W4 32X50 BAND 1
ROHR ARMORVIN $50X60,5
S.TANK TEMPO 1200PLT+LVC WEISS
HANDWASCHTANK WEISS15LT+DECKEL
ABLAUFSTUTZEN G3/4”
FLACHDICHTG.DR. M G3/4 F G 11/4
ZWINGE G3/4
KUGELVENTIL  2V 3/4” L/A
RING OR  2,62X26,65
/
INOX-BAND W4 20X32 BAND 12
ROHR ARMORVIN $25X34
SCHEIBE G11/4
ANSCHL PG C XSCHEIBE30 G11/4
PASSNIPPEL G11/4
FLACHDICHTUNG G1 1/4”
ZWINGE G11/4
RING OR  2,62X26,65
TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR
INOX-BAND W4 32X50 BAND 12
SCHEIBE G11/2
ANSCHL PG DXSCHEIBE40 G1 1/2
ZWINGE G11/2
RING OR  29,20X3,00 NBR
PASSNIPPEL G11/2
FLACHDICHTUNG G1 1/2”
ANSCHL PG DXSCHEIBE40 G1 1/2
INOX-BAND W4 40X60 BAND 12
/
ANSCHL PG C90° M40 G1 1/4
ROHR 20LÖCHER 1¼M-F F. RÜHRWERK
STOPFEN F G1 1/4
ROHR ARMORVIN $30X38
/
SATZ KIPPABD.455 VERS.2010 S/AN
SACKFILTER $450 (400X320)

CASQUILLO G3/4
JUNT. PLAN. ROS. M G3/4 F G 11/4
NIPLE G3/4” ASIMÉTRICO
EMP. PG C X CONTRATAPA 13 G3/4
CONTRATAPA G3/4
ABRAZ. INOX W4 12X22 BANDA 9
JUNTA TÓRICA $13, 10X18, 34X2, 62 OM OR117
AGITADOR
/
JUNTA 2” BSP
CASQUILLO G2
TUBO PVC 13,5X21 NEGRO 40/120B.
K.EMPUÑADURA X MÁQUINAS DE ESCARDE
EMP PG D F13 T3
HORCA X T3
AGITADOR ANTISEDIMENTACIÓN D1,5
ARAND.M8   8,4X  32X  2 U6593 IX
TORNILLO M 8X1,25X 40 U5931   A2IX
TAPÓN  HORCA HEMBRA T3
EMPUÑADURA 1046/136 FM8 VALPA
GU NOR $8X32X2 GO AAC
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
TORNILLO M 8X1,25X 20 U5931   A2IX
ROTOR B NARANJA PROL 30 3/4
JUNTA 13,10X2,62 NBR
RACOR PORTAMAN 90°TUERCA2 G3/4
CONTRATAPA G3/4
ABRAZ. INOX W4 25X40 BANDA 12
TGM IVG $19X32 25BAR
JUNTA  39,34X2,62 NBR
CONTRATAPA G2
EMP. PG C X CONTRATAPA 50 G2
ABRAZ.INOX W4 32X50 BANDA 1
TUBO ARMORVIN $50X60,5
K.CIST.TIEMPO 1200PLT + LVC BLANC.
CISTERN. LAVAMAN. BLANC. 15LT + COP
TOLVA DE DESCARGA  G3/4”
JUNT. PLAN. ROS. M G3/4 F G 11/4
CASQUILLO G3/4
VÁLV. ESFERA 2V 3/4” L/A
ANIL. OR  2,62X26,65
/
ABRAZ. INOX W4 20X32 BANDA 12
TUBO ARMORVIN $25X34
CONTRATAPA G11/4
EMP PG C X CONTRATAPA 30 G11/4
NIPLE PAS G11/4
JUNTA PLANA  G1 1/4”
CASQUILLO G11/4
ANIL. OR  2,62X26,65
TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR
ABRAZ. INOX W4 32X50 BANDA 12
CONTRATAPA G11/2
EMP PG DER CONTRATAPA 40 G1 1/2
CASQUILLO G11/2
ANIL. OR  29,20X3,00 NBR
NIPLE PAS G11/2
JUNTA PLANA G1 1/2”
EMP PG DER CONTRATAPA 40 G1 1/2
ABRAZ. INOX W4 40X60 BANDA 12
/
EMP PG C90° M40 G1 1/4
TUBO 20ORIFICIOS 1¼M-F X AGITACIÓN
TAPÓN F G1 1/4
TUBO ARMORVIN $30X38
RID.3/4”-1/2” M-F PVC
KIT COP.RIB.455 VERS.2010 S/AN
FILTRO SACO $450 (400X320)
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Pannello
Panel

Tav.060 Tav.070

TAV. 030
Cisterna lavacircuito Tempo 1201 / Tempo 1201 clear water Tank/ Citerne de lavage du circuit Tempo 1201 / Kreislauf-
spültank Tempo 1201 / Cisterna lava-circuito Tempo 1201



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

11cod.  F07011126 

Cisterna lavacircuito Tempo 1201 / Tempo 1201 clear water Tank/ Citerne de lavage du circuit Tempo 1201 / Kreislauf-
spültank Tempo 1201 / Cisterna lava-circuito Tempo 1201 TAV. 030

1		U  36000199	 VALVOLA CON GALL.PVC G¾M(RG30)
2		  F03010373	 ANEL. OR  13,10X2,62 NBR
3		  F12034505	 RACC PG C XGIRELLO20 G3/4
4		  F12026004	 GIRELLO G3/4
5		  F02300066	 FASC.INOX W4 20X32 BANDA 12
6		U  12290048	 GUAINA TERMORETR. D52 NERA
7		U  32040030	 TGM IVG $19X32 25BAR
8		U  12290026	 GUAINA TESS.PROT.TUBO FINO D5O
9		  F12081527	 GUARNIZIONE  PIANA G1 1/2”
10		  F12026506	 GHIERA G11/2
11		  F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR
12		  F12034020	 RACC PG DXGIRELLO40 G1 1/2
13		  F12026007	 GIRELLO G11/2
14		  F02300067	 FASC.INOX W4 32X50 BANDA 12
15		U  32040031	 TUBO ARMORVIN D40X50
16		U  02060035	 BOCCHETTONE SCARICO G1”1/2
17		U  SP000616R	K .CIST.TEMPO 1200PLT+LVC BIANC
18		U  SP000131R	 CISTERN.LAVAMAN.BIANC.15LT+COP
19		  F12011002	 NIPPLO SIMM G3/4
20		  F12081510	 GUARN.PIANA FIL MG3/4 FG1 1/4
21		  F12034502	 RACC PG C XGIRELLO13 G3/4
22		  F12026004	 GIRELLO G3/4
23		  F02300064	 FASC.INOX W4 12X22 BANDA 9
24		  U32040123	 TUBO ARMORVIN D14X20,5
25		  F12031009	 RACC PGD M 13X18X60 G1/2
26		  F03010438	 ANELLO OR 20,24X2,62 NBR
27		  F12022001	 RACC  90° FF  G1/2
28		U  28260076	 RUBINETTO D.$13 - G1/2M
29		  F12017002	 MANICOTTO MF G3/4 G3/4

VALVE WITH FLOAT PVC G¾M(RG30) VANNE AVEC FLOTT. PVC G¾M(RG30) VENTIL MIT PVC-FLÜGELM. G¾M(RG30) VÁLVULA CON FLOT. PVC G¾M(RG30)
O.R.GASKET 13,10X2,62 NBR JOINT 13,10X2,62 NBR DICHTUNG 13,10X2,62 NBR JUNTA 13,10X2,62 NBR
90°HOSE FITT FLY-NUT20 G3/4 RACOR PORTE-JOINT ECROU20 G3/4 GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWURF.G3/4 RACOR PORTAMAN 90°TUERCA2 G3/4
SWIVEL G3/4 BAGUE DENTÉE G3/4 SCHEIBE G3/4 CONTRATAPA G3/4
INOX STRIP W4 20X32 BAND 12 COLLIER SERRAGE INOX W4 20X32 BANDE 12 INOX-BAND W4 20X32 BAND 12 ABRAZ.INOX W4 20X32 BANDA 12
BLACK FABRIC SHEATH D52 GAINE THERMORÉTR. D52 NOIRE SCHRUMPFHÜLLE D52 SCHWARZ PELÍCULA TERMORRETR. D52 NEGRA
TGM IVG $19X32 25BAR TGM IVG $19X32 25 BAR TGM IVG $19X32 25BAR TGM IVG $19X32 25BAR
FINE PIPE PROT. FABR. SHEATH D5O GAINE TISSU PROT.TUYAU FIN D5O STOFFSCHUTZHÜLLE DÜNNER SCHL. D5O VAINA TEJ. PROT. TUBO FINO D5O
FLAT GASKET  G1 1/2” JOINT PLAT G1 1/2” FLACHDICHTUNG G1 1/2” JUNTA PLANA G1 1/2”
RING NUT G11/2 BAGUE G11/2 ZWINGE G11/2 CASQUILLO G11/2
OR RING  29,20X3,00 NBR JOINT TORIQUE 29,20X3,00 NBR RING OR  29,20X3,00 NBR ANIL. OR  29,20X3,00 NBR
FITT PG DXSWIVEL40 G1 1/2 RACC PG DROIT BAGUE DENTÉE G1 1/2 ANSCHL PG DXSCHEIBE40 G1 1/2 EMP PG DER CONTRATAPA 40 G1 1/2
SWIVEL G11/2 BAGUE DENTÉE G11/2 SCHEIBE G11/2 CONTRATAPA G11/2
INOX STRIP W4 32X50 BAND 12 COLLIER DE SERRAGE INOX W4 32X50 BANDE 12 INOX-BAND W4 32X50 BAND 12 ABRAZ.INOX W4 32X50 BANDA 12
ARMORVIN PIPE D40X50 TUYAU ARMORVIN D40X50 ROHR ARMORVIN $30X38 TUBO ARMORVIN D40X50
DRAIN INLET G1”1/2 EMBOUT VIDAGE G1”1/2 ABLAUFSTUTZEN G1”1/2 TOLVA DE DESCARGA G1”1/2
TEMPO TANK K. 1200PLT+LVC WHITE K. CIT.TEMPO 1200PLT+LVC BLANC S.TANK TEMPO 1200PLT+LVC WEISS K.CIST.TIEMPO 1200PLT + LVC BLANC
WHITE HANDWASH. TANK 15L+LID CITERNE POUR SE LAVER LES MAINS 15 L+COP HANDWASCHTANK WEISS15LT+DECKEL CISTERN. LAVAMAN. BLANC.15LT + COP
SYMMETRICAL NIPPLE G3/4 MAMELON SYMET. A FIL.LONG G3/4 SYMMET.NIPPEL WANDDURCHG.G 3/4 UNION SIMETR.Y PASAPARED G 3/4
FLAT GASKET FOR M G3/4-F G11/4 JOINT POUR FILET LONG M G3/4 DICTUN AUSSUNGEW WANDDURC.G3/4 JUNTAS PARA ROSCAS MACHO G3/4
90°HOSE FITT.FLY-NUT13 G3/4 COUDE PORTEJOINT ECROU13 G3/4 GEBOG SCHLAUNCHAN UBERWUR.G3/4 RAC.PORTAMAN.CURVO TUERCA G3/4
FLY-NUT G3/4 ECROU G3/4 UBERWURFMUTTER G3/4 TUERCA G3/4
INOX STRIP W4 12X22 BAND 9 COLLIER SERRAGE INOX W4 12X22 BANDE 9 INOX-BAND W4 12X22 BAND 9 ABRAZ.INOX W4 12X22 BANDA 9
ARMORVIN PIPE D14X20,5 TUYAU ARMORVIN D14X20,5 ROHR ARMORVIN D14X20,5 TUBO ARMORVIN D14X20,5
FITTING PGD M 13X18X60 G1/2 / / /
O.R. 20,24X2,62 NBR JOINT O.R.20,24X2,62 NBR DICTUNG O.R 20,24X2,62 NBR JUNTA O.R. 20,24X2,62 NBR
FITT 90° FF  G1/2 RACC  90° FF  G1/2 ANSCHL.  90° FF  G1/2 EMP  90° FF  G1/2
VALVE D.$13 - G1/2M ROBINET D.$13 - G1/2M HAHN D.$13 - G1/2M GRIFO D.$13 - G1/2M
SLEEVE MF G3/4 G3/4 / / /
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

13cod.  F07011126 

1	  	U A7000141	 DADO ES.CIECO M6 UNI 5721
2	  	U A7000145	 DISTANZIALE INDICATORE GE
3	  	U A7000269	 GUIDA INFERIORE GEODRY
4	  	U A7000270	 GALLEGGIANTE GEODRY
5	  	U A7000353	 LAMIERINO INDICATORE GEOD
6	  	U 32150884	 TARGH.LIV.SECCTEKO1200LT(2012)
7	  	U A7000382	P ERNO CARRUCOLA GEODRY
8	  	U A7000396	PU LEGGIA D.25 GEODRY
9	  	U A7000397	P ATTINO GEODRY
10	  	U A7000437	 DISCO SUPPORTO CARRUCOLA
11	  	U A7000438	 SUPPORTO INTERMEDIO GEODR
12	  	U A7000439	 SUPPORTO CARRUCOLA GEODRY
13	  	U A7000440	 SUPPORTO GIREVOLE GEODRY
14	  	U A7000441	 SUPPORTO PIASTRA CISTERNA
15	  	U A7000448	 SOSTEGNO ALLUMINIO GEODRY
16	  	U A7000458	 TIRANTE GEODRY L=2000
17	  	U 06000053	 DADO ES G1/2”X8X30 OT59
18	  	 F01230025	 DADO M 6X   1    D985   A2  IX
19	  	 F01230308	 DADO M 8X1,25    UNI7474 A2 IX
20	  	 U11100012	 CORDINO 25MM $1,3 POLIES.
21	  	U 12090022	 GU NOR $8X32X2 GO AAC
22	  	 U12090057	 GU NOR $23X5X2,2 NBR 60SH
23	  	U 12090064	 GUAR.PIANA 1/2” $21X32X2
24	  	 F01040078	 VITE M 6X1   X 14  U5931  A2IX
25	  	 F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
26	  	 F01420039	 ROS.M6  6,4X  24X  2  U6593 IX
27	  	 F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
28	  	U 32020185	K IT TAPPO G1/2 OTTONE+GUA
29	  	 F01020419	 VITE M 6X1   X 16 U5739   A2IX
30		  F01020443	 VITE M8X1,25X25   U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX	 VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX	 SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX	 TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
31		  F01200245	 DADO M 8X1,25    U5588   A2 IX	 NUT M8X1,25      U5588    A2IX	 ECROU M 8X1,25   U5588   A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  U5588   A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  U5588   A2 IX
32		  F01230032	 DADO M8X1,25  D982  A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
33		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
34		  F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7  IX	 SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX	 RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7	 FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX	 ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
35		U  50181032	K .LIVELLO SECCO GEODRY TECOMEC	 GEODRY TECOMEC KIT LEVEL	 /	 /	 /
36		U  SP000898R	P IAS.BLOCCO PROF.ALLUMINIO LIV	 /	 /	 /	 /
37		U  SP000890R	 SQUAD.FIX LIVELLO SECCO 2012	 /	 /	 /	 /
38		U  50181194	K .LIVELLO SECCO TEKO 1200 LT.	 /	 /	 /	 /

TAV. 040Livello a secco / Dry level / Niveau à sec / Trockenebene / Nivel en seco 

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
NUT  M6X1        D982    A2 IX
NUT  M18X 2,5    UNI7474 A2 IX
CORDINO 25MM $1,3 POLIES.VENEZ
GASKET D8X32X2 GO AAC
GU NOR $23X5X2,2 NBR 60SH
PLAT GASKET 1/2 D21X32X2
BOLT M6X1X14   UNI5931    A2IX
WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592
WASHER  M6 6,4X24X2 U6593 IX
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
KIT TAPPO G1/2 OTTONE+GUARNIZI
SCR. M6X1X16      U5739   A2IX

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
RONDELLE M6 6,4X24X2 U6593 IX
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
VIS M6 X1   X 16 U5739 8.8 IX

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
SCHEIBE M6 6,4X24X2 U6593 IX
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
SCHRAUBE M6 X1   X 16 U5739 8.

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ARANDELA M6 6,4X24X2 U6593 IX
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
TORNIL. M6 X1   X 16 U5739 8.8
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

15cod.  F07011126 

1	  	U 04020129	 COPERCHIO $122 PREMIX
2	  	U 04120027	 RACCORDO CURVO G1”1/4M-G1”1/4F
3	  	U 04150099	 COLLETTORE INGRESSO MIXER 2012
4	  	U 04150100	 COLLETTORE PORTARUBINETTI MIXER2012
5	  	U 04180143	 CAVALLOTTO M8 X QUADRO 25X25
6	  	U SP000158R	 CIST.PREMIX 30 C/FILETTO GRIGIA
6		U  04610892	 CIST.PREMIX 30 C/FILETTO BIANC
7	  	 U05000020	 CERNIERA INOX 40X40 FORI 3,5MM
8	  	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX
9	  	 F01230308	 DEB M8X13X8,5 AUBL.UNI7474 INOX A2
10	  	 F01230297	 DADO M 3X 0,5    U7473    A2IX
11	  	 F02300064	 FASCE.INOX W4 12X22 BANDA 9 CO
12	  	 F12026006	 GIRELLO G11/4
13	  	U 12020028	 GANCIO PER RPG
14	  	U 12090022	 GU NOR $8X32X2 GO AAC
15	  	U 12090064	 GUAR.PIANA 1/2” $21X32X2
16	  	U 12090101	 GUARN.PIANA $21X30X2 NY G00002041
17	  	 U12090108	 GUAR.PIANA $20X30,7X2,5 EPDM
18	  	 U12100027	 GUOR $37,47X5,34X48,15
19	  	 F12081528	 GUARNIZIONE PIANA G1 1/4”
20	  	 U12100047	 GUOR $22,22X2,62X27,46 VITON
21	  	 U12100048	 GUOR $20,24X2,62X25,48 VITON
22	  	 F03010438	 ANELLO OR 20,24X2,62 NBR
23	  	 F03010972	 ANEL. OR  2,62X26,65
24	  	U SP000579R	 GOMITO 90° M/F 1/4”G OTTONE NICHEL.
25	  	U 12110019	 GOMITO 90° F/F 1/4”G OTTONE NICHEL.
26	  	 F12026502	 GHIERA G1/2”
27	  	U 18160032	 MANOMETRO ABS 0-40 20BAR RADIALE WK
28	  	U 18460078	 VETRINO $103 PER VISORE PREMIX 40LT
29	  	 F12014008	 RID MM G1 1/4 G1
30	  	U 24160173	P ROTEZIONE ASPIRAZIONE PREMIX
31	  	 F12034007	 RACC PG DXGIRELLO16 G1
32	  	 F12034511	 RACC PG C XGIRELLO30 G11/4
33	  	U 28030377	 RACC A T G1”1/4M-M-M NYLON
34	  	U 28030485	 RACCORDO BAIONETTA 1/2M-1/4M PREMIX
35	  	 F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7 IX
36	  	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
37	  	 F01410022	 ROS.M5   5,3X  10X  1 U6592 IX
38	  	 F01410010	 ROS.M3   3,2X   7X0,5 U6592 ZN
39	  	 F01430151	 ROS.M8   8,4X  32X  2 U6593 IX
40	  	 F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
41	  	U 28260087	 VALV.SFERA 3V 1”1/4 (ARAG)
42	  	U SP000884R	 SUPPORTO GREENMIX 30L
43	  	U SP000885R	 SUPPORTO LP83 GREENMIX T-30
44	  	U SP000480R	 SQUADRA FIX DEVIATORE PREMIX 30L
45	  	U 32020074	 TAPPO X CHIUSURA ATT.RUBINETTI DPR
46	  	 F12019505	 TAPPO F G1
47	  	 U32040070	 TUBO ARMORVIN D16X21,5
48	  	U 28260090	 RUB+TUBO RIG.PTG.15MM S/TUB.
49	  	U 34000417	U GELLO BIANCO 110-08 PLASTICA ISO
50	  	 F01020434	 VITE M8X1,25X16   U5739   A2IX
51	  	 F01040094	 VITE M8X1,25X25   U5931   A2IX
52	  	 F01080112	 VIT.M 3X 0,5X 12 U7687  A2  IX
53	  	 F01070080	 VITE A4,2X1,41X9,5 U6954 A2 IX
54	  	 F01040082	 VITE M8X1,25X35   U5931  A2 IX
55	  	U 12240350	 GETTO LAVACONT.+VALV.G 1/2”M
56		U  12240001	 GETTO LAVACIST.INOX ROLLEX360°
57	  	U 12240034	PO RTAUGELLO SNODATO DOPPIO 1/4F
58	  	U 10010010	 FORCELLA INOX
59	  	U 12140006	K .RUBINETTO MAN.ON/OFF ROSSO S/RACC
60	  	U 12140007	K .RUBINETTO MAN.ON/OFF BLU S/RACC.
61	  	U 12240032	PO RTAUGELLO D.9 X RACC.MIXER
62	  	U 28000015	 RACC.PORTAUGELLO DRITTO AG.ISPEZ.
63	  	U 28030516	 RACC.FILETTATO G1/2”F INOX 304
64	  	U 34000046	U GELLO INOX $5 PER MIXER
64	  	U 34000047	U GELLO INOX $7 PER MIXER
65	  	 F12026005	 GIRELLO G1
66	  	 F12034508	 RACC PG C XGIRELLO25 G1

TAV. 050
Premix T30

COVER $122 PREMIX
CURVED FITTING G1”1/4M-G1”1/4F
MIXER 2012 INLET MANIFOLD
GATE VALVES MANIFOLD MIXER2012
JUMPER M8 FOR PANEL 25X25
PREMIX 30 TANK WITH GREY THREAD
/
INOX HINGE 40X40 HOLES 3,5MM
NUT M8X1,25      D982     A2IX
NUT  M18X 2,5    UNI7474 A2 IX
NUT
INOX CLAMP W4 12X22 BANDA 9 CO
FLY NUT G1”1/4
HOOK FOR RPG
GU NOR $8X32X2 GO AAC
FLAT GAS. 1/2” $21X32X2
FLAT GASKET $21X30X2 NY G00002041
FLAT GASKET $20X30,7X2,5 EPDM
GUOR $37,47X5,34X48,15
GASKET G1 1/4 “
GUOR $22,22X2,62X27,46 VITON
GUOR $20,24X2,62X25,48 VITON
O.R. 20,24X2,62 NBR
O.R. GASKET 2,62X26,65
NICKEL BRASS ELBOW 90° M/F 1/4”G
NICKEL BRASS ELBOW 90° F/F 1/4”G 
RING NUT G1/2”
PRESSURE GAUGE ABS 0-40 20BAR RADIAL WK
GLASS $103 FOR PREMIX 40L DISPLAY
RIDUCTION MM G1 1/4 G1
PREMIX SUCTION PROTECTION
HOSE FITTING FLY-NUT16 G1
90°HOSE FITT FLY-NUT30 G1 1/4
T FITT G1”1/4M-M-M NYLON
BAYONET FITTING 1/2M-1/4M PREMIX
SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
WASHER M5 5,3X10X 1 U6592 IX 
/ 
RT $8,5X32X2,5 UNI6593 INOX A2
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
GREENMIX 30L SUPPORT
LP83 GREENMIX T-30 SUPPORT
PREMIX 30L DIVERTER FIX SQUARE
DPR VALVE CONN CLOSURE CAP
FEMALE CAP G1
ARMOVIN TUBE D16X21,5
TAP+TUBE RIG.PTG.15MM W/O TUBE
WHITE NOZZLE 110-08 PLASTIC ISO
SCR. M8X1,25X16   U5739   A2IX
SCR. M8X1,25X25   U5931   A2IX
/
BOLT A4,2X1,41X9,5 U6954 A2 IX
SCREW M8X1,25X 35  U5931  A2IX
/
/
DOUBLE JOINTED NOZZLE HOLDER 1/4F
INOX FORK
RED ON/OFF MAN. VALVE KIT W/OUT FITT
BLUE ON/OFF MAN. VALVE KIT W/OUT FITT
NOZZLE HOLDER D.9 X MIXER FITT.
INSPEC. AG. STRAIGHT NOZZLE HOLDER FITT.
THREADED CONNECTION G1/2”F IX 
INOX NOZZLE $5 FOR MIXER
INOX NOZZLE $7 FOR MIXER
FLY-NUT G1
90°HOSE TAIL FLAT FLY-NUT25 G1

COUVERCLE $122 PREMIX
RACCORD COURBE G1”1/4M-G1”1/4F
COLLECTEUR ENTRÉE MIXEUR 2012
COLLECTEUR PORTE-ROBINETS MIXEUR2012
CAVALIER M8 X CARRÉ 25X25
CIT. PREMIX 30 C/FILET GRISE
/
CHARNIÈRE INOX 40X40 TROUS 3,5 MM
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX
/
/
/
ÉCROU G 1”1/4
CROCHET POUR RPG
GU NOR $8X32X2 GO AAC
JOINT PLAT 1/2” $21X32X2
JOINT PLAT $21X30X2 NY G00002041
JOINT PLAT $20X30,7X2,5 EPDM
GUOR $37,47X5,34X48,15
JOINT G1 1/4
GUOR $22,22X2,62X27,46 VITON
GUOR $20,24X2,62X25,48 VITON
JOINT O.R.20,24X2,62 NBR
GUOR $26,65X2,62X31,89
COUDE 90° M/F 1/4”G LAITON NICKEL.
COUDE 90° F/F 1/4”G LAITON NICKEL.
BAGUE G1/2”
MANOMÈTRE ABS 0-40 20BAR RADIAL WK
PLAQUE DE VERRE $103 POUR COLLIMATEUR PREMIX 40 L
/
PROTECTION ASPIRATION PREMIX
/
90°PORTE-JOINT ECROU30 G1 1/4
RACC A T G1”1/4M-M-M NYLON
RACCORD BAÏONNETTE 1/2M-1/4M PREMIX
RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
RT $8,5X32X2,5 UNI6593 INOX A2
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
SUPPORT GREENMIX 30 L
SUPPORT LP83 GREENMIX T-30
TAQUET FIX. DÉVIATEUR PREMIX 30 L
BOUCHON POUR FERMETURE RACC.ROBINETS DPR
/
/
/
BUSE BLANCHE 110-08 PLASTIQUE ISO
VIS M 8X1,25X 16 U5739 8.8 IX
VIS M 8X1,25X 25 U5931 IX  A2
/
/
/
/
/
PORTE-BUSE ARTICULÉ DOUBLE 1/4F
FOURCHE INOX
K. ROBINET MAN. ON/OFF ROUGE S/RACC.
K.ROBINET MAN.ON/OFF BLEU S/RACC.
PORTE-BUSE D.9 POUR RACC.MIXEUR
RACC. PORTE-BUSE DROIT AG. INSPEC.
/
BUSE INOX $5 POUR MIXEUR
BUSE INOX $7 POUR MIXEUR
ÉCROU G1
COUDE PORTE-JOINT ECROU 25 G1

DECKEL $122 PREMIX
ANSCHLUSSKNIE G1”1/4M-G1”1/4F
KOLLEKTOR EINGANG MIXER 2012
KOLLEKTOR ARMATURENSITZ MIXER2012
BÜGEL M8 X VIERKANT 25X25
VORMISCHTANK 30 C/GEWINDE GRAU
/
INOX-SCHARNIER 40X40 LÖCHER 3,5MM
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
/
UBERWURFMUTTER G1 1/4
HAKEN FÜR RPG
GU NOR $8X32X2 GO AAC
FLACHDICHTG. 1/2” $21X32X2
FLACHDICHTG. $21X30X2 NY G00002041
FLACHDICHTG. $20X30,7X2,5 EPDM
GUOR $37,47X5,34X48,15
DICTUNGSRING G1 1/4
GUOR $22,22X2,62X27,46 VITON
GUOR $20,24X2,62X25,48 VITON
DICTUNG O.R 20,24X2,62 NBR
GUOR $26,65X2,62X31,89
KNIE 90° M/F 1/4”G MESSING VERNICKELT
KNIE 90° F/F 1/4”G MESSING VERNICKELT
ZWINGE G1/2”
MANOMETER ABS 0-40 20BAR RADIAL WK
SCHAUGLAS $103 FÜR VISOR PREMIX 40LT
/
SCHUTZ ABSAUGUNG VORMISCHG.
/
GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWUR.G11/4
ANSCHL. A T G1”1/4M-M-M NYLON
BAJONETTANSCHLUSS 1/2M-1/4M VORMISCHG.
FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
RT $8,5X32X2,5 UNI6593 INOX A2
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
HALTERUNG GREENMIX 30L
HALTERUNG LP83 GREENMIX T-30
GEV BEF. VERTEILER PREMIX 30L
STOPFEN Z. SCHLIESSEN HAHNANSCHL. DPR
/
/
/
WEISSE DÜSE 110-08 KUNSTST. ISO
SCHRAUBE M 8X1,25X 16 U5739 8.
SCHRAUBE M 8X1,25X 25 U5931 IX
/
/
/
/
/
DÜSENHALTER M. DOPPELGELENK 1/4F
INOX-GABEL
VENTILSATZ MAN.ON/OFF ROT S/ANSCHL
VENTILSATZ MAN.ON/OFF BLAU S/ANSCHL
DÜSENHALTER D.9 F. ANSCHL.MIXER
ANSCHL.GERADER DÜSENH. LEICHT INSPIZIERB.
/
INOX-DÜSE $5 FÜR MIXER
INOX-DÜSE $7 FÜR MIXER
UBERWURFMUTTER G1
GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWURF25 G1

TAPA $122 PREMIX
EMPALME CURVO G1”1/4M-G1”1/4F
COLECTOR ENTRADA MIXER 2012
COLECTORE PORTA-GRIFOS MIXER2012
PUENTE M8 X CUADRO 25X25
CIST.PREMIX 30 C/FILETE GRIS
/
BISAGRA INOX 40X40 ORIFICIOS 3,5 MM
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
/
TUERCA G 1”1/4
GANCHO PARA RPG
GU NOR $8X32X2 GO AAC
JUNTA. PLANA 1/2” $21X32X2
JUNTA PLANA $21X30X2 NY G00002041
JUNTA PLANA $20X30,7X2,5 EPDM
JUNTA TÓRICA $37,47X5,34X48,15
JUNTA G1 1/4
JUNTA TÓRICA $22,22X2,62X27,46 VITON
JUNTA TÓRICA $20,24X2,62X25,48 VITON
JUNTA O.R. 20,24X2,62 NBR
JUNTA TÓRICA $26,65X2,62X31,89
CODO DE 90° M/F 1/4”G LATÓN NIQUELADO.
CODO DE 90° F/F 1/4”G LATÓN NIQUELADO.
ABRAZADERA G1/2”
MANÓMETRO ABS 0-40 20BAR RADIAL WK
VIDRIO $103 PARA VISOR PREMIX 40LT
/
PROTECCIÓN ASPIRACIÓN PREMIX
/
RAC.PORTAMAN.TUERC.CURVO G11/4
EMP DE “T” G1”1/4M-M-M NAILON
EMPALME  BAYONETA 1/2M-1/4M PREMIX
ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
RT $8,5X32X2,5 UNI 6593 INOX A2
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
SOPORTE GREENMIX 30L
SOPORTE LP83 GREENMIX T-30
ESCUADRA FIX DESVIADOR PREMIX 30L
TAPÓN X CIERRE ENGAN. GRIFOS DPR
/
/
/
BOQUILLA BLANCA 110-08 PLÁSTICO ISO
TORNIL. M 8X1,25X 16 U5739 8.8
TORNIL. M 8X1,25X 25 U5931 IX
/
/
/
/
/
PORTA-BOQUILLA ARTICULADO DOBLE 1/4F
HORQUILLA INOX
K. GRIFO MAN. ON/OFF ROJO S/EMP.
K. GRIFO MAN. ON/OFF AZUL S/EMP.
PORTABOQUILLA D.9 X EMP. MIXER
EMP. PORTABOQUILLA DERECHO AG. INSPEC.
/
B INOX BOQUILLA $5 PARA MIXER
BOQUILLA INOX $7 PARA MIXER
TUERCA G1
RACOR PORTAMAN 90°TUERCA25 G1
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

17cod.  F07011126 

	 67	 F12011012	 NIPPLO PASS G11/4	 NIPPLE G11/4	 /	 /	U NION SIMETR.PASAPARED G11/4
	 68	 F12026505	 GHIERA G11/4	 LOCK-RING G1 1/4	 RONDELLE FILETEE G1 1/4	KO NTERMUTTER G11/4	 TUERCA G1 1/4
	 69	U 32040169	 TGM VACUPR S.EL.$30X40 SPIRAL	 TGM VACUP. S.EL.$30X40 SPIRAL	 /	 /	 /
	 70	 F02300063	 FASCE.INOX W4 25X40 BANDA12 CO	 INOX CLAMP W4 25X40 BANDA12 CO	 /	 /	 /

TAV. 050
Premix T30
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Tav.020

Tav.020

Tav.050

Tav.100

Tav.030

GREENMIX

65

TAV. 060Mandata Tempo 1201 / Tempo 1201 delivery / Refoulement Tempo 1201 /Auslass Tempo 1201 / Entrega Tempo 1201 



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

19cod.  F07011126 

1		U  28260089	 VALVOLA SFERA 5 VIE 1”F INOX
2		U  32020229	 TAPPO NY G1” MASCHIO
3		U  SP000900R	P IAS.SOST.RUBINET.ARAG 5VIE 1”
4		  F01030517	 VIT.M 8X1,25X 30 U5933 A2   IX
5		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
6		  F01230032	 DADO M 8X1,25    D982    A2 IX
7		  F01020420	 VIT.M 6X   1X 20 U5739   A2 IX
8		  F01420038	 ROS.M6   6,4X  18X  2 U6593 IX
9		  F01230025	 DADO M 6X   1    D985   A2  IX
10		  F12011003	 NIPPLO SIMM G1
11		  F03010438	 ANEL. OR  20,24X2,62 NBR
12		  F12034507	 RACC PG C XGIRELLO20 G1
13		  F12034508	 RACC PG C XGIRELLO25 G1
14		  F12026005	 GIRELLO G1
15		  F02300066	 FASC.INOX W4 20X32 BANDA 12
16		  F12047002	 RACCOR FORCHM ATT F T4G1 M
17		U  10010007	 FORCELLA X ATTACCO T4
18		U  10010009	 FORCELLA X ATTACCO T5
19		U  28010098	 RPGC $25 ATT.FORCHETTA T5M
20		U  28010104	 RPGC $20 ATT.FORCHETTA T5M
21		  F12049003	 RACCORD A T  FORCHET T5
22		U  28250085	 RIDUZIONE T4M-T5M
23		  F02300063	 FASC.INOX W4 25X40 BANDA 12
24		U  32040030	 TGM IVG $19X32 25BAR
25		  F12032008	 RACC PG C90° M20 G3/4
26		U  12090094	 GUARN.PIANA D15X24X4 PLT AUB¾”
27		U  28260084	 VALV.SFERA 2V 3/4” L/A
28		U  20000026	 NIPPLO G3/4” ASIMMETRICO
29		  F12026004	 GIRELLO G3/4
30		  U12100216	 GUOR$13,10X18,34X2,62 OM OR117
31		  F12034505	 RACC PG C XGIRELLO20 G3/4
32		  F12026503	 GHIERA G3/4
33		U  32040054	 TUBO ARMORVIN D25X34
34		  F01020457	 VIT.M 8X1,25X 20 U5739   A2 IX
35		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
36		  F01230308	 DADO M 8X1,25    UNI7474 A2 IX
37		  U12100117	 GUOR $36,10X3,53X43,16 VT
38		U  28010098	 RPGC $25 ATT.FORCHETTA T5M
39		  F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR
40		U  28030398	 RAC.RAPIDO 1/4M OT TUB$4X2 AIR
41		U  36000197	 VALVOLA REG.MOLL.20BAR T5F-T5F
42		  F01020415	 VIT.M 6X   1X 45 U5739   A2 IX
43		  F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
45		  F01230024	 DADO M 6X   1    D982   A2  IX
46		U  24030157	P IASTRINA SUPP X CANNONCINO IX
47		U  18160075	 MANOM.ABS 0-40 20B CENT.WK
48		U  28030397	 RAC.DRITTO F-F 1/4OT NICH
49		  U30020054	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC
50		U  32040154	 TUBO RILSAN PA11 $4X2 NEUTRO
51		  F01021090	 VITE M8X1,25X60   U5739  A2 IX
52		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
53		  F01230032	 DADO M 8X1,25    D982    A2 IX
54		  F12019003	 TAPPO M G1/2
55		  F12026004	 GIRELLO G3/4
56		U  04150100	 COLLET.PORTARUB. MIXER2012
57		U  12140024	 &* GR. RUB. SINGOLO X RPN
58		U  12140006	K .RUBINETTO MAN.ON/OFF ROSSO
59		U  28030524	 RACC PTG USCITA G3/4”M PLA
60		U  12020028	 GANCIO PER RPG
61		U  32020074	 TAPPO X CHIUSURA ATT.RUBINETTI
62		U  28010018	 RACC.PGM 13MM CURVO NRG
63		  U12100034	 GUOR $28,17X3,53X35,23  OR4112
64		U  32040031	 TUBO ARMORVIN D40X50
65		U  24170061	K IT PROLUNGA LEVA VALV.453 TIP

TAV. 060Mandata Tempo 1201 / Tempo 1201 delivery / Refoulement Tempo 1201 /Auslass Tempo 1201 / Entrega Tempo 1201 

5 WAY INOX BALL VALVE 1”F VANNE BILLE 5 VOIES 1”F INOX 5-WEGE KUGELVENTIL 1”F INOX VÁLVULA DE ESFERA 5 VÍAS 1”F INOX
MALE CAP NY G1” BOUCHON NY G1” MÂLE NY-STOPFEN G1” ZAPFEN TAPÓN NY G1” MACHO
5-WAY 1” ARAG VALVE SUPP. PLATE PLA. REMPL. ROBINET. ARAG 5VOIES 1” HALTEPL. 5-WEGE VENTIL  ARAG 1” PLAC.SOST. GRIF. ARAG 5 VÍAS 1”
SCR.M 8X1,25X 30 U5933 A2   IX VIS M 8X1,25X 30 U5933 A2   IX SCHR.M 8X1,25X 30 U5933 A2   IX TOR. M 8X1,25X 30 U5933 A2   IX
WAS.M8   8.4X  17X1.6 U6592 IX ROND. M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX BEILAGSCH.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX ARAND. M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
NUT M 8X1,25    D982    A2 IX ÉCROU M 8X1,25    D982    A2 IX MUTTER M 8X1,25 D982 A2 IX TUERCA M 8X1,25    D982    A2 IX
SCR.M 6X   1X 20 U5739   A2 IX VIS M 6X   1X 20 U5739   A2 IX SCHR.M 6X   1X 20 U5739   A2 IX TOR. M 6X   1X 20 U5739   A2 IX
WAS.M6   6,4X  18X  2 U6593 IX ROND .M6   6,4X  18X  2 U6593 IX BEILAGSCH.M6   6,4X  18X  2 U6593 IX ARAN. M6   6,4X  18X  2 U6593 IX
NUT M 6X   1    D985   A2  IX ÉCROU M 6X   1    D985   A2  IX MUTTER M 6X   1    D985   A2  IX TUERCA M 6X   1    D985   A2  IX
SYMM NIPPLE G1 MAMELON SYM. G1 SYMM. NIPPEL G1 NIPLE SIM G1
OR RING  20,24X2,62 NBR JOINT TORIQUE 20,24X2,62 NBR RING OR  20,24X2,62 NBR ANIL. OR  20,24X2,62 NBR
FITT PG C XSWIVEL20 G1 RACC PG C POUR BAGUE DENTÉE 20 G1 ANSCHL PG C F. SCHEIBE20 G1 EMP PG C XCONTRATAPA 20 G1
FITT PG C XSWIVEL25 G1 RACC PG C POUR BAGUE DENTÉE 25 G1 ANSCHL PG C F. SCHEIBE25 G1 EMP PG C XCONTRATAPA25 G1
SWIVEL G1 BAGUE DENTÉE G1 SCHEIBE G1 CONTRATAPA G1
INOX STRIP W4 20X32 BAND 12 COLLIER SERRAGE INOX W4 20X32 BANDE 12 INOX-BAND W4 20X32 BAND 12 ABRAZ. INOX W4 20X32 BANDA 12
CONN MFORK FITT F T4G1 M RACCOR FOURCHE POUR RACCORD F T4G1 M ANSCHL. GABEL M ANSCHL. F T4G1 M EMP HOR. M ENG F T4G1 M
FORK FOR CONNECTION T4 FOURCHE POUR RACCORD T4 GABEL F. ANSCHL. T4 HORQUILLA X ENGANCHE T4
FORK FOR CONNECTION T5 FOURCHE POUR RACCORD T5 GABEL F. ANSCHL. T5 HORQUILLA X ENGANCHE T5
RPGC $25 FORK CONN. T5M RPGC $25 ATT.FOURCHETTE T5M RPGC $25 ANSCHL.GABEL T5M RPGC $25 ENG. ABIERTO  T5M
RPGC $20 FORK CONN. T5M RPGC $20 RACC.FOURCHETTE T5M RPGC $20 ANSCHL.GABEL T5M RPGC $20 ENG. ABIERTO T5M
TEE FITTING WITH FORK T5 / / /
REDUCTION T4M-T5M RÉDUCTION T4M-T5M REDUZIERST. T4M-T5M REDUCCIÓN T4M-T5M
INOX STRIP W4 25X40 BAND 12 COLLIER SERRAGE INOX W4 25X40 BANDE 12 INOX-BAND W4 25X40 BAND 12 ABRAZ. INOX W4 25X40 BANDA 12
TGM IVG $19X32 25BAR TGM IVG $19X32 25BAR TGM IVG $19X32 25BAR TGM IVG $19X32 25BAR
FITT PG C90° M20 G3/4 RACC PG C90° M20 G3/4 ANSCHL PG C90° M20 G3/4 EMP. PG C90° M20 G3/4
FLAT GASKET D15X24X4 PLT AUB¾” JOINT PLAT D15X24X4 PLT AUB¾” FLACHDICHTG. D15X24X4 PLT AUB¾” JUNTA PLANA D15X24X4 PLT AUB¾”
BALL VALVE 2V 3/4” L/A VANNE BILLE 2V 3/4” L/A KUGELVENTIL  2V 3/4” L/A VÁLV. ESFERA 2V 3/4” L/A
NIPPLE G3/4” ASYMMETRICAL MAMELON G3/4” ASYMÉTRIQUE NIPPEL G3/4” ASYMMETRISCH NIPLE G3/4” ASIMÉTRICO
SWIVEL G3/4 BAGUE DENTÉE G3/4 SCHEIBE G3/4 CONTRATAPA G3/4
GUOR$13,10X18,34X2,62 OM OR117 GUOR$13,10X18,34X2,62 OM JOINT TORIQUE117GUOR$13,10X18,34X2,62 OM OR117 JUNTA TÓRICA $13,10X18,34X2,62 OM OR117
90°HOSE FITT FLY-NUT20 G3/4 RACOR PORTE-JOINT ECROU20 G3/4 GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWURF.G3/4 RACOR PORTAMAN 90°TUERCA2 G3/4
RING NUT G3/4 BAGUE G3/4 ZWINGE G3/4  CASQUILLO G3/4
ARMORVIN PIPE D25X34 TUYAU ARMORVIN D25X34 ROHR ARMORVIN D25X34 TUBO ARMORVIN D25X34
SCR.M 8X1,25X 20 U5739   A2 IX VIS M 8X1,25X 20 U5739   A2 IX SCHR.M 8X1,25X 20 U5739 A2 IX TOR. M 8X1,25X 20 U5739   A2 IX
WAS.M8   8.4X  17X1.6 U6592 IX ROND.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX BEILAGSCH.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX ARAND. M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
NUT M 8X1,25    UNI7474 A2 IX ÉCROU M 8X1,25    UNI7474 A2 IX MUTTER M 8X1,25    UNI7474 A2 IX TUERCA M 8X1,25    UNI 7474 A2 IX
GUOR $36,10X3,53X43,16 VT GUOR $36,10X3,53X43,16 VT GUOR $36,10X3,53X43,16 VT JUNTA TÓRICA $36,10X3,53X43,16 VT
RPGC $25 FIRK CONN. T5M RPGC $25 RACC.FOURCHETTE T5M RPGC $25 ANSCHL.GABEL T5M RPGC $25 ENG. ABIERTO  T5M
OR ring  29,20X3,00 NBR JOINT TORIQUE 29,20X3,00 NBR RING OR  29,20X3,00 NBR ANIL. OR  29,20X3,00 NBR
QUICK COUP. 1/4M OT TUB$4X2 AIR RACC. RAPIDE 1/4M OT TUB$4X2 AIR SCHNELLANSCHL. 1/4M MESSINGR. $4X2 LUFT EMP.RÁPIDO 1/4M OT TUB $ 4X2 AIR
SPRING ADJ. VALVE 20BAR T5F-T5F VANNE RÉG. RESS. 20 BAR T5F-T5F REGELVENTIL.FED..20BAR T5F-T5F VÁLVULA REG. RESORTE. 20 BAR T5F-T5F
SCR.M 6X   1X 45 U5739   A2 IX VIS M 6X   1X 45 U5739   A2 IX SCHR.M 6X   1X 45 U5739   A2 IX TOR. M 6X   1X 45 U5739   A2 IX
WAS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX ROND. M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX BEILAGSCH.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX ARAN. M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
NUT M 6X   1    D982   A2  IX ÉCROU M 6X   1    D982   A2  IX MUTTER M 6X   1    D985   A2  IX TUERCA M 6X   1    D982   A2  IX
IX GUN SUPP PLATE PLAQUE SUPP. POUR CANON IX OB. PLATTE F. WERFER IX PLAQUITA SOP X CAÑÓN IX
PRESSURE GAUGE ABS 0-40 20B CENT.WK MANOM. ABS 0-40 20B CENT.WK MANOM.ABS 0-40 20B ZENT.WK MANÓM. ABS 0-40 20B CENT.WK
STRAIGHT COUP. F-F 1/4OT NICH RACC. DROIT F-F 1/4OT NICH GER.ANSCHL. F-F 1/4MESSG. VERN: EMP. DERECHO F-F 1/4OT NICH
DIST.$8,5X20 H=18 PVC ENTR. $8,5X20 H=18 PVC ABSTANDST.$8,5X20 H=18 PVC DIST. $8,5X20 H=18 PVC
RILSAN PIPE PA11 $4X2 NEUTRAL TUYAU RILSAN PA11 $4X2 NEUTRE RILSANSCHL. PA11 $4X2 NEUTRAL TUBO RILSAN PA11 $4X2 NEUTRO
BOLT M8X1,25X60   U5739  A2 IX VIS M8X1,25X60   U5739  A2 IX M8X1,25X60   U5739  A2 IX TORN. M8X1,25X60   U5739  A2 IX
WAS.M8   8.4X  17X1.6 U6592 IX ROND. M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX BEILAGSCH.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX ARAND. M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
NUT M 8X1,25    D982    A2 IX ÉCROU M 8X1,25    D982    A2 IX MUTTER M 8X1,25 D982 A2 IX TUERCA M 8X1,25    D982    A2 IX
CAP M G1/2 BOUCHON M G1/2 STOPFEN M G1/2 TAPÓN M G1/2
SWIVEL G3/4 BAGUE DENTÉE G3/4 SCHEIBE G3/4 CONTRATAPA G3/4
GATE VALVES MANIFOLD MIXER2012 COLLECT.PORTE-ROB. MIXEUR2012 KOLLEKT.ARMATURENH. MIXER2012 COLECT. PORTA-GRIFO. MIXER2012
/ / / /
RED ON/OFF MAN. VALVE KIT K. ROBINET MAN.ON/OFF ROUGE VENTILSATZ MAN.ON/OFF ROT K. GRIFO MAN.ON/OFF ROJO
OUTLET PTG FITT G3/4”M PLA RACC PTG SORTIE G3/4”M PLA ANSCHL. PTG AUSGANG G3/4”M PLA EMP. PTG SALIDA G3/4”M PLA
HOOK FOR RPG CROCHET POUR RPG HAKEN FÜR RPG GANCHO PARA RPG
VALVE CONN CLOSURE CAP BOUCHON POUR FERMETURE RACC. ROBINETS STOPFEN Z. SCHLIESSEN HAHNANSCHL. TAPÓN X CIERRE ENG. GRIFO
CURVED FITT.PGM 13MM NRG RACC. PGM 13MM COURBE NRG ANSCHL.PGM 13MM GEBOGEN NRG EMP.PGM 13MM CURVO NRG
GUOR $28,17X3,53X35,23  OR4112 GUOR $28,17X3,53X35,23  JOINT TORIQUE 4112 GUOR $28,17X3,53X35,23  OR4112 JUNTA TÓRICA $28,17X3,53X35,23  OR4112
ARMORVIN PIPE D40X50 TUYAU ARMORVIN D40X50 ROHR ARMORVIN $30X38 TUBO ARMORVIN D40X50
LEVER EXT. KIT VALV.453 TIP / / /
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Aspirazione Tempo 1201 / Tempo 1201 suction / Aspiration Tempo 1201 / Ansaugung Tempo 1201 / Aspiración Tempo 1201



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

21cod.  F07011126 

1		U  28260066	 DEVIAT.A SFERA 2F 5V. INOXBALL
2		  F03010535	 ANEL. OR  58,74X3,53 NBR
3		  F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M
4		  F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR
5		  F12034522	 RACC PG C XGIRELLO50 G2
6		  F12026008	 GIRELLO G2
7		  F02300068	 FASC.INOX W4 40X60 BANDA 12
8		U  32020214	 TAPPO FEMMINA T7
9		U  28250076	 RACCORDO T7M 2”M (249177)
10		 F02300067	 FASC.INOX W4 32X50 BANDA 12
11		  F12034520	 RACC PG C XGIRELLO40 G2
12		 F12038257	 ADATT M FILETT M 2’’G2
13		 F12038755	 TAPPO X ADATT M 2’’
14		U SP000474R	 SQUADRA SOSTEGNO POMPA GR.3 M.
15		 F01230032	 DADO M 8X1,25    D982    A2 IX
16		 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
17		U 36210024	 VTSPEI M8X25 U.5933 INOX A2
18		 U12100267	 OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM
19		U 10010117	 FORCELLA X RACCORDI T7
20		 F01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX
21		U SP000876R	P IAS.FIX DEVIAT.ASPIRAZ
22		U 32030188	 TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI
23		 F01020443	 VIT.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX
24		U 24170060	K IT PROL.LEVA VALV.453 4-5 VIE

TAV. 070
Aspirazione Tempo 1201 / Tempo 1201 suction / Aspiration Tempo 1201 / Ansaugung Tempo 1201 / Aspiración Tempo 1201

BALL DIVERT. 2F 5V. INOXBALL DÉVIAT. À BILLE 2F 5V. INOXBALL KUGELVERTEILVENT. 2F 5V. INOXBALL DESVIAD. ESFÉRICO 2F 5V. INOXBALL
O.R.GASKET  58,74X3,53 NBR O.R. 58,74X3,53 NBR DICHTUNG 58,74X3,53 NBR JUNTA 58,74X3,53 NBR
SYMM NIPPLE G2 M-M MAMELON SYM. G2 M-M SYMM. NIPPEL G2 M-M NIPLE SIM. G2 M-M
O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR JOINTS 39,34X2,62 NBR DICHTUNG 39,34X2,62 NBR JUNTA  39,34X2,62 NBR
FITT PG C XSWIVEL50 G2 RACC PG C POUR BAGUE DENTÉE 50 G2 ANSCHL PG C F. SCHEIBE50 G2 EMP. PG C XCONTRATAPA50 G2
SWIVEL G2 BAGUE DENTÉE G2 SCHEIBE G2 CONTRATAPA G2
INOX STRIP W4 40X60 BAND 12 COLLIER SERRAGE INOX W4 40X60 BANDE 12 INOX-BAND W4 40X60 BAND 12 ABRAZ.INOX W4 40X60 BANDA 12
FEMALE CAP T7 BOUCHON FEMELLE T7 BUCHSENSTOPFEN T7 TAPÓN HEMBRA T7
FITTING T7M 2”M (249177) RACCORD T7M 2”M (249177) ANSCHLUSSST. T7M 2”M (249177) EMPALME T7M 2”M (249177)
INOX STRIP W4 32X50 BAND 12 COLLIER SERRAGE INOX W4 32X50 BANDE 12 INOX-BAND W4 32X50 BAND 12 ABRAZ.INOX W4 32X50 BANDA 12
FITT PG C XSWIVEL40 G2 RACC PG POUR BAGUE DENTÉE 40 G2 ANSCHL PG C F. SCHEIBE40 G2 EMP PG C XCONTRATAPA40 G2
THREAD M ADAPT M 2’’G2 ADAPT. M FILET. M 2’’G2 ADAPT. M GEWINDE M 2’’G2 ADAPT. M ROSCAD. M 2’’G2
ADAPT CAP M 2’’ BOUCHON POUR ADAPT. M 2’’ STOPFEN F. ADAPT. M 2’’ TAPÓN X ADAPT. M 2’’
PUMP SUPPORT SQUARE GR.3 M. TAQUET SOUTIEN POMPE GR.3 M. HALTEVIERK. PUMPE GR.3 M. ESCUADRA SOSTÉN BOMBA GR.3 M.
NUT M 8X1,25    D982    A2 IX ÉCROU M 8X1,25    D982    A2 IX MUTTER M 8X1,25 D982 A2 IX TUERCA M 8X1,25    D982    A2 IX
WAS.M8   8.4X  17X1.6 U6592 IX ROND .M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX BEILAGSCH.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX ARAND.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
SCREW M8X25 U.5933 INOX A2 VTSPEI M8X25 U.5933 INOX A2 SCHR.SPEI M8X25 U.5933 INOX A2 TORNILLO TSPEI M8X25 U.5933 INOX A2
OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM JOINT TORIQUE 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM JUNTA TÓRICA 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM
FORK FOR FITTINGS T7 FOURCHE POUR RACCORDS T7 GABEL F. ANSCHL. T7 HORQUILLA X EMPALMES T7
SCREW M 8X1,25X 30 U5739   A2IX VIS M 8X1,25X 30 U5739   A2IX SCHRAUBE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX TORNILLO M 8X1,25X 30 U5739   A2IX
SUCTION DIVERT. FIX PLATE PLAQUE. FIX DÉVIAT. ASPIRAT. BEF.PL. VERT. ANSAUG. PLAC. FIX DESVIAD. ASPIRAC.
RUBBER CONN. L=240MM+RINGS TIR.CAOUTCHOUC L=240 MM+BAGUES ZUGST.GUMMI L=240MM+RINGE TIR.GOMA L=240 MM+ANILLOS
SCR.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX VIS M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX SCHR.M 8X1,25X 25 U5739 A2 IX TOR.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX
LEVER EXT. KIT VALV.453 4-5 / / /
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Filtro aspirazione / Suction Filter / Filtre d’aspiration / Ansaugfilter / Filtro de aspiración



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion
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	 1	U 10020194	 FILTRO ASP. T7 X 260 LT/1 50ME	 ASP. FILTER T7 X 260 LT/1 50ME	 /	 /	 /
	 2	U 32020008	 TAPPO INDICAZ.LEVE DA ½” A 1”½	P LUG INDICATOR DA 1/2” A 1”1/2	 /	 /	 /
	 3	 U12100267	 OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM	 OR 3,53X53,57X60,63  EPDM	 /	 /	 /
	 4	 UA0200039	 OR 3,53X39,69X46,75 VITON	 OR 3,53X39,69X46,75 VITON	 /	 /	 /
	 5	 F12071007	 OR 2,62X 71,12  3281  EPDM	 O-RING 2,62X 71,12  3281  EPDM	 /	 /	 /
	 6	 U12100131	 OR 100,2X2,6 EPDM FILTRO S.333	 OR 100,2X2,6 EPDM FILTER S.333	 /	 /	 /
	 7	 U12100244	 GUOR D126,4X140,4X7 205  EPDM	 O.R.GASKET $126,4X140,4X7 205	 /	 /	 /
	 8	U A0200342	 CARTUCCIA FILTRO 290 ROSSA 32	 RED FILTER CARTRIDGE 290 M32	 /	 /	 /
	 9	U A0200346	 CARTUCCIA 108X286 50MESH BLU	 CARTRIDGE 108X286 BLU (50MESH)	 /	 /	 /
	 10	 F12040390	 CARTUCCI.108X286 GIALLO 80MESH	 CARTRIDG.YELLOW 108X286 80MESH	 /	 /	 /
	 11	 F12040100	 CORPO FILTRO ASPIR.ATTACCO T7	 FILTER BODY WITH T7 CONNECTION	 /	 /	 /
	 12	 F12040101	 MOLLA FILTRO ASPIR. 316400.090	 SPRING SUCTION FILT.316400.090	 /	 /	 /
	 13	 F12040102	 GRUPP.COVER+O-RING FILTRO ASP.	K IT COVER + O-RING FOR FILTER	 /	 /	 /
	 14	 F12040103	 COVER INFERIORE FILTRO ASPIRAZ	 LOWER COVER SUCTION FILTER	 /	 /	 /
	 15	 F12040105	 VASCHETTA FILTRO ASPIRAZ.  NEW	 FILTER BOWL   NEW VERSION	 /	 /	 /
	 16	 F12040106	 GHIERA INF. FILTRO ASPIRAZIONE	 LOWER LOCK RING SUCTION FILTER	 /	 /	 /
	 17	 F12040107	 GRUPP.TAPPO+O-RING FILTRO ASP.	K IT CAP +  O-RING   FOR FILTER	 /	 /	 /
	 18	 F12040430	 CORPO FILTRO ASPIRAZI. T7 3162	 BODY SUCTION FILTER   T7  3162	 /	 /	 /
	 19	 F12040310	 CORPO FILTRO ASPIRAZINE  2” FC	 BODY SUCTION FILTER 2” FC	 /	 /	 /
	 20	 F12040320	 CORPO FILTRO ASPIRAZIONE 2”1/2	 BODY SUCTION FILTER     2” 1/2	 /	 /	 /
	 21	 F12040330	 CORPO FILTRO ASPIRAZIONE 2” FL	 BODY SUCTION FILTER  2” FL	 /	 /	 /
	 22	 F12040430	 CORPO FILTRO ASPIRAZI. T7 3162	 BODY SUCTION FILTER   T7  3162	 /	 /	 /
	 23	 F12040410	 TAPPO INDICAZIONE D.18 BLU	 INDICATION D.18 CAP BLUE	 /	 /	 /
	 24	 F12040380	 TAPPO INDICAZIONE D.18 GIALLO	 INDICATION YELLOW CAP D.18	 /	 /	 /
	 25	 F12040240	 MOLLA DE 11.1X 47.1 F=1.1 INOX	 SPRING DE11.1X 47.1 F=1.1 INOX	 /	 /	 /
	 26	 F12040370	O TTURATORE VALVOLA FILTRO NR 1	 SHUTTER VALVE FILTER      NR 1	 /	 /	 /
	 27	 F12040230	 CORPO VALVOLA FILTRO NR 1 0,72	 BODY VALVE FILTER    NR 1 0,72	 /	 /	 /
	 28	 F12040350	 COPERCHIO FILTRO ASPIRAZIONE	 INTAKE FILTER COVER	 /	 /	 /
	 29	 F12040360	 COPERCHIO FILTRO ASPIR. C/VALV	 COVER INTAKE FILTER WITH VALVE	 /	 /	 /
	 30	 F12040300	 GHIERA PER FILTRO ASPIRAZIONE	 RING FOR INTAKE FILTER	 /	 /	 /
	 31	 F12040340	 TAPPO COMPLETO VALVOLA FILTRO	P LUG VALVE COMPLETE FILTER	 /	 /	 /

TAV. 080Filtro aspirazione / Suction Filter / Filtre d’aspiration / Ansaugfilter / Filtro de aspiración
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion
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1		  F02300067	 FASC.INOX W4 32X50 BANDA 12
2		U  32040031	 TUBO ARMORVIN D40X50
3		  F12045523	P G FORCHET C ATT F T7D40
4		  F12026008	 GIRELLO G2
5		  F12034520	 RACC PG C XGIRELLO40 G2
6		  F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR
7		  F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M
8		  F03010535	 ANEL. OR  58,74X3,53 NBR
9		U  28260081	 VALVOLA SFERA 3V 2”FLU.CON L/A
10		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
11		  F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7 IX
12		  F01020434	 VIT.M 8X1,25X 16 U5739   A2 IX
13		  F12034522	 RACC PG C XGIRELLO50 G2
14		  F02300068	 FASC.INOX W4 40X60 BANDA 12
15		  U32040099	 TUBO ARMORVIN D50X60,5
16		U  28000135	 RACCORDO DRITTO T7M D.50
17		U  10010117	 FORCELLA X RACCORDI T7
18		  U12100267	 OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM
19		U  28030490	 RACCORDO T T7F-T7F-T7F(139077)
20		U  28010091	 RPGC $40 ATT.FORCHETTA T7M
21		U  10020194	 FILTRO ASP.T7 X260 LT/1 50MESH
22		  F01020443	 VIT.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX
23		  F12045523	P G FORCHET C ATT F T7D40

TAV. 090Deviokit Tempo 1201 / Tempo 1201 Deviokit / Deviokit Tempo 1201 / Deviokit Tempo 1201 / Kit de desvío Tempo 1201

INOX STRIP W4 32X50 BAND 12 COLLIER SERRAGE INOX W4 32X50 BANDE 12 INOX-BAND W4 32X50 BAND 12 ABRAZ.INOX W4 32X50 BANDA 12
ARMORVIN PIPE D40X50 TUYAU ARMORVIN D40X50 ROHR ARMORVIN $30X38 TUBO ARMORVIN D40X50
PG FORK C COUP F T7D40 PG FOURCHETTE AVEC RACC. F T7D40 PG GABEL C ANSCHL. F T7D40 PG HOR. C ENG. F T7D40
SWIVEL G2 BAGUE DENTÉE G2 SCHEIBE G2 CONTRATAPA G2
FITT PG C XSWIVEL40 G2 RACC PG C POUR BAGUE DENTÉE 40G2 ANSCHL PG C F. SCHEIBE40 G2 EMP PG C XCONTRATAPA40 G2
O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR JOINTS 39,34X2,62 NBR DICHTUNG 39,34X2,62 NBR JUNTA  39,34X2,62 NBR
SYMM NIPPLE G2 M-M MAMELON SYM. G2 M-M SYMM. NIPPEL G2 M-M NIPLE SIM. G2 M-M
O.R.GASKET  58,74X3,53 NBR O.R. 58,74X3,53 NBR DICHTUNG 58,74X3,53 NBR JUNTA 58,74X3,53 NBR
3V 2” FLOW BALL VALVE WITH L/A VANNE BILLE 3V 2”FLU. AVEC L/A KUGELVENTIL  2”FLUSS MIT L/A VÁLVULA A ESFERA 3V 2”FLU.CON L/A
WAS.M8   8.4X  17X1.6 U6592 IX ROND. M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX BEILAGSCH.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX ARAND.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
WASHER G 8,4X14,4X2,7 IX RONDELLE G 8,4X14,4X2,7 IX BEILAGSCH.  G 8,4X14,4X2,7 IX ROSETA G 8,4X14,4X2,7 IX
SCR.M 8X1,25X 16 U5739   A2 IX VIS M 8X1,25X 16 U5739   A2 IX SCHR.M 8X1,25X 16 U5739   A2 IX TOR.M 8X1,25X 16 U5739   A2 IX
FITT PG C XSWIVEL50 G2 RACC PG C POUR BAGUE DENTÉE 50G2 ANSCHL PG C F. SCHEIBE50 G2 EMP. PG C XCONTRATAPA50 G2
INOX STRIP W4 40X60 BAND 12 COLLIER SERRAGE INOX W4 40X60 BANDE 12 INOX-BAND W4 40X60 BAND 12 ABRAZ.INOX W4 40X60 BANDA 12
ARMORVIN PIPE D50X60,5 TUYAU ARMORVIN D50X60,5 ROHR ARMORVIN D50X60,5 TUBO ARMORVIN D50X60,5
STRAIGHT FITTING T7M D.50 RACCORD DROIT T7M D.50 GERADER ANSCHL.T7M D.50 EMPALME DERECHO T7M D.50
FORK FOR FITTINGS T7 FOURCHE POUR RACCORDS T7 GABEL F. ANSCHL. T7 HORQUILLA X EMPALMES T7
OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM JOINT TORIQUE 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM JUNTA TÓRICA 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM
T FITTING T7F-T7F-T7F(139077) RACCORD T T7F-T7F-T7F(139077) ANSCHLUSSST. T T7F-T7F-T7F(139077) EMPALME T T7F-T7F-T7F(139077)
RPGC $40 FORK CONN. T7M RPGC $40 RACC. FOURCHETTE T7M RPGC $40 ANSCHL.GABEL T7M RPGC $40 ENG. ABIERTO  T7M
SUC. FILTER T7 X260 LT/1 50MESH FILTRE ASP.T7 X260 LT/1 50MESH ANS.-FILTER T7 X260 LT/1 50SIEBW. FILTRO ASP.T7 X260 LT/1 50MESH
SCR.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX VIS M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX SCHR.M 8X1,25X 25 U5739 A2 IX TOR.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX
PG FORK C COUP F T7D40 PG FOURCHETTE AVEC RACC. F T7D40 PG GABEL C ANSCHL. F T7D40 PG HOR. C ENG. F T7D40
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Collegamenti Remo 5V Tempo Germania / Remo 5V connection Tempo Germany / Raccordements Remo 5V Tempo 
Germania / Verbindungen Remo 5V Tempo Deutschland / Conexión Remo 5V Tempo Germania



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion
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1		U  04150088	K .COLLETTORE 5VIE+1 X DISERBO
2		  F01021062	 VITE M 8X1,25X130 U5737   A2IX
3		  F01230032	 DADO M 8X1,25    D982    A2 IX
4		  F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
5		U  04150083	 COLLET.M/F ATT.FORC.T7
6		U  04150084	 COLLET.T7M / 1”GAS M
7		U  10010117	 FORCELLA X RACCORDI T7
8		  U12100267	 OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM
9		  F12045523	P G FORCHET C ATT F T7D40
10		  U30020054	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC
11		  F03010438	 ANELLO OR 20,24X2,62 NBR
12		  F12034507	 RACC PG C XGIRELLO20 G1
13		  F12026005	 GIRELLO G1
14		  F02300066	 FASC.INOX W4 20X32 BANDA 12
16		  F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR
17		  F03010463	 ANEL. OR  25,07X2,62 NBR
18		  F12034018	 RACC PG DXGIRELLO35 G1 1/2
19		  F12034016	 RACC PG DXGIRELLO30 G1 1/2
20		U  28000081	 RPGD $25 X GIRELLO 1”
21		U  28250018	 RIDUZ M-F 1”¼-1”½  GARA 245056
22		  F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR
23		  F12026007	 GIRELLO G11/2
24		  F12031503	 RACC PG DF 19 G11/4
25		  F02300063	 FASC.INOX W4 25X40 BANDA 12
26		U  32040054	 TUBO ARMORVIN D25X34
27		U  32040064	 TUBO ARMORVIN D35X44
28		U  32040143	 TGM IVG $25X37 20BAR
29		U  32040031	 TUBO ARMORVIN D40X50
30		  F02300067	 FASC.INOX W4 32X50 BANDA 12
31		  F12034508	 RACC PG C XGIRELLO25 G1
32		  F03010438	 ANEL. OR  20,24X2,62 NBR
33		U  12040484	 GCPE ST/DRIV.5VE+R+GE+VM+2RA
34		  USP000112R	 CAV.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO
35		  F01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX
36		  USP000112R	 CAV.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO
37		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
38		  F12026006	 GIRELLO G11/4
39		  F12034510	 RACC PG C XGIRELLO25 G11/4
40		  F03010972	 ANEL. OR  2,62X26,65
41		U  24040404	P IASTRA X FLUSS WOLF X PORTATI
42		U  SP000358R	P IAS.ATT. VALV. ELETTR. ACQUA
43		U  32040098	 TUBO ARMORVIN D20X26
44		  F12031014	 RACC PGD M 20X22X71 G3/4
45		  U12100216	 GUOR$13,10X18,34X2,62 OM OR117
46		U  28000125	 RPGD $19 X GIRELLO 3/4”
47		  F12026004	 GIRELLO G3/4
48		U  25000341	PO MPA BP171K DS M-M1”3/8GVS AC

Collegamenti Remo 5V Tempo Germania / Remo 5V connection Tempo Germany / Raccordements Remo 5V Tempo 
Germania / Verbindungen Remo 5V Tempo Deutschland / Conexión Remo 5V Tempo Germania TAV. 100

5-WAY MANIFOLD KIT +1 X WEED KILLER K. COLLECTEUR 5 VOIES+1 X DÉSHERBAGE S. 5-WEGE KOLLEKTOR +1 F. JÄTMASCHINE K.COLECTOR 5 VÍAS+1 X ESCARDA
SCREW M 8X1,25X130 U5737   A2IX VIS M 8X1,25X130 U5737   A2IX SCHRAUBE M 8X1,25X130 U5737   A2IX TORNILLO M 8X1,25X130 U5737   A2IX
NUT M 8X1,25    D982    A2 IX ÉCROU M 8X1,25    D982    A2 IX MUTTER M 8X1,25 D982 A2 IX TUERCA M 8X1,25    D982    A2 IX
WAS.M8   8.4X  24X  2 U6593 IX ROND. M8   8,4X  24X  2 U6593 IX SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX ARAND.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
FORK CONN. M/F MANIFOLD T7 COLLECT. M/F RACC. FOURC. T7 KOLLEKT.M/F ANSCHL.GABELT7 COLECT.M/F ENG. ABIERT. T7
MANIF.T7M / 1”GAS M COLLECT. T7M / 1”GAZ M KOLLEKT.T7M / 1”GAS M COLECT.T7M / 1”GAS M
FORK FOR FITTINGS T7 FOURCHE POUR RACCORDS T7 GABEL F. ANSCHL. T7 HORQUILLA X EMPALMES T7
OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM JOINT TORIQUE 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM JUNTA TÓRICA 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM
PG FORCHET C ATT F T7D40 / / /
DIST.$8,5X20 H=18 PVC ENTR.$8,5X20 H=18 PVC ABSTANDST.$8,5X20 H=18 PVC DIST.$8,5X20 H=18 PVC
O.R. 20,24X2,62 NBR JOINT O.R.20,24X2,62 NBR DICTUNG O.R 20,24X2,62 NBR JUNTA O.R. 20,24X2,62 NBR
FITT PG CXSWIVEL20 G1 / / /
SWIVEL G1 BAGUE DENTÉE G1 SCHEIBE G1 CONTRATAPA G1
INOX STRIP W4 20X32 BAND 12 COLLIER SERRAGE INOX W4 20X32 BANDE 12 INOX-BAND W4 20X32 BAND 12 ABRAZ.INOX W4 20X32 BANDA 12
OR  RING 29,20X3,00 NBR JOINT TORIQUE 29,20X3,00 NBR RING OR  29,20X3,00 NBR ANIL. OR  29,20X3,00 NBR
O.R.GASKET 25,07X2,62 NBR JOINT 25,07X2,62 NBR DICHTUNG 25,07X2,62 NBR JUNTA 25,07X2,62 NBR
FITT PG DXSWIVEL35 G1 1/2 RACC PG DROIT BAGUE DENTÉE 35 G1 1/2 ANSCHL PG RE SCHEIBE35 G1 1/2 EMP PG DER CONTRATAPA 35 G1 1/2
FITT PG DXSWIVEL30 G1 1/2 RACC PG DROIT BAGUE DENTÉE 30 G1 1/2 ANSCHL PG RE SCHEIBE30 G1 1/2 EMP PG DER CONTRATAPA 30 G1 1/2
RPGD $25 X SWIVEL 1” RPGD $25 POUR BAGUE DENTÉE 1” RPGD $25 F. SCHEIBE 1” RPGD $25 X CONTRATAPA 1”
REDUC M-F 1”¼-1”½  GARA 245056 RÉDUC. M-F 1”¼-1”½  GARA 245056 REDUZ M-F 1”¼-1”½  GARA 245056 REDUCC. M-F 1”¼-1”½  PROCED. 245056
OR RING  39,34X2,62 NBR JOINT TORIQUE 39,34X2,62 NBR RING OR  39,34X2,62 NBR ANIL. JUNTA TÓRICA  39,34X2,62 NBR
SWIVEL G11/2 BAGUE DENTÉE G11/2 SCHEIBE G11/2 CONTRATAPA G11/2
STRAIGHT HOSE FITT. G11/4FEMAL / / /
INOX STRIP W4 25X40 BAND 12 COLLIER SERRAGE INOX W4 25X40 BANDE 12 INOX-BAND W4 25X40 BAND 12 ABRAZ. INOX W4 25X40 BANDA 12
ARMORVIN PIPE $25X34 / / /
TUBO ARMORVIN $35X44 / / /
TGM IVG $25X37 20BAR TGM IVG $25X37 20 BAR TGM IVG $25X37 20BAR TGM IVG $25X37 20 BAR
ARMORVIN TUBE $40X50 / / /
INOX STRIP W4 32X50 BAND 12 COLLIER SERRAGE INOX W4 32X50 BANDE 12 INOX-BAND W4 32X50 BAND 12 ABRAZ.INOX W4 32X50 BANDA 12
90°HOSE TAIL FLAT FLY-NUT25 G1 COUDE PORTE-JOINT ECROU 25 G1 GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWURF25 G1 RACOR PORTAMAN 90°TUERCA25 G1
OR RING  20,24X2,62 NBR JOINT TORIQUE 20,24X2,62 NBR RING OR  20,24X2,62 NBR ANIL. JUNTA TÓRICA  20,24X2,62 NBR
GCPE ST/DRIV.5VE+R+GE+VM+2RA GCPE ST/DRIV.5VE+R+GE+VM+2RA GCPE ST/DRIV.5VE+R+GE+VM+2RA GCPE ST/DRIV.5VE+R+GE+VM+2RA
CAB.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO CÂB.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO KAB.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO CAB.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO
SCREW M 8X1,25X 30 U5739   A2IX VIS M 8X1,25X 30 U5739   A2IX SCHRAUBE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX TORNILLO M 8X1,25X 30 U5739   A2IX
CAB.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO CÂB.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO KAB.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO CAB.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO
WAS.M8   8.4X  17X1.6 U6592 IX ROND. M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX BEILAGSCH.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX ARAND.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
SWIVEL G11/4 BAGUE DENTÉE G11/4 SCHEIBE G11/4 CONTRATAPA G11/4
FITT PG C XSWIVEL25 G11/4 RACC PG C POUR BAGUE DENTÉE 25G11/4 ANSCHL PG C F. SCHEIBE30 G11/4 EMP. PG C X CONTRATAPA 25 G11/4
OR RING  2,62X26,65 JOINT TORIQUE 2,62X26,65 RING OR  2,62X26,65 ANIL. OR  2,62X26,65
PLATE FOR FLOW WOLF FOR PORTATI PLAQUE POUR DÉBITMÈTRE WOLF POUR PORTÉS PLATTE F. FLUSS WOLF F. ANBAU-SPR. PLACA X CAUDAL WOLF X MONTADOS
/ / / /
ARMORVIN PIPE D20X26 TUYAU ARMORVIN D20X26 ROHR ARMORVIN D20X26 TUBO ARMORVIN D20X26
FITT PGD M 20X22X71 G3/4 RACC. PORTE-JOINT DROIT M G3/4 GERADE SCHALUCHANSC.AUSSG G3/4 RACOR PORTAMANG RECTO M G3/4
GUOR$13,10X18,34X2,62 OM OR117 GUOR$13,10X18,34X2,62 OM JOINT TORIQUE117 GUOR$13,10X18,34X2,62 OM OR117 JUNTA TÓRICA $13,10X18,34X2,62 OM OR117
RPGD $19 X SWIVEL 3/4” RPGD $19 POUR ROUE DENTÉE 3/4” RPGD $19 F. SCHEIBE 3/4” RPGD $19 X CONTRATAPA 3/4”
SWIVEL G3/4 ROUE DENTÉE G3/4 SCHEIBE G3/4 CONTRATAPA G3/4
PUMP BP171K DS M-M1”3/8GVS AC POMPE BP171K DS M-M1”3/8GVS AC PUMPE BP171K DS M-M1”3/8GVS AC BOMBA BP171K DS M-M1”3/8GVS AC
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Tracciafile / Row marker



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion
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TAV. 110

1	  	U 33010530	K .TUBO NY 33MT $4X6 TRACCIAFILE
3	  	U A0600374	 CAVO ALIM.2X3 MT.2 3P+F.25A
4	  	U A0600350	 CAVO INTERRUTT.TRACCIAFILE 7MT
5	  	U 30380003	K IT PRESA 3 POLI-FASTON
6	  	U A0600203	 FUSIBILE LAMA 15A
7	  	U A0600369	QU ADRO ELET.TRACCIAFILE
9	  	U 32020004	 TAPPO COMPLETO TRACCIAFILE
10	  	U A0600366	K IT 2 SPUGNE SPRUZZATORE $30
11	  	U A0600377	K IT 2 SPUGNE $55+FASCETTE+FILTRI
12	  	U A0600370	 SPRUZZATORE 150 COMPLETO S.CAMPANA
14	  	U A0600305	 CORPO SPRUZZATORE COMPLETO 6X4+SPUG
15	  	U A0600187	 FASCETTA25-45 SALV901.010
16	  	U 06060126	 N°1 CAMPANA x DIFFUSORE TRACCIAF.
17	  	U 00150002	 ASTA SUPP MISC SALV901.011
18	  	U 06060128	 SPRUZZATORE 150 COMPL.+CAMPANA+SPUG
19	  	U 10030003	 N°1 CAMPANA + FASCETTA
20	  	U 18050006	K IT MORSETTI PLASTICA COPPIA
21	  	 F02300068	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 12
22	  	U 18460003	 SPUGNA TRACCIAFILE $55X100
23	  	U 10020032	 FILTRO RETE TRACCIAFILE $42
25	  	U A0600312	 COPERCHIO SPAZZOLE M.ELETTRICO TF/2
26	  	U A0600311	 SPAZZOLE MOTORE ELETTRICO/2
28	  	U A0600302	K IT SOST MEMBRANA LAMELLE
31	  	U A0600336	P ROTEZIONE INTERNA
32	  	U A0600338	 TRAVERSA DI CHIUSURA
35	  	U A0600348	 CABLAGGIO ELETTRICO INTERNO TF
36	  	U A0600337	 LAMIERA ATTACCO COMPRESSORE
37	  	U SP000130R	 CISTERNA PLT 22LT COMPACT-MARK
42	  	U A0600335	 TELAIO CANESTRO TF UNIGREEN
43	  	U A0600153	 ROSETTA DENT D8
44	  	U A0600339	 LAMIERA DI CHIUSURA INF. UNIGREEN
53	  	U A0600151	 DADO M6 BLOC ZINC
54	  	U A0600185	 &* ELET.2/2 V.1/8”12V.DC==RA94.22F
57	  	 UA0600192	 COMPRESSORE CM40 90-6,5-12VDC
62	  	 UA0600186	 EV 3/2 V.1/8”12V.DC.F2,5 T.342
63	  	U A0600178	 RACC.PORTAG.DIR.6/8-1/8” PLT
65	  	U A0600177	 RACC GHIERA AD ALETTE BLU TRACCIAFI
66	  	U A0600172	 RACC.DRITTO 1/8 $6X4 PLAS

Tracciafile / Row marker

K.PIPES 33MT $4X6 ROW MARKER
POWER CABLE 2X3 MT.2 3P+F.25A
7M FOAM MARKER SWITCH CABLE
3POLE PLUG KIT-FASTON
/
/
FILLER CAP-FOAM MARKER
2 SPRAYER SPONGE KIT $30
2 SPONGE KIT $55+STRIPS+FILTERS
COMPLETE SPRAYER 150 W/OUT BELL
COMPLETE SPRAYER BODY 6X4+SPONGE
STRIP25-45 SALV901.010
FOAM MARKER RUBBER
SUPPORT ROD MISC SALV901.011
SPRUZZAT.150 COMPL+CAMPAN+SPUG
BELL + CLAMP
KIT MORSETTI PLASTICA COPPIA
STRIP W4 40-60 INOX
FOAM MARKER SPONGE $55X100
FILTER FOR MARKER D42
COPERCHIO SPAZZ.M.ELETTR. TF/2
SPAZZOLE MOTORE ELETTRICO/2
KIT SOST MEMB.LAMELLE
INTERNAL PROTECTION
CLOSING CROSSPIECE
/
/
TANK PLT 22LT COMPACT-MARK
/
DENT WASHER D8
LOCKING PLATE BOTTOM UNIGREEN
GALVANISED BLOCK NUT M6
/
COMPRESSOR CM40 90-6,5-12VDC
EV 3/2 V.1/8”12V.DC.F2,5 T.342
STR.HOSEFITTING 6/8-1/8” PLT
WIRE-TRACK BLUE FIN RING NUT FITT
STRAIGHT FITT 1/8 $6X4 PLAS
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TAV. 120
Gruppo di comando / Command group / Groupe de commande / Steuergruppe / Grupo de control 



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion
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2		U  A7000623	 GR.VALVOLA GENERALE VGME5
3		U  36000211	 GRUPPO ELETT.5 SEZIONI T5M
4		U  36000217	 VALV.REG.PROP.12V 240L 20B 7SE
5		U  A7000400	 RAC.INGRESSO START D.25
6		U  12140024	 &* GR. RUB. SINGOLO X RPN
7		U  28030050	 RACC.PGM 10MM DPR-RPV-RPN VERS
8		U  A7000399	 RAC.RIS.START DE 35 DI 20 RED
9		  U12100054	 GUOR $39,34X2,62 VITON(ORX463)
10		U  10090093	 FLANGIA TIPO F ATT.FORCHET T5M
11		  U12100117	 GUOR $36,10X3,53X43,16 VT
12		U  32240026	 FLUSSOMETRO WOLF 10-200 20BAR
13		U  12140065	 GR 5 ELETTROV.$13 ON/OFF 20BAR
14		U  12040562	 GR.GE+VM+2RA+PE 7SEC+FM X 844
15		U  32020125	 TAPPO FILETTATO 1/4M OTTONE
16		U  10090094	 FLANGIA TIPO M ATT.FORCHET.T5M
17		  F01230308	 DADO M 8X1,25    UNI7474 A2 IX
18		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
19		  F01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX
20		  F01020443	 VIT.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX
21		U  28030398	 RAC.RAPIDO 1/4M OT TUB$4X2 AIR
22		U  32040154	 TUBO RILSAN PA11 $4X2 NEUTRO
23		  F01230032	 DADO M 8X1,25    D982    A2 IX
24		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
25		  F20110908	 CAV.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO
26		U  SP000418R	 SUPP.MANOM.$100 A DISTANZA
27		U  28030049	 RACC.PGM 13MM DPR-RPV-RPN 2002
28		U  10090033	 FLAN.FEMM.PORTAMANOM.NRG
30		U  A7000656	 VALVOLA SEZIONE 12V 20BAR
31		U  10090026	 FLANGIA MASCHIO G 1”M NRG
32		U  18160079	 MANOM.$100 0.8.25 ISOM ATT RAD
33		U  28030397	 RAC.DRITTO F-F 1/4OT NICH
34		U  04500180	 CICALINO SLOW-PULSE 80DB+SUPP.
35		U  28030296	 RACC A T 1/4” M-F-F OTTONE NIK
36	  	U A7000748	 CARTUCCIA  54X210  32M ROSSO
36	  	U A7000089	 CARTUCCIA  54X210  50M BLU
36	  	U 10020042	 CARTUCCIA  54X210  80M GIALLO
36	  	U A7000749	 CARTUCCIA  54X210 100M VERDE

TAV. 120
Gruppo di comando / Command group / Groupe de commande / Steuergruppe / Grupo de control 

MAIN VALVE UNIT VGME5 GR.VANNE GÉNÉRALE VGME5 GR.HAUPTVENTIL VGME5 GR.VÁLVULA GENERAL VGME5
5 SECTION ELECTR. UNIT T5M GROUPE ÉLECT. 5 SECTIONS T5M ELEKTR.GRUPPE 5 ABSCHNITTET5M GRUPO ELÉCT. 5 SECCIONES T5M
PROP.ADJ. VALVE 12V 240L 20B 7SE VANNE. RÉG. PROP.12 V 240L 20B 7SE ANTR. REGELVENTIL.12V 240L 20B 7SE VÁLV. REG. PROP.12V 240L 20B 7SE
START INLET FITT. D.25 RACC. ENTRÉE START D.25 ANSCHL.EINGANG START D.25 EMP. ENTRADA START D.25
/ / / /
FITT.PGM 10MM DPR-RPV-RPN VERS RACC.PGM 10 MM DPR-RPV-RPN VERS EMP. PGM 10MM DPR-RPV-RPN VERS
START REF. FITT. DE 35 DI 20 RED RACC.RIS.START DE 35 DI 20 RED ANSCHL.HEBG.START DE 35 V. 20 ROT EMP. RIS. START DE 35 DI 20 RED
GUOR $39,34X2,62 VITON(ORX463) GUOR $39,34X2,62 VITON(ORX463) GUOR $39,34X2,62 VITON(ORX463) JUNTA TÓRICA $39,34X2,62 VITON(ORX463)
T5M FORK CONN. F TYPE FLANGE BRIDE TYPE F ATT.FORCHET T5M FLANSCH TYP F ANSCHL.GABEL T5M BRIDA TIPO F ENG. ABIERT. T5M
GUOR $36,10X3,53X43,16 VT GUOR $36,10X3,53X43,16 VT GUOR $36,10X3,53X43,16 VT JUNTA TÓRICA $36,10X3,53X43,16 TORNILLO
WOLF FLOW METER 10-200 20BAR DÉBITMÈTRE WOLF 10-200 20 BAR FLUSSMESSER WOLF 10-200 20BAR FLUJÓMETRO WOLF 10-200 20 BAR
GR 5 SOLENOID VALVE $13 ON/OFF 20BAR GR 5 ÉLECTROVANNES .$13 ON/OFF 20 BARGR 5 ELEKTROVENT.$13 ON/OFF 20BAR GR 5 ELECTROV.C$13 ON/OFF 20 BAR
GR.GE+VM+2RA+PE 7SEC+FM X 844 GR.GE+VM+2RA+PE 7SEC+FM X 844 GR.GE+VM+2RA+PE 7SEC+FM X 844 GR.GE+VM+2RA+PE 7SEC+FM X 844
BRASS THREADED CAP 1/4M BOUCHON FILETÉ 1/4M LAITON GEWINDESTOPFEN 1/4M MESSING TAPÓN ROSCADO 1/4M LATÓN
T5M FORK CONN. M TYPE FLANGE BRIDE TYPE M RACC. FOURCHETTE T5M FLANSCH TYP F ANSCHL.GABEL T5M BRIDA TIPO M ENG. ABIERT. T5M
NUT M 8X1,25    UNI7474 A2 IX ÉCROU M 8X1,25    UNI7474 A2 IX MUTTER M 8X1,25    UNI7474 A2 IX TUERCA M 8X1,25    UNI 7474 A2 IX
WAS.M8   8.4X  17X1.6 U6592 IX ROND. M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX BEILAGSCH.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX ARAND.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
SCREW M 8X1,25X 30 U5739   A2IX VIS M 8X1,25X 30 U5739   A2IX SCHRAUBE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX TORNILLO M 8X1,25X 30 U5739   A2IX
SCR.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX VIS M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX SCHR.M 8X1,25X 25 U5739 A2 IX TOR.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX
QUICK COUP. 1/4M OT TUB$4X2 AIR RACC. RAPIDE 1/4M OT TUB$4X2 AIR SCHNELLANSCHL. 1/4M MESSINGR. $4X2 LUFT EMP.RÁPIDO 1/4M OT TUB$4X2 AIR
RILSAN PIPE PA11 $4X2 NEUTRAL TUYAU RILSAN PA11 $4X2 NEUTRE RILSANSCHL. PA11 $4X2 NEUTRAL TUBO RILSAN PA11 $4X2 NEUTRO
NUT M 8X1,25    D982    A2 IX ÉCROU M 8X1,25    D982    A2 IX MUTTER M 8X1,25 D982 A2 IX TUERCA M 8X1,25    D982    A2 IX
WAS.M8   8.4X  17X1.6 U6592 IX ROND. M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX BEILAGSCH.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX ARAND.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
CAV.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO / / /
REMOTE PRESSURE GAUGE SUPP. $100 SUPP.MANOM.$100 À DISTANCE OB.MANOM.$100 AUF ENTFERNUNG SOP. MANOM.$100 A DISTANCIA
FITT.PGM 13MM DPR-RPV-RPN 2002 RACC.PGM 13 MM DPR-RPV-RPN 2002 ANSCHL.PGM 13MM DPR-RPV-RPN 2002 EMP.PGM 13 MM DPR-RPV-RPN 2002
NRG PRESSURE GAUGE HOLDER FEMALE FLANGE BRIDE. FEM. PORTE-MANOM.NRG HOHLFLANSCH MANOMETERHALTERG.NRG BRID. HEMB. PORTAMANÓM.NRG
SECTION VALVE 12V 20BAR VANNE SECTION 12 V 20 BAR TRENNVENTIL 12V 20BAR VÁLVULA SECCIÓN 12V 20 BAR
MALE FLANGE G 1”M NRG BRIDE MÂLE MASCHIO G 1”M NRG FLANSCH  G 1”M NRG BRIDA MACHO G 1”M NRG
PRESSURE GAUGE .$100 0.8.25 ISOM STRAIGHT FITT MANOM. $100 0.8.25 ISOM RACC. RAD MANOM.$100 0.8.25 ISOM RAD. ANSCHL. MANÓM.$100 0.8.25 ISOM. ENG. RAD
STRAIGHT COUP. F-F 1/4OT NICH RACC. DROIT F-F 1/4OT NICH GER.ANSCHL. F-F 1/4MESSG. VERN: EMP.DERECHO F-F 1/4OT NICH
SLOW-PULSE BUZZER 80DB+SUPP. BUZZER SLOW-PULSE 80DB+SUPP. SUMMER SLOW-PULSE 80DB+VERST. ZUMBADOR SLOW-PULSE 80DB + SOP.
BRASS T FITT 1/4” M-F-F NIK RACC EN T 1/4” M-F-F LAITON NIK T-ANSCHL. 1/4” M-F-F MESSING VERN. EMP. EN T 1/4” M-F-F LATÓN NIQ.
RED CARTRIDGE 54X210  32M CARTOUCHE  54X210  32M ROUGE EINSATZ 54X210  32M ROT CARTUCHO  54X210  32M ROJO
BLUE CARTRIDGE 54X210  50M CARTOUCHE  54X210  50M BLEUE EINSATZ 54X210  50M BLAU CARTUCHO  54X210  50M BLU
YELLOW CARTRIDGE 54X210  80M CARTOUCHE 54X210  80M JAUNE EINSATZ 54X210  80M GELB CARTUCHO  54X210  80M GIALLO
GREEN CARTRIDGE 54X210 100M CARTOUCHE  54X210 100M VERTE EINSATZ 54X210  100M GRÜN CARTUCHO  54X210 100M VERDE
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TAV. 130
Flussometro Wolf / Wolf flowmeter



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

33cod.  F07011126 

TAV. 130

1		U  32240026	 FLUSSOMETRO WOLF 10-200 20BAR	 FLOWMETER WOLF 10-200 20BAR	 /	 /	 /
2		U  10010008	 FORCHETTA FILO D=3 INTER.29	 /	 /	 /	 /
3		U  A0200704	 SENSORE COMPLETO WOLF	 /	 /	 /	 /
4		  UA0200037	 OR 2,6X26,7 VITON	 /	 /	 /	 /
5		U  A0200705	K IT PALETTA COMPLETA WOLF	P ALLET COMPLETE KIT WOLF	 /	 /	 /
6		U  10010009	 FORCELLA X ATTACCO T5	 /	 /	 /	 /
7		  U12100117	 GUOR $36,10X3,53X43,16 VT	 GUOR $36,10X3,53X43,16 VT	 /	 /	 /
8		U  28000132	 RPGD D.25 ATTACCO MASCHIO T5	 MALE MOUNT T5 RPGD D.25	 /	 /	 /
9		  F12045268	P G FORCHET D ATT M T5D32	 /	 /	 /	 /

Flussometro Wolf / Wolf flowmeter
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TAV. 140

H2O

OIL

12

3

7

4

8

9

5-6

Connettore AMP
37 poli volante
Faston maschio

Sens. livello

U1

EV1

EV9

EV9

EV1

U2

U2

U1

Sens. Press
Conn. C11

VG
Conn. C11

VP
Speed

Flow

Conn. SICMA 
24 poli

Faston femmina

Conn. SICMA 
24 poli

Conn. SICMA 
24 poli Conn. SICMA 

24 poli
Conn. SICMA 

24 poli

Conn.
30 poli

9 movimenti 
- EVG - +/- 

massa

N°19 connettori 
C18

Buzzer

+/-

TF

Connettore AMP
37 poli fisso
Faston femmina

Connettore 
39 poli

Computer Spraydos / Spraydos computer / Ordinateur Spraydos / Computer Spraydos /  Ordenador Spraydos



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion
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1	  	U 04560051	 CAVO H2O X SPRAYDOS 3MT (OF13-0016)
2	  	U 04560060	 CAVO H2O+SENSORI 3MT (OF13-0024)
3	  	U 04560050	 CAVO H2O TERMINALE 1MT 9V OF13-0019
4	  	U 04560057	 CAVO OIL9 SPRAYDOS 3MT (OF13-0018)
5	  	 U04560055	 CAVO OIL 3MT (919077-3,0)
6	  	 U04560054	 CAVO OIL 9MT (917077-9,0)
7	  	U 04560056	 CAVO OIL9 TERMINALE 1MT (OF13-0020)
8	  	U 26000048	 MONITOR SPRAYDOS 9 ACQUA+9OLIO
9		U  04500001	 ME-GA EQUIP.SPRAYDOS S/SEN.VEL

TAV. 140Computer Spraydos / Spraydos computer / Ordinateur Spraydos / Computer Spraydos /  Ordenador Spraydos

CABLE H2O X SPRAYDOS 3M (OF13-0016) CÂBLE H2O X SPRAYDOS 3 M (OF13-0016) KABEL H2O F. SPRAYDOS 3M (OF13-0016) CABLE H2O X SPRAYDOS 3MT (OF13-0016)
CABLE H2O+SENSORS 3MT (OF13-0024) CÂBLE H2O+CAPTEURS 3 M (OF13-0024) KABEL H2O+SENSOREN 3M (OF13-0024) CABLE H2O + SENSORES 3MT (OF13-0024)
CABLE H2O TERMINAL 1M 9V OF13-0019 CÂBLE H2O TERMINAL 1 M 9V OF13-0019 KABEL H2O TERMINAL 1M 9V OF13-0019 CABLE H2O TERMINAL 1MT 9V OF13-0019
CABLE OIL9 SPRAYDOS 3M (OF13-0018) CÂBLE OIL9 SPRAYDOS 3 M (OF13-0018) KABEL ÖL9 SPRAYDOS 3M (OF13-0018) CABLE ACEITE 9 SPRAYDOS 3MT (OF13-0018)
CABLE OIL 3M (919077-3,0) CÂBLE OIL 3 M (919077-3,0) KABEL ÖL 3M (919077-3,0) CABLE ACEITE 3MT (919077-3,0)
CABLE OIL 9M (917077-9,0) CÂBLE OIL 9 M(917077-9,0) KABEL ÖL 9M (917077-9,0) CABLE ACEITE 9MT (917077-9,0)
CABLE OIL9 TERMINAL 1M (OF13-0020) CÂBLE OIL9 TERMINAL 1 M (OF13-0020) KABEL ÖL9 TERMINAL 1M (OF13-0020) CABLE ACEITE 9 TERMINAL 1MT (OF13-0020)
MONITOR SPRAYDOS 9 WATER+9OIL ÉCRAN SPRAYDOS 9 EAU+HUILE MONITOR SPRAYDOS 9 WASSER+9ÖL MONITOR SPRAYDOS 9 AGUA + 9 ACEITE
ME-GA EQUIPMENT SPRAYDOS S/SEN / / /
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TAV. 150
Sollevamento idraulico 1000mm / Hydraulic lifting 1000mm / Levage hydraulique 1000 mm / Hydraulischer Hub 
1000mm / Elevación hidráulica 1000mm



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion
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Sollevamento idraulico 1000mm / Hydraulic lifting 1000mm / Levage hydraulique 1000 mm / Hydraulischer Hub 
1000mm / Elevación hidráulica 1000mm TAV. 150

1	  	 USP000110R	 CAV.Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET
2	  	U 04410045	 CIL.IDR.AL.40 ST.20 C.1000 SOLL.UNI
3	  	U SP000511R	 TELAIO CARRELLO SOLL.IDR.UNI 1000
4	  	U 24260034	P ATTINO NYLON DX SOLLEVAMENTO UNI
5	  	U SP000510R	 TELAIO SOLLEVAMENTO IDR.UNI 1000
5		U  SP000892R	 TELAIO SOLLEVAMENTO IDR.UNI 1000
6	  	 F20120349	PU NTALE Q.50 ALETT.POLIT.NERO
7	  	 F01020595	 VITE M12X1,75X45  U5739  8.8GE
8	  	U 24260035	P ATTINO NYLON SX SOLLEVAMENTO UNI
9	  	 F01230130	 DADO M20X2,5 D985 A2 IX
10	  	 F01460070	 MOL.T   50X 20,4X 2.5 D2093 GE
11	  	 F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX
12	  	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX
13	  	 F01410124	 ROS.M20   21X  37X  3 U6592 ZN
14	  	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX
15	  	U SP000348R	P IASTRINA 50X50X2 SOLLEVAMENTO UNI
16	  	 F01200079	 DADO M12X1,75    U5587   6S GE
17	  	 F01050076	 VITE M12X1,75X35  U5925 10.9GE
18	  	 F03020070	 RONDELLA BONDED AUTOCENT 3/8
19	  	U 28030186	 RACCORDO OCCHIO 3/8”-1/4”M
20	  	 F03151223	 RACCORDO VITE CAVA 3/8
21	  	 F03020069	 RONDELLA RAME 1/4”
22	  	 F03150266	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/4-1/4 ZN
23	  	U 36000112	 VALV. DI BLOCC. ¼-RACC.SFERA
24	  	 F03150310	 NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-1/4 ZN
25	  	 U36000115	 VAL.COMPENSATR.VSC10 02 00 FORO 1,5
26	  	U 18010016	 MANICOTTO FEMM G3/8 L52 VUBA0602
27	  	U 28030244	 RACC OLIV ESTR G3/8”DIRIT
28	  	 U32080756	 TUIDR BONDERIZZ $12X1.5 L=0,71
30	  	U 28030246	 RACC.OLIO”T”M-F-FGIR.3/8”TIX5060606
31	  	U 28030438	 RACC.OCCHIO 3/8”-3/8”F OW05060600
40		U  50400030	K .AMMORTIZZATORE AZOTO X SOLL
41		  F03150321	 NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN
42		  U33010878	 K.T. IDR.3/8” MT0,50 F90-F90
43		  F03150222	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-3/8 ZG
44		  F03150111	 NIPPLO F-F GIREVOLE 1/2 CIL
45		  F03020056	P ASSAPARETE BSP 1/2-14
46		U  06000053	 DADO ES G1/2”X8X30 OT59
47		  F03020103	 RONDELLA BONDED AUTOCENT 1/2
48		  U18460080	 ACCUMUL.IDROPN.0,32L 40B AZOTO
49		  F01020595	 VITE M12X1,75X45  U5739  8.8GE
50		  F01021042	 VITE M14X2X80     U5737  8.8GE
51		  F01410089	 ROS. M14  15X28X2,5  U6592  IX
52		  F01230074	 DADO M14X2       D982    A2 IX
53		U  SP000896R	 TRAVERSA FIX AL300 SU SOLLEV.U
54		  F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
55		  U04180106	 CAV.Q.B=50 M10X1,5 L=80
56		U  SP000460R	 ST.BLOC.SX.APER.BRAC.W18 U1000
57		U  SP000789R	 ST.BLOC.DX.APER.BRAC.W18 U1000
58		  U06010359	 DISTANZIALE 240X20X0,5 INOX
59		  F05100202	 TAPPO PLT X TUBO 60X60X2,6-6
60		U  SP000874R	 GANCIO BLC BRACCI WORK 18 UNI1

CAV.Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET CÂB. Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET KABEL Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET CAB.Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET
AL.HYDR. CYL.40 ST.20 C.1000 LIFT.UNI CYL. HYDR.AL.40 ST.20 C.1000 LEVAGE UNI HYDR.SP.ZYL.40 ST.20 C.1000 SOLL.UNI CIL. HIDR. AL. 40 ST.20 C.1000 ELEV.UNI
HYDR. LIFT. TRANSPORT WHEELS FRAME UNI 1000 CHÂSSIS CHARIOT LEVAGE HYDR.UNI 1000 WAGENRAHMEN HYDR. HUB UNI 1000 BASTIDOR CARRETILLA ELEV. HIDR. UNI 1000
UNI HYDRAULIC LIFT RH NYLON PAD PATIN NYLON DROIT LEVAGE UNI RE. NYLONGLEITSCH. HUB UNI PATÍN NAILON DER ELEVACIÓN UNI
UNI 1000 HYD. LIFT FRAME CHÂSSIS LEVAGE HYDR.UNI 1000 HYDR. HEBERAHMEN UNI 1000 BASTIDOR ELEVACIÓN HIDR. UNI 1000
UNI 1000 HYD. LIFT FRAME CHÂSSIS LEVAGE HYDR.UNI 1000 HYDR. HEBERAHMEN UNI 1000 BASTIDOR ELEVACIÓN HIDR. UNI 1000
/ / / /
SCREW M12X1,75X 45 U5739 8.8GE / / /
UNI HYDRAULIC LIFT LH NYLON PAD PATIN NYLON GAUCHE LEVAGE UNI LI. NYLONGLEITSCH. HUB UNI PATÍN NAILON IZQ ELEVACIÓN UNI
NUT  M20X2,5     D985   A2  IX / / /
SPRING 50X20,4X2,5  D2093 GE / / /
NUT M10X1,5      D982     A2IX ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
NUT M12X1,75     D982     A2IX ÉCROU M12X1,75    D982  A2   IX MUTTER M12X1,75    D982  A2   IX TUERCA M12X1,75    D982  A2   IX
WASHER M20 21X 37X 3 U6592 ZN RONDEL.M20 21X 37X 3 U6592 ZN MUTTER M20 21X 37X 3 U6592 ZN ARANDELA M20 21X37X3 U6592 ZN
WASHER M12   13X  24X2,5 U6592 / / /
PLATE 50X50X2 UNI HYDR. LIFT PLAQUE 50X50X2 LEVAGE UNI PLÄTTCHEN 50X50X2 HUB UNI PASTILLA 50X50X2 ELEVACIÓN UNI
NUT M12X1,75    U5587   6S GE / / /
SCREW M12X35 UNI5925 10.9 GEOMET VSTEI M12X35 UNI5925 10.9 GEOMET VSTEI M12X35 UNI5925 10.9 GEOMET TORN. STEI M12X35 UNI 5925 10.9 GEOMET
BONDED WASHER 3/8” / / /
EYE FITTING 3/8”-1/4”M RACCORD ŒIL 3/8”-1/4”M ÖSENANSCHLUSSST: 3/8”-1/4”M EMPALME OJO 3/8”-1/4”M
UNION BOLT 3/8 VIS 3/8 SCHRAUBE 3/8 TORNILLO CAVA 3/8
BRASS WASHER 1/4” RONDELLE CUIVRE 1/4” BEILAGSCHEIBE KUPFER 1/4” ARANDELA COBRE 1/4”
NIPPLE GALV.CYL.MALE 1/4 ZN NIPPLE MALE CYL. 1/4 ZN NIPPELZYL.1/4 ZN NIPLE MACHO CIL.1/4 ZN
BLOCK VALVE-¼-RACC.SPHERE / / /
NIPPLE CYL.MALE3/8-1/4 ZN NIPPLE MALE CYL.3/8-1/4 ZN NIPPELZYL.3/8-1/4 ZN NIPLE MACHO CIL.3/8-1/4 ZN
COMPENSAT.VALV.VSC10 02 00 HOLE 1,5 VANNE COMPENSATR. VSC10 02 00 TROU 1,5 AUSGL.VENTIL.VSC10 02 00 LOCH 1,5 VÁLV. COMPENSAD.VSC 10 02 00 ORIFICIO 1,5
FEMALE SLEEVE G3/8 L52 VUBA0602 MANCHON FEM G3/8 L52 VUBA0602 MUFFE G3/8 L52 VUBA0602 MANGUITO HEMB. G3/8 L52 VUBA0602
STRAIGHT FITT OLIV EXTR G3/8” RACC OLIV ESTR G3/8” DROIT ANSCHL. OLIV ESTR G3/8”GER. EMP. OLIVE. EXTR. G3/8” RECTO
TUIDR BONDERIS $12X1.5 L=0,71 BONDÉRISÉ $12X1.5 L=0,71 TU-HYDR BONDER $12X1.5 L=0,71 TUBO HIDR. BONDERIZ. $12X1.5 L=0,71
OIL FITT.”T”M-F-FGIR.3/8”TIX5060606 RACC. HUILE ”T”M-F-FGIR.3/8”TIX5060606 ANSCHL.ÖL”T”M-F-F DR.3/8”TIX5060606 EMP. ACEITE ”T”M-F-FGIR. 3/8” TIX5060606
EYE FITT. 3/8”-3/8”F OW05060600 RACC. ŒIL 3/8”-3/8”F OW05060600 ÖSENVERB. 3/8”-3/8”F OW05060600 EMP. OJO 3/8”-3/8”F OW05060600
LIFT NITROGEN DAMPER KIT K.AMORTISSEUR AZOTE POUR LEVAGE S.STICKSTOFFDÄMPFER F. HUB K. AMORTIGUADOR NITRÓG. X ELEV.
NIPPLE MM CYL-CYL 3/8-3/8 ZN MAMELON MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN NIPPEL MM ZYL-ZYL 3/8-3/8 VERZ. NIPLE MM CIL-CIL. 3/8-3/8 ZN
K.T. HYDR.3/8” MT0,50 F90-F90 K.T. HYDR.3/8” MT0,50 F90-F90 S.T. HYDR.3/8” MT0,50 F90-F90 K.T. IDR.3/8” MT0,50 F90-F90
NIPPLE MM CYL-CYL 1/2-3/8 ZG MAMELON MM CIL-CIL 1/2-3/8 ZG NIPPEL MM ZYL-ZYL 1/2-3/8 ZG NIPLE MM CIL-CIL 1/2-3/8 ZG
NIPPLE F-F SWIVEL 1/2 CYL MAMELON F-F PIVOTANT 1/2 CIL NIPPEL F-F DREHBAR 1/2 ZYL NIPLE F-F GIRATORIO 1/2 CIL
BULKHEAD  BSP 1/2-14 / / /
HEX NUT G1/2”X8X30 OT59 ÉCROU EX. G1/2”X8X30 OT59 SECHSK.-MUTTER G1/2”X8X30 MESSING 59 TUERCA HEX. G1/2”X8X30 OT59
SELF-CENTR. BONDED WASHER 1/2 RONDELLE BONDED AUTOCENT 1/2 SELBSTZENTR. VERKL. BEILAGSCHEIBE 1/2 ARANDELA BONDED AUTOCENT. 1/2
NITROGEN ACCUMUL.HYDROPN.0,32L 40B ACCUMUL. HYDROPN.0,32L 40B AZOTE HYDROPN. AKKUMULATOR 0,32L 40B STICKST. ACUMUL. HIDROPN.0,32L 40B NITRÓGENO
SCREW M12X1,75X 45 U5739 8.8GE / / /
BOLT / / /
WASHER M14  15X28X2,5 U6592 IX / / /
NUT  M14X2       D982     A2IX / / /
FIXED CROSS AL300 ON LIFT U / / /
WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX / / /
U BOLT M10X1,5 L=80 / / /
ST.BLOC.SX.OPEN.ARM.WORK18 / / /
ST.BLOC.RGT.OPEN.ARM.W18 U1000 / / /
SPACER 240X20X0,5 INOX / / /
/ / / /
ARMS EQUILB. HOOK WORK 18 UNI1 / / /



38cod.  F07011126 

TAV. 160
Barre diserbanti Work 15-18 U / Work 15-18 U boom / Rampes désherbantes Work 15-18 U / Herbizidausle-
ger Work 15-18 U / Barras herbicidas Work 15-18 U



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

39cod.  F07011126 

TAV. 160

1		U  A6900479	 TELAIO CENTRALE WORK 15
1		U  A6900519	 CENTRALE 18 MT.   BARRA CONDOR
2		U  A6900371	P ERNO CENTRALE-INTERMEDIO
3		U  A6900372	 GRANO M10X14   UNI5927  INOX
4		  F01410125	 ROS.M20   21X  37X  3 U6592 IX
5		  F01230130	 DADO M20X2,5     D982   A2  IX
6		U  A6900375	 ANELLA $66 L=20 BARRE WORK
7		  F01030069	 VITE M 8X1,25X20  U5933   A2IX
8		  F01030281	 VITE M8X1,25X25   U5933  A2 IX
9		U  A6900378	 FRIZIONE ORBILAN L=270 PATTINO
10		  F01230214	 DADO M12X1,75   U7474    A2 IX
11		U  A6900380	 FERRO U FRIZIONE CENTRA.CONDOR
12		  F01460010	 MOL.T 12,2X 25  X 1,5 D2093 GE
13		  F01020301	 VITE M12X1,75X100 U5737  8.8GE
14		U  A6900382	 FRIZIONE CENTRALE COMPLETA
15		  F01230308	 DADO M8X1,25    UNI7474 A2 IX
16		U  A6900208	 FUNE BLOCCAGGIO IDRAULICO WORK18
17		U  A6900384	P ERNO BLOCAGGIO   BARRA CONDOR
18		U  A6900200	 SEEGER  UNI 7435   Ø20   A2
19		  UA6900239	 FORCELLA ISO M20X1,5   PISTONE
20		U  A6900328	P ERNO FERMO FORCELLA BLOCC. ALA 300
21		U  A6900207	 VALVOLA DI BLOCCO A MONTARE
22		  F01020302	 VITE M16X2X90     U5737  8.8GE
23		  F03020069	 RONDELLA BONDED AUTOCENT 1/4
24		U  36000241	 GRANO M8X8 PUNTA PIANA D=0.8MM
25		  U20000102	 NIPPLO 1/4”-1/4” DI=0,8 CH.19
26		  F01410101	 ROS.M16   17X  30X  3 U6592 IX
27		  F01230086	 DADO M16X2       U7474    A2IX
28		U  A6900389	P ISTONE BLOCCAGGIO COMPLETO
29		U  A6900390	 FRIZIONE ORBILAN L=150 PATTINO
30		U  A6900342	 TAPPO PLASTICA QUADRO 50
31		U  A6900259	 TELAIO CENTRA.BILANC.WORK15-18
32		U  36070366	 VTE M20X220 UNI5737 8.8 GE
33		U  A6900533	 TUBO BONDERIZZATO Ø12
34		U  A6900393	P ISTONE BILANCIERE COMPLETO
35		U  36070222	 VTE M16X100 UNI5737 8.8 GEOMET
36		U  A6900534	 TAPPO TONDO D40 PLASTICA NERA
37		U  A6900395	 FRIZIONE ORBILAN L=75 PATTINO
38		U  A6900396	 FRIZIONE ORBILAN L=170 PATTINO
39		U  A6900397	 FRIZIONE ORBILAN L=160 PATTINO
40		  F03020004	 VITE FORATA GAS 1/4”-19
41		U  A6900399	 BOCCOLA A T CENTRALE
42		U  14120002	 INGRASSATORE M8X1.25 UNI7663-A
43		  F01200469	 DADO M20X2,5     U5589   6.8GE
44dx	U A6900340	P ISTONE CENTRALE DX COMPLETO W16-18
44sx	U A6900341	P ISTONE CENTRALE SX COMPLETO W16-18
45		  F03020005	 VITE FORATA DOPP GAS 1/4”19
46		  F01200106	 DADO M16X2       U5589   6.8GE
47		U  A6900112	P ERNO (INTERMEDIO 1-INTERMEDIO 2)
48		U  36070295	 VTE M16X60 UNI5737 8.8 GEOMET
49		U  A6900113	P ERNO (LEVERAGGIO-TIRANTE)
50		U  A6900405	 LEVA INTERMEDIO CON BLOCCO
51		U  A6900406	 LEVA INTERMEDIO CONDOR 15-18MT
52dx	U A6900407	 INTERMEDIO I 15-18MT.DX CONDOR
52sx	U A6900408	 INTERMEDIO I 15-18MT.SX CONDOR
53dx	U A6900541	 INTERMEDIO II 18 DX CONDOR
53dx	U A6900409	 INTERMEDIO II 15 DX CONDOR
53sx	U A6900543	 INTERMEDIO II 18 SX CONDOR

Barre diserbanti Work 15-18 U / Work 15-18 U boom / Rampes désherbantes Work 15-18 U / Herbizidausle-
ger Work 15-18 U / Barras herbicidas Work 15-18 U

WORK 15 CENTRAL FRAME CHÂSSIS CENTRAL WORK 15 MITTLERER RAHMEN WORK 15 BASTIDOR CENTRAL WORK 15
CENTRAL 18 MT. GERMANY / / /
CENTRAL-INTERMEDIATE PIN PIVOT CENTRAL-INTERMÉDIAIRE MITTLERER ZWISCHENZAPFEN PERNO CENTRAL-INTERMEDIO
SCREW M10X14   UNI5927  INOX ÉCROU M10X14 UNI5927  INOX KORN M10X14 UNI5927  INOX GRANO M10X14 UNI5927  INOX
WASHERS M20  21X 37X3 U6592 IX / / /
NUT  M20X2,5     D982   A2  IX / / /
RING $66 L=20 BAGUE $66 L=20 RING $66 L=20 ANILLO $66 L=20
SCREW M8X1.25X20  UNI5933 A2IX / / /
BOLT M8X1,25X25   U5933  A2 IX / / /
CLUTCH   ORBILAN L=270 EMBRAYAGE ORBILAN L=270 ORBILAN FRIKTION L=270 FRICCIÓN ORBILAN L=270
NUT  M12X1,75   U7474    A2 IX / / /
CENTRAL SLIP CLUTCH U METAL TRINGLE EN U EMBRAYAGE CENTRAL U-EISEN MITTLERE FRIKTION HIERRO U FRICCIÓN CENTRAL
CUP SPRING 12X25X1,5 D2093 GE / / /
BOLT M12X1,75X100 U5737  8.8GE / / /
COMPLETE CENTRAL SLIP CLUTCH EMBRAYAGE CENTRAL COMPLET KOMPLETTE MITTLERE FRIKTION FRICCIÓN CENTRAL COMPLETA
NUT  M8X1,25     UNI7474 A2 IX / / /
HYDRAULIC LOCKING ROPE WORK18 CABLE BLOCAGE HYDRAULIQUE WORK18 LEINE BLOCKIERUNG HYDRAULIK WORK18 CABLE BLOQUEO HIDRÁULICO WORK18
LOCKING PIN PIVOT BLOCAGE ARRETIERZAPFEN PERNO BLOQUEO
SEEGER UNI 7435   Ø20   A2 SEEGER UNI 7435   Ø20   A2 SEEGER UNI 7435   Ø20   A2 SEEGER UNI 7435   Ø20   A2
FORK ISO M20X1,5 ZB FOURCHE ISO M20 X 1,5 ZB GABEL ISO M20 X 1,5 ZB HORQUILLA ISO M20 X 1,5 ZB
LOCK. FORK STOP PIN ALA 300 PIVOT ARRÊT FOURCHE BLOC.  ALA 300 ARRETIERZAPFEN GABEL BLOCKIERG. FLÜGEL 300 PERNO TOPE HORQUILLA BLOQ. ALA 300
LOCK VALVE TO INSTALL VANNE DE BLOCAGE À MONTER SPERRVENTIL ZUM EINBAU VÁLVULA DE BLOQUEO PARA MONTAR
BOLT M16X2X90     U5737  8.8GE / / /
BONDED 1/4” WASHER RONDELLE BONDED 1/4” VERKLEBTE BEILAGSCHEIBE 1/4" ARANDELA BONDED 1/4”
GRANO M8X8 PUNTA PIANA D=0.8MM / / /
NIPPLO 1/4”-1/4” DI=0,8 CH.19 / / /
/ / / /
NUT M16X2   U7474    A2IX / / /
COMPLETE LOCKING PISTON PISTON BLOCAGE COMPLET KOLBEN VOLLSTÄNDIGE BLOCKIERUNG PISTÓN BLOQUEO COMPLETO
CLUTCH   ORBILAN L=150 PATTINO EMBRAYAGE ORBILAN L=150 ORBILAN FRIKTION L=150 FRICCIÓN ORBILAN L=150
50 PANEL PLASTIC CAP BOUCHON PLASTIQUE CARRÉ 50 VIERKANT-KUNSTSTOFFSTOPFEN 50 TAPÓN PLÁSTICO CUADRO 50
EQUALIZER CENTRAL FRAME WORK15-18 CHÂSSIS CENTRAL BALANCIER WORK15-18 RAHMEN TRAGJOCHKANAL WORK15-18 BASTIDOR CENTR. BALANCÍN WORK15-18
BOLT M20X220 UNI5737 8.8 GE / / /
TUBE BONDERIZED Ø12 / / /
COMPLETE EQUALIZER PISTON PISTON BALANCIER COMPLET KOLBEN KOMPLETTES TRAGJOCH PISTÓN BALANCÍN COMPLETO
SCREWM16X100 UNI5737 8.8GEOMET / / /
TAPPO TONDO D40 PLASTICA NERA / / /
ORBILAN SLIP CLUTCH L=75 EMBRAYAGE ORBILAN L=75 ORBILAN FRIKTION L=75 FRICCIÓN ORBILAN L=75
CLUTCH   ORBILAN L=170 / / /
CLUTCH   ORBILAN L=160 / / /
PIERCED SCREW GAS 1/4”-19 VIS PERCE’ GAS 1/4”-19 GEPIERT SCHRAUBE GAS 1/4”-19 TORNILLO PERFORADO GAS 1/4”-19
CENTRAL T BUSH DOUILLE EN T CENTRALE MITTLERE T-BUCHSE CORONA T CENTRAL
GREASENIPPLE M8X1.25 UNI7663-A / / /
NUT  M20X2,5     U5589   6.8GE / / /
COMPLETE RH CENTRAL PISTON W16-18 PISTON CENTRAL DROIT COMPLET W16-18 KOMPLETTER RE. MITTELKOLBEN W16-18 PISTÓN CENTRAL DER COMPLETO W16-18
COMPLETE LH CENTRAL PISTON W16-18 PISTON CENTRAL GAUCHE COMPLET W16-18 KOMPLETTER LI MITTELKOLBEN W16-18 PISTÓN CENTRAL IZQ COMPLETO W16-18
PIERCED SCREW DOUBLE GAS1/4-19 / / /
NUT  M16X2       U5589   6.8GE / / /
PIN (INTERMEDIATE 1-INTERMEDIATE 2) PIVOT (INTERMÉDIAIRE 1-INTERMÉDIAIRE 2) ZAPFEN (ZWISCHENZ. 1-ZWISCHENZ. 2) PERNO (INTERMEDIO 1-INTERMEDIO 2)
BOLT M16X2X60 UNI5737 8.8 GEOM / / /
PIN (LEVER SYSTEM-TIE ROD) PIVOT (TRINGLAGE-TIRANT) ZAPFEN (HEBELSYSTEM-ZUGSTANGE) PERNO (JUEGO DE PALANCAS-TIRANTE)
INTERMEDIATE LEVER WITH LOCK LEVIER INTERMÉDIAIRE AVEC BLOCAGE ZWISCHENHEBEL MIT BLOCK PALANCA INTERMEDIA CON BLOQUEO
INTERMEDIATE LEVER LEVIER INTERMÉDIAIRE ZWISCHENHEBEL PALANCA INTERMEDIA
RH I INTERMEDIATE INTERMÉDIAIRE I DROIT RE. ZWISCHENH. I INTERMEDIO I DER
LH I INTERMEDIATE INTERMÉDIAIRE I GAUCHE LI. ZWISCHENH. I INTERMEDIO I IZQ
INTERMEDIATE  II 18 DX / / /
RH II INTERMEDIATE INTERMÉDIAIRE II DROIT RE. ZWISCHENH. II INTERMEDIO II DER
INTERMEDIATE II 18 SX / / /
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53sx	U A6900410	 INTERMEDIO II 15 SX CONDOR
54		U  A6900227	 SINOBLOC 20X20 M6 PARACOL.NERO
55		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
56		U  A6900412	 MOLLA BLOCCO PROLUNGA BARRA
57		  F01020705	 VITE M8X1,25X80  U5737   A2 IX
58		U  A6900414	 BLOCCO PROLUNGA CONDOR 15-18MT
59		  F01021016	 VITE M 8X1,25X 50 U5739   A2IX
60		  UA6900198	 MOLLA A TAZZA 20,4X40X2,5
61		U  A6900545	O CCHIO CON OGIVA 1/4” X TUBO
62		U  A6900417	 BOCCOLA A “T” PISTONE PROLUNGA
63		U  A6900418	 DISTANZIALE PISTONE PROLUNGA
64		U  A6900155	P ISTONE PROLUNGA COMPLET.15-18
65		  F01020553	 VITE M16X2X210   U5737  8.8 GE
66		U  A6900420	 LEVA PROLUNGA BARRA CONDOR
67		  F01020584	 VITE M16X2X50     U5737  8.8GE
68		U  A6900422	 SINOBLOC 40X30 M8 PARACOL.NERO
69		U  36070298	 VTE M16X190 UNI5737 8.8 GEOMET
70dx	U A6900426	 SEMISNODO DX
70sx	U A6900427	 SEMISNODO SX
71		U  A6900332	P ERNO SNODO PROLUNGA BARRA
72		U  A6900229	 RONDELLA NYLON
73		U  18020007	 MOLLA PROLUNGA BD SUPERWORK
74dx	U A6900550	P ROLUNGA 18 MT.DX BARRA CONDOR
74dx	U A6900424	P ROLUNGA 15 MT.DX BARRA CONDOR
74sx	U A6900552	P ROLUNGA 18 SX BARRA CONDOR
74sx	U A6900425	P ROLUNGA 15 SX BARRA CONDOR
75		U  A6900428	 TRIANGOLO BLOCCO  BARRA CONDOR
76		  F01230025	 DADO M 6X 1      D985     A2IX
77		  F01021021	 VIT.M 6X   1X 35 U5739   A2 IX
78		  F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
79		U  A6900432	 BOCCOLA SINTERIZZATA 25.32.35
80		U  A6900230	 BOCCOLA SINTERIZZATA 20.28.30
81		U  A6900434	 FORCELLA TIRANTE BARRA CONDOR
82		  F01020373	 VITE M20X2,5X90   U5737 8.8 GE
83		U  A6900114	P ERNO REGISTRO TIRANTE  WORK18
84		U  A6900436	 TUBO TIRANTE BARRA CONDOR
85		U  A6900437	 TIRANTE COMPLETO BARRA CONDOR
86		  UA6900556	 DADO M24X2,5  SX  UNI5589  GEO
87		  UA6900241	 TIRANTE M24X2,5 SX GEOM.WORK18
88		  F01021061	 VITE M20X2,5X110  U5737  8.8GE
89		U  A6900558	 TAPPO QUADRO 25  PLASTICA NERA
90		U  32020118	 TAPPO TUBO QUADRO 30X30 SP.1-3
91		U  A6900560	K IT GUARNIZION.PISTONE CENTRAL
92		U  A6900561	K IT GUARNIZION.PISTONE PROLUNG
93		U  A6900562	K IT GUARNIZION.PISTONE BILANCI
94		U  A6900563	K IT GUARNIZION.PISTONE BLOCCAG
95		  F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
96		  F01021106	 VITE M16X2X100   U5739  8.8 GE
97		U  A6900564	 ANELLA Ø66 L=20   M8    VERNIC
98		U  69150096	 WORK15U GERM.VN 4P+AUL BM-LM
99		U  69180252	 WORK18U GERM.VN 4P+AUL BM-LM 9
100	 F05100023	 TAPPO AD ALETTE 40X40 PLT NERO

LH II INTERMEDIATE INTERMÉDIAIRE II GAUCHE LI. ZWISCHENH. II INTERMEDIO II IZQ
SINOBLOC 20X20 M6 SINOBLOC 20X20 M6 SINOBLOCK 20X20 M6 SINEBLOCK 20X20 M6
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
EXTENSION LOCK SPRING RESSORT BLOCAGE RALLONGE BLOCKIERFEDER VERLÄNGERUNG RESORTE BLOQUEO EXTENSIÓN
BOLT M8X1,25X80  U5737   A2 IX / / /
EXTENSION LOCK CONDOR 15-18MT BLOC RALLONGE CONDOR 15-18MT BLOCKIERUNG VERLÄNGERUNG CONDOR 15-18MT BLOQUEO EXTENSIÓN CONDOR 15-18MT
SCREW M 8X1,25X 50 U5739  A2IX / / /
CUP SPRING 20,4X40X2,5 RESSORT À GODET 20,4X40X2,5 TASSENFEDER 20,4X40X2,5 ARANDELA BELEVILLE 20,4X40X2,5
BANJO EYE  1/4” / / /
EXTENSION PISTON T BUSH DOUILLE T PISTON RALLONGE T-BUCHSE KOLBEN VERLÄNGERUNG CORONA T PISTÓN EXTENSIÓN
EXTENSION PISTON SPACER ENTRETOISE PISTON RALLONGE ABSTANDSTÜCK KOLBEN VERLÄNGERUNG DISTANCIAL PISTÓN EXTENSIÓN
COMPLETE WORK 18 EXT CYLINDER CYLINDRE RALLONGE WORK 18 COMPLET ZYLINDER VERL WORK 18 KOMPLETT CILINDRO PROL WORK 18 COMPLETO
BOLT M16X2X210   U5737  8.8 GE / / /
EXTENSION LEVER LEVIER RALLONGE HEBEL VERLÄNGERUNG PALANCA EXTENSIÓN
BOLT M16X2X50     U5737  8.8GE / / /
SINOBLOC 40X30 M8 SINOBLOC 40X30 M8 SINOBLOCK 40X30 M8 SINOBLOC 40X30 M8
SCREWM16X190 UNI5737 8.8GEOMET / / /
RH SEMI-JOINT DEMI-ROTULE DROITE RE. HALBGELENK SEMIARTICUL. DER
LH SEMI-JOINT DEMI-ROTULE GAUCHE LI. HALBGELENK SEMIARTICUL. IZQ
EXTENSION JOINT PIN PIVOT ROTULE RALLONGE ZAPFEN GELENK VERLÄNGERUNG PERNO ARTICULACIÓN EXTENSIÓN
NYLON WASHER RONDELLE NYLON NYLON-BEILAGSCHEIBE ARANDELA NAILON
SUPERWORK BD EXTENSION SPRING RESSORT RALLONGE BD SUPERWORK FEDER VERLÄNGERUNG BD SUPERWORK RESORTE EXTENSIÓN BD SUPERWORK
EXTESION 18 MT.DX CONDOR BAR / / /
RH EXTENSION RALLONGE DROITE RE. VERLÄNGERUNG EXTENSIÓN DER
EXTENSION 18 SX CONDOR BAR / / /
LH EXTENSION RALLONGE GAUCHE LI. VERLÄNGERUNG EXTENSIÓN IZQ
LOCK TRIANGLE TRIANGLE BLOCAGE BLOCKIERDREIECK TRIÁNGULO BLOQUEO
NUT  M6X1        D982    A2 IX / / /
SCREW M6X1X35 U5739 A2 IX / / /
WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592 RONDELLE PLATE 06 FLACHE BEILAGSCHEIBE 06 ARANDELA PLANA 06
SINTERED BUSH 25.32.35 DOUILLE SINTÉRISÉE 25.32.35 GESINTERTE BUCHSE 25.32.35 CORONA SINTERIZADA 25.32.35
SINTERED BUSH 20.28.30 DOUILLE SINTÉRISÉE. 20.28.30 GESINTERTE BUCHSE 20.28.30 CORONA SINTERIZADA 20.28.30
TIE ROD FORK FOURCHE TIRANT GABEL ZUGSTANGE HORQUILLA TIRANTE
BOLT M20X2,5X90   U5737 8.8 GE / / /
REGUL.TIR.WORK 18MT / / /
TIE ROD PIPE TUYAU TIRANT ROHR ZUGSTANGE TUBO TIRANTE
COMPLETE TIE ROD TIRANT COMPLET KOMPLETTE ZUGSTANGE TIRANTE COMPLETO
NUT  M24X2,5  SX  UNI5589  GEO / / /
LH TIE ROD M24X2,5   WORK18 TIRANT M24X2,5 GAUCHE WORK18 ZUGSTANGE M24X2,5 SX   WORK18 TIRANTE M24X2,5 IZQ   WORK18
BOLT M20X2,5X110  U5739  8.8GE / / /
25 CAP SQUARE BLACK PLASTIC / / /
SQUARE TUBE CAP 30X30 THKN.1-3 / / /
KIT CENTRAL PISTON SEALS / / /
KIT EXTENSION PISTON SEALS / / /
KIT ROCKER PISTON SEALS / / /
KIT LOCKING PISTON SEALS / / /
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
SCREW M16X2X100  U5739  8.8 GE / / /
RING   Ø66 L=20   M8    RED / / /
/ / / /
/ / / /
PLUG 40X40 BOUCHON FERMETURE 40X40 VERSCHLUSSPFROPFEN 40X40 TAPONCLAUSURA 40X40

Barre diserbanti Work 15-18 U / Work 15-18 U boom / Rampes désherbantes Work 15-18 U / Herbizidausle-
ger Work 15-18 U / Barras herbicidas Work 15-18 U
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

43cod.  F07011126 

Kit striscianti / Trailing kit / Kit frotteurs / Satz Gleitschutzvorrichtungen / Kit frotadores TAV. 170

1		U  SP000727R	K .PROTEZ.STRISCIAN.ALA700-W15U
2		  F01230308	 DADO M 8X1,25    UNI7474 A2 IX
3		  F01230061	 DADO M12X1,75    D982  A2   IX
4		  F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
5		  F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX
6		  F20110908	 CAV.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO
7		U  SP000822R	 MOLLA X STRISCIANTE FILO $10
8		U  SP000875R	P IASTR.FIX MOLLA STRISCIANTE
9		U  SP000877R	P IASTRA PORTAMORSETTO X ST
10		 F01410125	 ROS.M20   21X  37X  3 U6592 IX

TRAILING PROTECT. KIT ALA700-W15U K. PROTEC.FROTTEUR. ALA700-W15U S.GLEITSCHUTZVORR.ALA700-W15U K. PROTEC. FROTAD. ALA 700-W15U
NUT M 8X1,25    UNI7474 A2 IX ÉCROU M 8X1,25    UNI7474 A2 IX MUTTER M 8X1,25    UNI7474 A2 IX TUERCA M 8X1,25    UNI 7474 A2 IX
NUT M12X1,75    D982  A2   IX ÉCROU M12X1,75    D982  A2   IX MUTTER M12X1,75    D982  A2   IX TUERCA M12X1,75    D982  A2   IX
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
WAS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX ROND. M12   13X  24X2,5 U6592 IX BEILAGSCH.M12   13X  24X2,5 U6592 IX ARAND. M12   13X  24X2,5 U6592 IX
CAV.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO / / /
WIRE TRAILING SPRING $10 RESSORT POUR FROTTEUR FIL $10 FEDER F. GLEITSCHUTZ DRAHT $10 RESORTE X FROTADOR HILO $10
TRAILING SPRING FIX PLATE PLAQUE FIX. RESSORT FROTTEUR FESTE PLATTE FEDER GLEITSCHUTZ PLACA. FIJ.  RESORTE FROTADOR
TRAILING TERMINAL HOLDER PLATE PLAQUE PORTE-BORNE X ST PLATTE KLEMMENLEISTE F. GLEITSCH. PLACA PORTABORNE X ST
WAS.M20   21X  37X  3 U6592 IX ROND. M20   21X  37X  3 U6592 IX BEILAGSCH.M20 21X  37X  3 U6592 IX ARAND. M20   21X  37X  3 U6592 IX
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

45cod.  F07011126 

Collegamenti oleodinamici / Connection scheme / Raccordements oléohydrauliques / Öldynamische Anschlüsse / 
Conexiones oleodinámicas TAV. 180

1		  U33010985	 K.TUBO IDR.1/4” MT3,50 F-F90°
2		  U33010693	 K.TUBO IDR.1/4” MT3,80 F90-F90
3		  U33010944	 K.TUBO IDR.1/4” MT5,80 F-F90°
4		  U33010909	 K.TUBO IDR.1/4” MT5,20 F-F90°
5		  U33011215	 K.TUBO IDR.1/4” MT6,20 F-F90°
6		  U33011308	 K.TUBO IDR.1/4” MT6,80  F-F90°
7		  U33010911	 K.TUBO IDR.1/4” MT1,55 F+F
8		  U33011145	 K.TUBO IDR.1/4” MT1,10 F-F
9		  U33011145	 K.TUBO IDR.1/4” MT1,10 F-F
10		 U33010911	 K.TUBO IDR.1/4” MT1,55 F+F
11		 U33011014	 K.TUBO IDR.¼” MT0,65 F-OC.¼
12		 U33011014	 K.TUBO IDR.¼” MT0,65 F-OC.¼
13		 U33011229	 K.TUBO IDR.¼” MT0,90 F-OC.¼
14		 U33011229	 K.TUBO IDR.¼” MT0,90 F-OC.¼
15		 U33011267	 K.TUBO IDR.3/8” MT6,5 FD+FD
16		 U33011268	 K.TUBO IDR.3/8” MT6,7 FD+F90°
17		 U33011263	 K.TUBO IDR.¼” MT0,30 OC¼-OC¼
18		 U33011196	 K.TUBO IDR.¼” MT0,75 OC¼-OC¼
19		U 06030079	 DISTR.OILDRIVE 7+1EVG DINOIL
20		U 36000200	 VALV.TESTATA INGR.OILDRIV 1EVG

HOSE KIT. HYD.1/4” MT3,50 F-F9 K.TUYAU HYDR.1/4” MT3,50 F-F9 S.HYDR.ROHRE.1/4” MT3,50 F-F9 K. TUBO HIDR.1/4” MT3,50 F-F9
TUBE KIT IDR.¼” MT3,80 F90-F90 K.TUYAU HYDR. ¼” MT3,80 F90-F90 S.HYDR.ROHRE. ¼” MT3,80 F90-F90 K. TUBO HIDR. ¼” MT3,80 F90-F90
K.TUBE HYD.1/4” MT5,80 F-F90° K.TUYAU HYDR. 1/4” MT5,80 F-F90° S.HYDR.ROHRE. 1/4” MT5,80 F-F90° K. TUBO HIDR. 1/4” MT5,80 F-F90°
K.TUBE HYD.1/4” MT5,20 F-F90° K.TUYAU HYDR. 1/4” MT5,20 F-F90° S.HYDR.ROHRE. 1/4” MT5,20 F-F90° K. TUBO HIDR. 1/4” MT5,20 F-F90°
K.TUBE HYD.1/4” MT6,20 F-F90° K.TUYAU HYDR. 1/4” MT6,20 F-F90° S.HYDR.ROHRE. 1/4” MT6,20 F-F90° K. TUBO HIDR. 1/4” MT6,20 F-F90°
K.TUBE HYD.1/4” MT6,80  F-F90° K.TUYAU HYDR. 1/4” MT6,80  F-F90° S.HYDR.ROHRE. 1/4” MT6,80  F-F90° K. TUBO HIDR. 1/4” MT6,80  F-F90°
K.HYD. PIPE 1/4” MT1,55 F+F K.TUYAU HYDR.1/4” 1,55 M F+F S.HYDR.ROHRE 1/4” MT1,55 F+F K.TUBO HIDR.1/4” MT1,55 F+F
K.HYD. PIPE 1/4” MT1,10 F-F K.TUYAU HYDR.1/4” 1,10 M F-F S.HYDR.ROHRE 1/4” MT1,10 F-F K.TUBO HIDR.1/4” MT1,10 F-F
K.HYD. PIPE 1/4” MT1,10 F-F K.TUYAU HYDR.1/4” 1,10 M F-F S.HYDR.ROHRE 1/4” MT1,10 F-F K.TUBO HIDR.1/4” MT1,10 F-F
K.HYD. PIPE 1/4” MT1,55 F+F K.TUYAU HYDR.1/4” 1,55 M F+F S.HYDR.ROHRE 1/4” MT1,55 F+F K.TUBO HIDR.1/4” MT1,55 F+F
K.HYD.PIPE ¼” MT0,65 F-OC.¼ K.TUYAU HYDR.¼” 0,65 M F-OC.¼ S.HYDR.ROHRE.¼” MT0,65 F-OC.¼ K. TUBO HIDR.¼” MT0,65 F-OC.¼
K.HYD.PIPE ¼” MT0,65 F-OC.¼ K.TUYAU HYDR.¼” 0,65 M F-OC.¼ S.HYDR.ROHRE.¼” MT0,65 F-OC.¼ K.TUBO HIDR.¼” MT0,65 F-OC.¼
K.HYD.PIPE ¼” MT0,90 F-OC.¼ K.TUYAU HYDR.¼” 0,90 M F-OC.¼ S.HYDR.ROHRE.¼” MT0,90 F-OC.¼ K.TUBO HIDR.¼” MT0,90 F-OC.¼
K.HYD.PIPE ¼” MT0,90 F-OC.¼ K.TUYAU HYDR.¼” 0,90 M F-OC.¼ S.HYDR.ROHRE.¼” MT0,90 F-OC.¼ K. TUBO HIDR.¼” MT0,90 F-OC.¼
HYD. PIPE KIT 3/8” MT6,5 FD+FD K.TUYAU HYDR.3/8” 6,5 M FD+FD S.HYDR.ROHRE 3/8” MT6,5 FD+FD K.TUBO HIDR.3/8” MT6,5 FD+FD
HYD. PIPE KIT 3/8” MT6,7 FD+F90° K.TUYAU HYDR.3/8” 6,7 M FD+F90° S.HYDR.ROHRE 3/8” MT6,7 FD+F90° K. TUBO HIDR.3/8” MT6,7 FD+F90°
HYD. PIPE KIT ¼” MT0,30 OC¼-OC¼ K.TUYAU HYDR.¼” 0,30 M OC¼-OC¼ S.HYDR.ROHRE.¼” MT0,30 OC¼-OC¼ K. TUBO HIDR.¼” MT0,30 OC¼-OC¼
HYD. PIPE KIT ¼” MT0,75 OC¼-OC¼ K.TUYAU HYDR.¼” 0,75 M OC¼-OC¼ S.HYDR.ROHRE.¼” MT0,75 OC¼-OC¼ K. TUBO H.¼” MT0,75 OC¼-OC¼
DRIVE OIL DISTR. 7+1EVG DINOIL DISTR. OILDRIVE 7+1EVG DINOIL VERT.OILDRIVE 7+1EVG DINOIL DISTR. OILDRIVE 7+ 1 EVG DINOIL
/ / / /
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Ricambi acqua Work15U / Water spare parts Work15U / Pièces détachées eau Work15U / Repuestos agua Work15U / 
Ersatzteile Wasser Work15U 



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

47cod.  F07011126 

1		  F12019503	 TAPPO F G1/2
2		  F12081525	 GUARNIZIONE PIANA   1/2”
3		U  00160470	 ASTA P.G.4F $10 I=500 1AL SALD
4		U  12240341	 TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC.
5		U  A6900487	 TC CROCE 6X18 IX
6		U  A6900431	 RONDELLA PIANA 06
7		U  A6900488	 CAVALLOTTO 1/2”
8		  F12036003	 RACC PG DP GIRELLO13 G1/2
9		U  A6900489	 GUARNIZIONE PIANA X RAC.1/2”
10		  U12000027	 GALLETTO 1/2” (FORO $15,5)
11		U  A6900490	 CAVALLOTTO INGRESSO ASTA 1/2”
12		U  A6900491	 TCE 6X25
13		U  A6900429	 DADO MEDIO M6
14		U  28030523	 RACC A T $13 M $13 ARAG
15		  F12016002	 RID MF G3/4 G1/2
16		  F03010373	 ANEL. OR  13,10X2,62 NBR
17		  F12036502	 RACC PG C P XGIRELLO13  G3/4
18		  F12026004	 GIRELLO G3/4
19		U  12290047	 GUAINA TESS.PROT.TUBO FINO $32
20		  UA6900492	 FASCETTA NYLON 200X4,5
20		U  A6900493	 FASCETTA NYLON 290X9
20		U  A6900494	 FASCETTA NYLON 380X9
21		  U32040035	 TUBO PVC 13,5X21 NERO 40/120B.
22		  F02300064	 FASC.INOX W4 12X22 BANDA 9
23		U  A6900495	O R PER RACCORDO 1/2”
24		U  28010088	 RPGC 45° D.13 X GIR 1/2”
25dx	U 00160465	 ASTA P.G.5F $10 I=500 2AL DX
25sx	U 00160477	 ASTA P.G.5F $10 I=500 2AL SX
26 		U A6900496 	 TE FE 6X35 TF
27dx	U 00160466	 ASTA P.G.3F $10 I=500 1AL DX
27sx 	U 00160478	 ASTA P.G.3F $10 I=500 1AL SX
28dx 	U 00160468	 ASTA P.G.1F $10 I=500 1AL DX
28 sx	U 00160479	 ASTA P.G.1F $10 I=500 1AL SX
29		U  00160457	 ASTA P.G.2F D10 I=500 INOX304
30		  F12026502	 GHIERA G1/2
31		U  A6900497	 NIPPLES 1/2” LUNGO
32		   F03020087	P IATTINA PLASTICA NERA ID 45
33		  F01040081	 VITE M6X1X20    UNI5931  A2 IX
34		U  18050059	K  MORS NY FISSAGG ASTE X PIANO
35		U  10030100	 FASCETTA ALIMENT.1/2”+CAV+VITI

TAV. 190
Ricambi acqua Work15U / Water spare parts Work15U / Pièces détachées eau Work15U / Repuestos agua Work15U / 
Ersatzteile Wasser Work15U 

F G1/2 BOUCHON F G1/2 STOPFEN F G1/2 TAPÓN F G1/2
FLAT GASKET   1/2” JOINT PLAT  1/2” FLACHDICHTUNG 1/2” JUNTA PLANA   1/2”
ROD P.G.4F $10 I=500 1AL WELD TIGE P.G.4F $10 I=500 1AL SALD STANGE P.G.4F $10 I=500 1AL VERSCHW. VARILLA P.G.4F $10 I=500 1AL SALD
TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC. TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC. TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC. TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC.
/ / / /
FLAT WASHER 06 RONDELLE PLATE 06 FLACHE BEILAGSCHEIBE 06 ARANDELA PLANA 06
/ / / /
FITT PG DXSWIVEL13 G1/2 RACC PG DROIT BAGUE DENTÉE 13 G1/2 ANSCHL PG RE.SCHEIBE13 G1/2 EMP. PG DER CONTRATAPA 13 G1/2
/ / / /
FLY NUT 1/2” (HOLE $15,5) ÉCROU PAPILLON 1/2” (TROU $15,5) FLÜGELMUTTER 1/2” (LOCH $15,5) TUERCA DE MARIPOSA 1/2” (ORIFICIO $15,5)
/ / / /
/ / / /
MEDIUM NUT M6 ÉCROU MOYEN M6 MITTLERE MUTTER M6 TUERCA MEDIA M6
T FITT $13 M $13 ARAG RACC A T $13 M $13 ARAG T-ANSCHL. $13 M $13 ARAG EMP. EN T $13 M $13 ARAG
RED MF G3/4 G1/2 RÉD MF G3/4 G1/2 RED MF G3/4 G1/2 RED. MF G3/4 G1/2
O.R.GASKET 13,10X2,62 NBR JOINT 13,10X2,62 NBR DICHTUNG 13,10X2,62 NBR JUNTA 13,10X2,62 NBR
/ / / /
SWIVEL G3/4 BAGUE DENTÉE G3/4 SCHEIBE G3/4 CONTRATAPA G3/4
FINE PIPE PROT. FABR. SHEATH $32 GAINE TISS. PROT. TUYAU FIN $32 STOFFSCHUTZHÜLLE DÜNNER SCHL. $32 VAINA EN TEJIDO PROTEC. TUBO FINO $32
/ / / /
/ / / /
/ / / /
PVC PIPE 13.5X21 BLACK 40/120B. TUYAU PVC 13,5X21 NOIR 40/120B. PVC-SCHL. 13,5X21 SCHWARZ 40/120B. TUBO PVC 13,5X21 NEGRO 40/120B.
INOX STRIP W4 12X22 BAND 9 COLLIER SERRAGE INOX W4 12X22 BANDE 9INOX-BAND W4 12X22 BAND 9 ABRAZ.INOX W4 12X22 BANDA 9
/ / / /
RPGC 45° D.13 FOR SWIV 1/2” RPGC 45° D.13 X PIV. 1/2” RPGC 45° D.13 X GIR 1/2” RPGC 45° D.13 X CONTRATAPA 1/2”
ROD P.G.5F $10 I=500 2AL WELD TIGE P.G.5F $10 I=500 2AL SALD STANGE P.G.5F $10 I=500 2AL VERSCHW. VARILLA P.G.5F $10 I=500 2AL SALD
ROD P.G.5F $10 I=500 2AL WELD TIGE P.G.5F $10 I=500 2AL SALD STANGE P.G.5F $10 I=500 2AL VERSCHW. VARILLA P.G.5F $10 I=500 2AL SALD
/ / / /
ROD P.G.3F $10 I=500 1AL WELD TIGE P.G.3F $10 I=500 1AL SALD STANGE P.G.3F $10 I=500 1AL VERSCHW. VARILLA P.G.3F $10 I=500 1AL SALD
ROD P.G.3F $10 I=500 1AL WELD TIGE P.G.3F $10 I=500 1AL SALD STANGE P.G.3F $10 I=500 1AL VERSCHW. VARILLA P.G.3F $10 I=500 1AL SALD
ROD P.G.1F $10 I=500 1AL WELD TIGE P.G.1F $10 I=500 1AL SALD STANGE P.G.1F $10 I=500 1AL VERSCHW. VARILLA P.G.1F $10 I=500 1AL SALD
ROD P.G.1F $10 I=500 1AL WELD TIGE P.G.1F $10 I=500 1AL SALD STANGE P.G.1F $10 I=500 1AL VERSCHW. VARILLA P.G.1F $10 I=500 1AL SALD
ROD P.G.2F D10 I=500 INOX304 TIGE P.G.2F D10 I=500 INOX304 STANGE P.G.2F D10 I=500 INOX304 VARILLA P.G.2F D10 I=500 INOX304
	RING NUT G1/2 BAGUE G1/2 ZWINGE G1/2 CASQUILLO G1/2
/ / / /
BLACK PLASTIC PLATE ID 45 PLATEAU PLASTIQUE NOIRE ID 45 SCHWARZES KUNSTSTOFFPLÄTTCHEN ID 45 PLETINA PLÁSTICA NEGRA ID 45
BOLT M 6X1   X 20  U5931  A2IX / / /
PLANE RODS FIXING NY TERM KIT K MORS NY FIXATION TIGES POUR PLATEAUS NY-KLEMMEN BEF. STANGEN F. EBENE K. BORNES NY FIJAC. VARILLAS X PLANO
POWER STRIP 1/2”+JUM+SCREWS COLLIER ALIMENT.1/2”+CÂB.+VIS ZUFUHRBAND.1/2”+KABEL+SCHRAUBEN ABRAZADERA ALIMENT. 1/2” + CABLE + TORNILLOS
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Ricambi acqua Work18U / Water spare parts Work18U / Pièces détachées eau Work18U / Repuestos agua Work18U / 
Ersatzteile Wasser Work18U 



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion
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1		  F12019503	 TAPPO F G1/2	 CAP F G1/2	 BOUCHON FEMELLE G1/2	K APPE INNENGEW. G1/2	 TAPADOR HEMBRA G1/2
2		  F12081525	 GUARNIZIONE PIANA   1/2”	 GASKET     G 1/2 “	 JOINT      G 1/2”	 DICTUNGSRING  G 1/2”	 JUNTA      G 1/2”
3		U  00160470	 ASTA P.G.4F $10 I=500 1AL SALD	 AUCTION PG4F $ 10 I=500 1AL	 /	 /	 /
4		U  12240341	 TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC.	 TREEJET QUICK L1/2” F10 TEC.	 /	 /	 /
5		U  A6900487	 TC CROCE 6X18 IX	 CROSS PAN HEAD SCREW 6X18 INOX	 /	 /	 /
6		U  A6900431	 RONDELLA PIANA 06	 WASHER 06 (PLANE)	 /	 /	 /
7		U  A6900488	 CAVALLOTTO 1/2”	U -BOLT 1/2”	 /	 /	 /
8		  F12036003	 RACC PG DP GIRELLO13 G1/2	 JUNCTION  G1/2	 /	 /	 /
9		U  A6900489	 GUARNIZIONE PIANA X RAC.1/2”	 FLAT GASKET FOR FITTING 1/2”	 /	 /	 /
10		 U12000027	 GALLETTO 1/2” (FORO $15,5)	 GAL QUICK 1/2” FORO $	 /	 /	 /
11		U A6900490	 CAVALLOTTO INGRESSO ASTA 1/2”	U -BOLT 1/22	 /	 /	 /
12		U A6900491	 TCE 6X25	 BOLT  6X25  INOX	 /	 /	 /
13		U A6900429	 DADO MEDIO M6	 MIDDLE NUT M6	 /	 /	 /
14		 F01040081	 VITE M6X1X20  UNI5931  A2 IX	 BOLT M 6X1   X 20  U5931  A2IX	 /	 /	 /
15		 F12026502	 GHIERA G1/2	 LOCK-RING G1/2	 RONDELLE FILETEE G1/2	KO NTERMUTTER G1/2	 TUERCA G1/2
16		U A6900497	 NIPPLES 1/2” LUNGO	 NIPPLES 1/2” LONG	 /	 /	 /
17		 UA6900492	 FASCETTA NYLON 200X4,5	 NYLON CLAMP  200X4,5	 /	 /	 /
17		U A6900493	 FASCETTA NYLON 290X9	 NYLON CLAMP  290X9	 /	 /	 /
17		U A6900494	 FASCETTA NYLON 380X9	 NYLON CLAMP  380X9	 /	 /	 /
18		 F03020087	P IATTINA PLASTICA NERA ID 45	 BLACK PLASTIC PLAT ID 45	 /	 /	 /
19		U 12290047	 GUAINA TESS.PROT.TUBO FINO $32	 SHEATH TESS.PROT.PIPE $32 EST.	 /	 /	 /
20		 U32040035	 TUBO PVC 13,5X21 NERO 40/120B.	 PIPE PVC13,5X21 BLACK 40/120BA	 /	 /	 /
21		 F02300064	 FASC.INOX W4 12X22 BANDA 9	 INOX CLAMP W4 12X22 BANDA 9 CO	 /	 /	 /
22		U A6900495	O R PER RACCORDO 1/2”	O -RING FOR 1/2” FITTING	 /	 /	 /
23		U 28010088	 RPGC 45° D.13 X GIR 1/2”	 RPGC 45° D.13 X GIR 1/2”(1172)	 /	 /	 /
24dx	U 00160486	 ASTA P.G.5F $10 I=500 A.SP.DX>	 /	 /	 /	 /
24sx	U 00160487	 ASTA P.G.5F $10 I=500 A.SP.SX>	 /	 /	 /	 /
25 		U A6900496 	 TE FE 6X35 TF	 /	 /	 /	 /
26dx	U 00160482	 ASTA P.G.5F $10 I=500 1AL DX	 /	 /	 /	 /
26sx	U 00160483	 ASTA P.G.5F $10 I=500 1AL SX	 /	 /	 /	 /
27dx 	U 00160468	 ASTA P.G.1F $10 I=500 1AL SALD	 AUCTION PG1F $ 10 I=500 1AL	 /	 /	 /
27sx 	U 00160468	 ASTA P.G.1F $10 I=500 1AL SALD	 AUCTION PG1F $ 10 I=500 1AL	 /	 /	 /
28dx	U 00160488	 ASTA P.G.5F $10 I=500 A.SP.DX>	 /	 /	 /	 /
28sx	U 00160489	 ASTA P.G.5F $10 I=500 A.SP.SX>	 /	 /	 /	 /

TAV. 200
Ricambi acqua Work18U / Water spare parts Work18U / Pièces détachées eau Work18U / Repuestos agua Work18U / 
Ersatzteile Wasser Work18U 
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

51cod.  F07011126 

TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC. / TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC. / TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC. / TREEJET 
QUICK L 1/2” F10 TEC. / TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC. TAV. 210

1	  	U 12240341	 TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC.
2	  	 UA7000419	 SPINA D 3X19,8
3	  	 F01040223	 VIT.M 5X 0,8X 20 U5931  A2  IX
4	  	U A7000116	 CAVALLOTTO SNODATO PER PGT D.1/2”
5	  	 UA7000193	 GUARN.O-RING 6X2,5 EPDM
7	  	U A7000356	 MEMBRANA ANTIGOCCI IN EPDM
7	  	U A7000717	 MEMBRANA ANTIGOCCIA IN VITON
8	  	U A7000427	 SPINTORE VALVOLA ANTIG A MEMBRANA
9	  	 UA7000364	 MOLLA INOX ANTIG.MEMBR. 0,5BAR
9	  	 UA7000364	 MOLLA INOX ANTIG.MEMBR. 0,5BAR
10	  	U A7000118	 CAPSULA ANTIGOCCIA DISERBO NERA
11	  	 UA7000271	 KIT CAPSULA ANTIG.DIS.ROSSA 0,5 BAR
11	  	 UA7000272	 KIT CAPSULA ANTIG.DIS.GIALLA 0,2BAR
12	  	U A7000502	 GIRELLO G 3/4 V
13	  	 UA7000241	 O-RING 3043 2,62X10,78 EPDM
14	  	U A7000187	 GUARNIZIONE SAG. D16 X R15 NF STD
15	  	U A7000200	 GUARN.O-RING 3100 2.62X25.07 EPDM
17	  	U A7000249	 GUARN.O-RING 106 1.78X6.75 EPDM
18	  	U A7000453	 TAPPO PER PORTAGETTO MULTICAP
19	  	U A7000155	 FORCELLA PER PENTAJET
20	  	 F01200221	 DADO M5X0,8    U5588     A2 IX
21	  	U 12000092	 GALLETTO QUICK+GU.X S.SYST ROSSO
21	  	U 12000090	 GALL QUICK+GUAR.X CONO ISO ROSSO
21	  	U 12000093	 GALLETTO QUICK+GUARN.X CONO ATR

TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC. TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC. TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC. TREEJET QUICK L 1/2” F10 TEC.
PIN D 3X19,8 GOUPILLE D 3X19,8 STECKER D 3X19,8 CLAVIJA D 3X19,8
/ / / /
JOINTED JUMPER FOR PGT D.1/2” CAVALIER ARTICULÉ POUR PGT D.1/2” GELENKBÜGEL FÜR PGT D.1/2” PUENTE ARTICULADO PARA PGT D.1/2”
O-RING GASKET 6X2,5 EPDM JOINT TORIQUE 6X2,5 EPDM O-RING 6X2,5 EPDM JUNTA TÓRICA 6X2,5 EPDM
EPDM ANTI-DRIP DIAPHRAGM MEMBRANE ANTI-GOUTTE EN EPDM TROPFSCHUTZMEMBRAN AUS EPDM MEMBRANA ANTIGOTEO EN EPDM
VITON ANTI-DRIP DIAPHRAGM MEMBRANE ANTI-GOUTTE EN VITON TROPFSCHUTZMEMBRAN AUS VITON MEMBRANA ANTIGOTEO IN VITON
DIAPHRAGM ANTI-DRIP VALVE PUSHER POUSSEUR VANNE ANTIG. À MEMBRANE TROPFSCHUTZSCHIEBER MIT MEMBRAN EMPUJADOR VÁLVULA
DIAPH.ANTI-DRIP INOX SPRING 0,5BAR RESSORT INOX ANTIG. MEMBR. 0,5 BAR INOX-FEDER TROPFSCH.MEMBR. 0,5 BAR RESORTE INOX ANTIHIELO MEMBR. 0,5BAR
DIAPH.ANTI-DRIP INOX SPRING 0,5BAR RESSORT INOX ANTIG. MEMBR. 0,5 BAR INOX-FEDER TROPFSCH.MEMBR. 0,5 BAR RESORTE INOX ANTIHIELO MEMBR. 0,5 BAR
BLACK WEED KILLER ANTI-DRIP CAPSULE CAPSULE ANTI-GOUTTE DÉSHERBAGE NOIRE SCHWARZE TROPSCHUTZKAPSEL HERBIZID CÁPSULA ANTIGOTEO ESCARDA NEGRA
RED WEED KILLER ANTI-DRIP CAPSULE KIT 0,5 BAR KIT CAPSULE ANTIG. DÉS. ROUGE 0,5 BAR SATZ ROTE TROPFSCH.KAPSEL HERBIZ. 0,5 BAR KIT CÁPSULA ANTIG. ESC. ROJA 0,5 BAR
YELLOW WEED KILLER ANTI-DRIP CAPSULE KIT 0,2BAR KIT CAPSULE ANTIG. DÉS. JAUNE 0,2BAR SATZ GELBE TROPFSCH.KAPSEL HERBIZ. 0,2 BAR KIT CÁPSULA ANTIG. ESC. AMARILLA 0,2 BAR
SWIVEL G 3/4 V BAGUE DENTÉE G 3/4 V SCHEIBE G 3/4 V CONTRATAPA G 3/4 V
O-RING 3043 2,62X10,78 EPDM JOINT TORIQUE 3043 2,62X10,78 EPDM O-RING 3043 2,62X10,78 EPDM JUNTA TÓRICA 3043 2,62X10,78 EPDM
SHA. GASKET D16 X R15 NF STD JOINT FAÇONNÉ D16 X R15 NF STD DICHTPROFIL D16 X R15 NF STD JUNTA SAG. D16 X R15 NF STD
O-RING GASKET 3100 2.62X25.07 EPDM JOINT TORIQUE 3100 2,62X25,07 EPDM O-RING 3100 2.62X25.07 EPDM JUNTA TÓRICA 3100 2.62X25.07 EPDM
O-RING GASKET 106 1.78X6.75 EPDM JOINT TORIQUE 106 1,78X6,75 EPDM O-RING 106 1.78X6.75 EPDM JUNTA TÓRICA 106 1.78X6.75 EPDM
MULTICAP NOZZLE HOLDER CAP BOUCHON POUR PORTE-JET MULTICAP STOPFEN FÜR DÜSENTRÄGER MULTICAP TAPÓN PARA PORTACHORROS MULTICAP.
FORK FOR PENTAJET FOURCHE POUR PENTAJET GABEL FÜR PENTAJET HORQUILLA PARA PENTAJET
DEM M5X0,8    U5588     A2 IX DEM M5X0,8    U5588     A2 IX DEM M5X0,8    U5588     A2 IX DEM M5X0,8    U5588     A2 IX
QUICK SWIVEL+GA. FOR RED S.SYST ÉCROU PAPILLON QUICK+GU.X S.SYST ROUGE BÜGEL QUICK+GU.F. S. SYSTEM ROT TUERCA DE MARIPOSA QUICK + JUNTA X S. SYST ROJO
QUICK SWIV+GASK. FOR RED ISO CONE ÉCROU PAPILLON QUICK+GUAR.X CÔNE ISO ROUGE BÜGEL QUICK+DICHTG. F. ISO-KONUS ROT TUER. DE MARIP. QUICK + JUNTA X CONO ISO ROJO
QUICK SWIVEL+GASK. FOR ATR CONE ÉCROU PAPILLON QUICK+JOINT POUR CÔNE ATR BÜGEL QUICK+DICHTG. F. ATR-KONUS TUER. DE MARIP. QUICK + JUNTA. X CONO ATR
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion
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TAV. 220Kit luci Tempo 1201 / Tempo 1201 light kit / Light kit Tempo 1201 /Satz Scheinwerfer Tempo 1201 / Kit luces Tempo 1201

1		U  SP000550R	K .IMP.LUC.SATURN1201 W15U GERM
2		  F01020420	 VIT.M 6X   1X 20 U5739   A2 IX
3		  F01021048	 VITE M10X1,5 X 35 U5739  8.8GE
4		  F01230024	 DADO M 6X   1    D982   A2  IX
5		  F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX
6		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
7		  F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
8		  F01420059	 ROS.M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX
9		  F05010221	 CATARIFRANGENTE TONDO D.80
10		 F05010818	 CATARIFR.TONDO D60 BIANCO
11		  F05010819	 CATARIFR.TONDO D60 GIALLO
12		 USP000871R	 CAV.Q.B=60 M10X1,5 L=82 GEOMET 
13		 F05150057	 FASCETTA POLYA. 3,6X140   NERA
14		U 16110018	K IT FANALI COBO ATOMIZZ.COMPLE
15		U SP000902R	 SUPPORTO LUCE TARGA ATOMIZ
16		U SP000888R	 SUPPORT.BARR.LUCI WORK15U GERM
17		U SP000855R	 TRAVERSA PORTAFANALI CAMPO
18		 F03101102	 CAVO ANTIFIAM. N07VK 1X1.5NE
19		 F05011322	 CAPICORDA PR.OCCH.D0,25-1,5 D6
20		U 12290048	 GUAINA TERMORETR. D52 NERA

SATURN1201 W15U GERM LIGHT SYS KIT K. INST. ÉCLAIRAGE SATURN1201 W15U GERM S.EINSTB.SCHEINW.SATURN1201 W15U DEUTSCHL. K. IMP. LUC. SATURN1201 W15U GERM
SCR.M 6X   1X 20 U5739   A2 IX VIS. M 6X   1X 20 U5739   A2 IX SCHR. M 6X   1X 20 U5739   A2 IX TOR. M 6X   1X 20 U5739   A2 IX
SCREW M10X1,5 X 35 U5739  8.8GE VIS M10X1,5 X 35 U5739  8.8GE SCHRAUBE M10X1,5 X 35 U5739  8.8GE TOR. M10X1,5 X 35 U5739  8.8GE
NUT M 6X   1    D982   A2  IX ÉCROU M 6X   1    D982   A2  IX MUTTER M 6X   1    D982   A2  IX TUERCA M 6X   1    D982   A2  IX
NUT M10X1,5 D982     A2IX ÉCROU M10X1,5     D982     A2IX MUTTER M 10X1,5 D982 A2 IX TUERCA M10X1,5     D982     A2IX
WAS.M8   8.4X  17X1.6 U6592 IX ROND. M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX BEILAGSCH.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX ARAND.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
WAS.M10 10.5X  20X  2 U6592 IX ROND. M10 10,5X  20X  2 U6592 IX BEILAGSCH.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX ARAND.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
WAS.M10 10.5X  30X2.5 U6593 IX ROND. M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX BEILAGSCH.M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX ARAND.M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX
ROUND REFLECTOR D.80 CATADIOPTRE RONDE D.80 RUNDER RÜCKSTRAHLER D.80 CATADIÓPTRICO REDONDO D.80
WHITE ROUND REFLECTOR D60 CATADIO. RONDE D60 BLANCHE RUNDER RÜCKSTR. D60 WEISS CATADIÓP. REDON. D60 BLANCO
YELLOW ROUND REFLECTOR D60 CATADIO. RONDE D60 JAUNE RUNDER RÜCKSTR. D60 GELB CATADIÓP. REDON. D60 AMARILLO
CAB.Q.B=60 M10X1,5 L=82 GEOMET CÂB.Q.B=60 M10X1,5 L=82 GEOMET KABEL Q.B=60 M10X1,5 L=82 GEOMET CAB. Q.B=60 M10X1,5 L=82 GEOMET
PLASTIC CLAMP 3,6X140 COLLIER POLYAMIDE 3,6X140 SCHELLE POLYAMID 3,6X140 ABRAZADERA POLIAMIDA 3,6X140
COMPL. ATOMIS. COBO LIGHT KIT KIT FEUX COBO ATOMIS. COMPL. SATZ SCHEINWERFER COBO ATOMIS.KOMPLETT KIT FAROLES COBO ATOMIZ. COMP.
ATOMIS PLATE LIGHT SUPPORT SUPPORT FEU PLAQUE ATOMI. KENNZEICHENLICHTHALTERG. ATOMIS. SOPORTE LUZ ETIQ. ATOMIZ.
LIGHT BAR SUPPORT WORK15U GERM SUPPORT. RAMPE. FEUX WORK15U GERM HALTERUNG SCHEINW.-LEISTE WORK15U DEUTSCHL. SOPORTE BARR. LUCES WORK15U GERM
FIELD LIGHT HOLDER CROSSPIECE TRAVERSE PORTE-FEUX CAMPO SCHEINWERFERTRÄGER FELD CABESTRILLO PORTAFAROLES CAMPO
FLAME-RET. CABLE N07VK 1X1.5NE CÂBLE ANTIFLAM. N07VK 1X1.5NE BRANDHEMMENDES KABEL N07VK 1X1.5NE CABLE IGNÍFUGO. N07VK 1X1.5NE
/ / / /
GUAINA TERMORETR.CON COLLA D52 / / /
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TAV. 230

1		  F01020420	 VITE M6X1X20      U5739   A2IX	 SCR. M6X1X20      U5739   A2IX	 VIS M6 X1   X 20 U5739 8.8 IX	 SCHRAUBE M6X1X20 U5739 A2 IX	 TORNIL. M6 X1   X 20 U5739 8.8
2		  F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX	 WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592	 /	 /	 /
3		  F01230025	 DADO M6X1        D982     A2IX	 NUT  M6X1        D982    A2 IX	 /	 /	 /
4		  F05010221	 CATARIFRANGENTE TONDO D.80	 /	 /	 /	 /
5		U  18020120	 MOLLA X SL G.POS.AS	 /	 /	 /	 /
6		  F01021037	 VITE M10X1,5X160  U5739  8.8GE	 BOLT M10X1,5X160  U5739  8.8GE	 /	 /	 /
7		  F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX	 WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX	 /	 /	 /
8		  F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
9		  F01040080	 VITE M6X1X40    UNI5931  A2 IX	 SCREW	 /	 /	 /
10		 F01420038	 ROS. M6  6,4X18X2   U6593   IX	 WASHER M6 6,4X18X2 U6593 IX	 RONDELLE M6 6,4X18X2 U6593 IX	 SCHEIBE M6 6,4X18X2 U6593 IX	 ARANDELA M6 6,4X18X2 U6593 IX
11		U  30070019	 SELETTORE MOPLEN	 /	 /	 /	 /
12		U 24040301	P IASTRA PORTAFANALE WORK18 C22	 /	 /	 /	 /
13		U SP000902R	 SUPPORTO LUCE TARGA ATOMIZ	 LIGHT PLATE SUPPORT	 /	 /	 /
14		U SP000904R	 TRAVERS.SUPP FANALI WORK18 C22	 /	 /	 /	 /
15		U 16110018	K IT FANALI COBO X ATOMIZZ.COMP	K IT FANALI COBO X ATOMIZZ.COMP	 /	 /	 /
16		U SP000903R	 TRAVERSA PORTATARGA WORK18	 /	 /	 /	 /
17		 USP000871R	 CAV.Q.B=60 M10X1,5 L=82	 /	 /	 /	 /
18		U 02110321	 BRACCIO PORTAFANALE WORK18 C22	 /	 /	 /	 /
19		 F05010818	 CATARIFR.TONDO D60 BIANCO	 /	 /	 /	 /
20		 F05010819	 CATARIFR.TONDO D60 GIALLO	 /	 /	 /	 /
21		 F03101102	 CAVO ANTIFIAM.N07V-K 1X1.5 NER	 /	 /	 /	 /
22		 F05011322	 CAPICORDA PR.OCCH.D0,25-1,5 D6	 CAPICORDA PR.OCCH.D0,25-1,5 D6	 /	 /	 /
23		 F05011158	 GIUNTO TESTA TESTA ISOL. 1,5	 /	 /	 /	 /

Kit luci Tempo 1201 Work 18 U / Tempo 1201 Work 18 U light kit 
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion
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Kit aggiuntivi Tempo 1201 / Zusätzliche kit Tempo 1201 TAV. 240

1		U  50301210V	K .ATT.RAPID.CAT2 SATURN.1001-1	 /	 /	 /	 /
2		U  32060638V	 TELAIO ATT.RAPIDO SATURN.CAT.2	 /	 /	 /	 /
3		U  30050055	 SPINA ATTACCO 3 PUNT.PP600-800	 /	 /	 /	 /
5		  F01020499	 VITE M10X1,5X30   U5739  8.8GE	 SCREW M10X1,5X 30 U5739  8.8GE	 /	 /	 /
4		  F02200562	 SPINA SICUR. D.  8X70       ZN	 SNAP PIN D.8X 70 ZN	 FICHE EL. D.8X70 ZN	 SCHERSTIFT D.8X 70 ZN	 CLAVIJA D.8X 70 ZN
6		U  30050147	 SPINA $28 RUDIFLEX UH069007	P LUG $28 RUDIFLEX UH069007	 /	 /	 /
7		  F01030518	 VITE M10X1,5X30   U5933  8.8GE	 /	 /	 /	 /
8		  F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX	 WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX	 /	 /	 /
9		  F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
10		U 18020126C	 MOLLA PIEDE STAZ	 /	 /	 /	 /
11		U  12020072V	 GANCIO SX SICUREZZ.ATTACC.RAP.	 /	 /	 /	 /
12		U 12020071V	 GANCIO DX SICUREZZ.ATTACC.RAP.	 /	 /	 /	 /
13		 F02200529	 SPINA SCATTO D.11 H58       ZN	 SNAP PIN D.11 H58 ZN	 FICHE A DETENTE D.11 H58 ZN	 EINRASTSTIFT D.11 H58 ZN	 CLAVIJA DE MUELLE D.11 H58 ZN
14		U 32030188	 TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI ART.A	 TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI ART.A	 /	 /	 /
15		U 24140147	K .RUOTE PARCHEGG.SATURNO 1201	 /	 /	 /	 /
16		U 12260275	 RUOTINO PIV.VUL.160X50 FLANG.105X80	 /	 /	 /	 /
17		U 24140134	P IED.STAZ.VENT.TENDONE P302-40	 /	 /	 /	 /
18		 F02200562	 SPINA SICUR. D.  8X70       ZN	 SNAP PIN D.8X 70 ZN	 FICHE EL. D.8X70 ZN	 SCHERSTIFT D.8X 70 ZN	 CLAVIJA D.8X 70 ZN
19		 F01020534	 VITE M10X1,5X25   U5739  8.8GE	 BOLT	 /	 /	 /
20		 F01200271	 DADO M10X1,5     U5588    A2IX	 NUT M10X1,5      U5588    A2IX	 ECROU 10 5588 6.8 INOX	 MUTTER 10 5588 6.8 INOX	 TUERCA 10 5588 6.8 INOX
21		U 10020082	 FILTRO GALLEGG.+RACC.$40 S.T.	 FILTER FOR MOUNTED SPRAYER - 5	 FILTRE D’ASPIRATION FLOTT. D40	 ABSAUGEN GLEIT FILTER D40	 FILTRO A ASPIRAR FLOTADOR D40
22		U 10020156	 FILTRO GAL.SENZA RAC	 /	 /	 /	 /
23		U 28000087	 RPGD $40 X FILTRO GALLEGGIANTE	 RPGD $40 X FILTRO GALLEGGIANTE	 /	 /	 /
24		 F02300067	 FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 1	 INOX CLAMP W4 32X50	 /	 /	 /
25		U 18460117	 CORDA D.6 MM - NON ELASTICA	 /	 /	 /	 /
26		 F01030127	 VITE M12X1,75X 50 U5933  8.8GE	 SCREW M12X1,75X 50 U5933 8.8GE	 /	 /	 /
27		 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX	 WASHER M12   13X  24X2,5 U6592	 /	 /	 /
28		 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX	 NUT M12X1,75     D982     A2IX	 /	 /	 /
29		U 12260276	 RUOTINO PIV.VUL.160X50+FR.FL.105X80	 /	 /	 /	 /
30		U 10020082	 FILTRO GALLEGG.+RACC.$40 S.T.	 FILTER FOR MOUNTED SPRAYER - 5	 FILTRE D’ASPIRATION FLOTT. D40	 ABSAUGEN GLEIT FILTER D40	 FILTRO A ASPIRAR FLOTADOR D40
31		U 32080019	 TUBO ARMORVIN D40X50 PZ.6METRI	 /	 /	 /	 /
32		 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
33		 F12038755	 TAPPO X ADATT M 2’’	 CAP FOR ADAPTOR M 2”	 /	 /	 /
34		 F12038257	 ADATT M FILETT M 2’’G2	 ADAPTER M THREAD M 2” G2	 ADAPTEUR MALE FILET MALE G2	 AUSSEN ADAPTER AUSSGEW. G2	 ADAPTADOR MACHO/ROSCA MACHO G2
35		 F03010535	 ANEL O.R D58,74X3,53X65,80	 O.R.GASKET  58,74X3,53 NBR	 O.R. 58,74X3,53 NBR	 DICHTUNG 58,74X3,53 NBR	 JUNTA 58,74X3,53 NBR
36		U 28260085	 VALV.SFERA 2V 2” L/A	 /	 /	 /	 /
37		 F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M	 NIPPLE SIMM G2	 MAMELON SYMETRIQUE G2	 SYMMETRISCHER NIPPEL G2	U NION SIMETRICO G2
38		 F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR	 O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR	 JOINTS 39,34X2,62 NBR	 DICHTUNG 39,34X2,62 NBR	 JUNTA  39,34X2,62 NBR
39		 F12034522	 RACC PG C XGIRELLO50 G2	 90°HOSE FITT.FLY-NUT 50 G2	 COUDE PORTEJOINT ECROU 50 G2	 GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWUR.50 G2	 RAC.PORTAMAN CURVO TUERCA50 G2
40		 F12026008	 GIRELLO G2	 FLY NUT G2	 ECROU G2	U BERWURFMUTTER G2	 TUERCA G2
41		 F02300069	 FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 1	 FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 1	 /	 /	 /
42		 U32040099	 TUBO ARMORVIN D50X60,5	 TUBO ARMORVIN $50X60,5	 /	 /	 /
43		U 28010096	 RPGC $50 ATT.FORCHETTA T7M	 /	 /	 /	 /
44		U 10010117	 FORCELLA X RACCORDI T7	 /	 /	 /	 /
45		 U12100267	 OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM	 /	 /	 /	 /
46		U 28030508	 RACC.COLLET.SCAR.T7F/T7M-T5F	 /	 /	 /	 /
47		U 10010009	 FORCELLA X ATTACCO T5	 /	 /	 /	 /
48		 U12100117	 GUOR $36,10X3,53X43,16 VT	 GUOR $36,10X3,53X43,16 VT	 /	 /	 /
49		U 28250082	 RACCORDO T5M 1”1/4M (249155)	 /	 /	 /	 /
50		 F12015009	 RID FF G11/4 G1	 REDUCER NIPPPLE  FF  G11/4 G1	 /	 /	 /
51		U 36000244	 VALV. A SFIATO LABIRINTO	 /	 /	 /	 /
52		U 18010043	 MANICOTTO T7F	 /	 /	 /	 /
53		U 20000103	 RACCORDO T7M 2”M PASSAPARETE	 /	 /	 /	 /
54		 F12081529	 GUARNIZIONE PIANA G2	 GASKET G2 BSP	 JOINT G2 BSP	 DICTUNGSRING G2 BSP	 JUNTA G2 BSP
55		 F12026507	 GHIERA G2	 LOCK RING G2	 RONDELLE FILETEE G2	KO NTERMUTTER G2	 TUERCA G2
56		U 50181230	K .RIEMP.CIST.TEMPO 2013 RETOFI	 /	 /	 /	 /
57		U 12020007	 GAN AUT ATT RAPIDO	 GAN AUT ATT RAPIDO	 /	 /	 /
58		U 10030073	 FASCETTA ORECCHIE $13-15 TUBO	 FASCETTA ORECCHIE $13-15 TUBO	 /	 /	 /
59		 F01020434	 VITE M8X1,25X16   U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X16   U5739   A2IX	 VIS M8X1,25X16 U5739 A2IX	 SCHRAUBE M8X1,25X16 U5739 A2IX	 TORNIL. M8X1,25X16 U5739 A2IX
60		 F01480214	 RONDELLA D8  UNI 1751    A2 IX	 WASHER D8   UNI 1751    A2 IX	 /	 /	 /
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Kit protezione operatore / Operator protection kit



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

59cod.  F07011126 

TAV. 250Kit protezione operatore / Operator protection kit

1		U  50310068	K .SPAZZOLINO+GUANTI+VISIERA 	 /	 /	 /	 /
2		U  50310067	 VISIERA TRASPARENTE	 /	 /	 /	 /
3		U  50310052	 GUANTI IN NITRILE ECO	 /	 /	 /	 /
4		U  18460071	 SPAZZOLINO PER UGELLI	 /	 /	 /	 /
5		U  50300174	QU ICK CHECK CARAF.INDIC.SPAND.	QU ICK CHECK CARAF.INDIC.SPAND.	 /	 /	 /
6		U  11100015	 CORDA ELASTICA D.4(X MAN.ARIA)	 ELASTIC ROPE D.4	 /	 /	 /
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SCALA: 1:1 ; Formato Tavola: A4
N.ro 15 (di cui n.ro13 50x50 mm e n.ro 2 35x35 mm) decalcomanie 

consegnate su un unico foglio pre-tagliate secondo le linee magenta

(linee magenta NON STAMPATE).

RAL 1023 / Yellow
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                MASCHIO GASPARDO S.p.A.

Via Marcello, n. 73 − 35011 Campodarsego (PD) − ITALY
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PRODUCTION YEAR
ANNO DI PRODUZIONE

(kg)
Max. unladen mass 
Max. massa a vuoto

(kg)
Max. laden mass 
Max. massa pieno carico

(rpm) ; (giri/min)
PTO
Presa di forza
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TEMPO 1201

*)

Cod. F07011112      2016-01

IT USO E MANUTENZIONE

*) Valido per Paesi UE

ISTRUZIONI ORIGINALI

 MASCHIO GASPARDO S.p.A.
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  TYPE SPRAYERS
  MODEL URAGANO PLACE CAMPODARSEGO
  SERIAL NUMBER N telaio / N matricola DATE 06/06/2014

ESPAÑOL SUOMI
Declaración de Conformidad CE Vakuutus EY yhdenmukaisuudesta

Declaramos bajo nuestra responsabilidad que la máquina respeta los requisitos de
seguridad y salud previstos por las siguientes Directivas Europeas: 2006/42/CE
Nueva Directiva Máquinas, 2004/108/CE Compatibilidad Electromagnética,
2009/127/CE Máquinas para la aplicación de los fitofármacos. para la adecuación de
la máquina se han utilizado las siguientes especificaciones técnicas: uNI EN ISo
16119-1/2013, UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO
4254-6/2010, EN ISO 12100-2010, CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-
2/2008. La documentación técnica ha sido realizada por MASChIo GASpARDo
S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy.

Vakuutamme omalla vastuullamme, että kone täyttää seuraavien Ey direktiivien
turvallisuutta ja terveyttä koskevat vaatimukset: 2006/42/EY Uusi konedirektiivi,
2004/108/EY Sähkömagneettinen yhteensopivuus, 2009/127/Ey Torjunta-aineiden
levityskoneet. koneen yhdenmukauttamiseksi on käytetty seuraavia teknisiä
määrityksiä: UNI EN ISO 16119-1/2013, UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO
4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN ISO 12100-2010, CEI EN 60204-1/2006,
ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Tekninen tieto on laadittu MASChIo
GASPARDO S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy.

 uff. Tecnico MASChIo GASpARDo S.p.A.

ITALIANO NORSK
Dichiarazione di Conformità CE EU overensstemmelseserklæring

Dichiariamo sotto la nostra responsabilità che la macchina è conforme ai requisiti di
sicurezza e salute previsti dalle seguenti Direttive Europee: 2006/42/CE Nuova
Direttiva Macchine, 2004/108/CE Compatibilità Elettromagnetica, 2009/127/CE
Macchine per l'applicazione dei fitofarmaci. per l’adeguamento della macchina sono
state utilizzate le seguenti specifiche tecniche: uNI EN ISO 16119-1/2013, UNI EN
ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN ISO
12100-2010, CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Il fascicolo
tecnico è costituito da MASChIo GASpARDo S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011
Campodarsego (PD) – Italy. 

Vi erklærer på eget ansvar at maskinen er i samsvar med kravene for sikkerhet og
helse i følgende Eu-direktiver: Maskindirektiv 2006/42/EU, Elektromagnetisk
kompatibilitet 2004/108/EU, Sprøytemiddelmaskiner 2009/127/Eu. For tilpasning av
maskinen er følgende tekniske spesifikasjoner brukt: uNI EN ISO 16119-1/2013,
UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN
ISO 12100-2010, CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Det
tekniske heftet er utarbeidet av MASChIo GASpARDo S.p.A. Via Marcello, 73 -
35011 Campodarsego (PD) – Italy.

FRANÇAIS SVENSKA
Déclaration de Conformité CE Försäkran om EU-överensstämmelse

Nous déclarons sous notre responsabilité que la machine est conforme aux
prescriptions de sécurité et de santé prévues par les Directives européennes
suivantes : 2006/42/CE. Nouvelle Directive Machines, 2004/108/CE Compatibilité
Électromagnétique, 2009/127/CE Machines pour l’application des produits
phytosanitaires. Les normes harmonisées ainsi que les spécifications techniques
suivantes ont été utilisées pour l’adaptation de la machine : uNI EN ISo 16119-
1/2013, UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISo 4254-
6/2010, EN ISO 12100-2010, CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-
2/2008. Le dossier technique est constitué par la société MASChIo GASpARDo
S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy.

Vi försäkrar på eget ansvar att maskinen är i överensstämmelse med kraven på
säkerhet och hälsa enligt följande Eu-direktiv: Det Nya maskindirektivet 2006/42/EU,
EMC-direktivet 2004/108/EU, Direktivet om maskiner för applicering av
bekämpningsmedel 2009/127/Eu. För anpassning av maskinen har följande tekniska 
specifikationer använts: UNI EN ISO 16119-1/2013, UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI
EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN ISO 12100-2010, CEI EN 60204-
1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Den tekniska manualen är gjord av
MASCHIO GASPARDO S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy.

DEUTSCH DANSK
EG-Konformitätserklärung EU-overnesstemmelseserklæring

Hiermit erklären wir unter unserer eigenen Verantwortung, dass die Maschine den
Sicherheits- und Gesundheitsschutzanforderungen der Richtlinie 2006/42/EG Neue
Maschinenrichtlinie, 2004/108/EG Elektromagnetische Verträglichkeit, 2009/127/EG
Maschinen zur Ausbringung von pestiziden. Für die Anpassung der Maschine wurden
die folgenden technischen Spezifikationen verwendet: uNI EN ISO 16119-1/2013,
UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN
ISO 12100-2010, CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Das
technische Dossier ist zusammengestellt von MASChIo GASpARDo S.p.A. Via
Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy.

Vi erklærer på eget ansvar, at maskinen opfylder kravene vedrørende sikkerhed og
arbejdsmiljø, der er fastsat i følgende EU-direktiver: 2006/42/EU Nyt Maskindirektiv,
2004/108/EU Elektromagnetisk kompatibilitet, 2009/127/Eu Maskiner til udbringning
af pesticider. Følgende tekniske specifikationer er anvendt for tilpasningen af
maskinen: UNI EN ISO 16119-1/2013, UNI EN ISO 16119-2/2013, uNI EN ISo
4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN ISO 12100-2010, CEI EN 60204-1/2006,
ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Det tekniske dossier er udarbejdet af MASChIo
GASPARDO S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy.

ENGLISH NEDERLANDS
EC Declaration of Conformity EG VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING

We hereby declare under our own responsibility that the machine complies with the
safety and health requirements established by the following European Directives
:2006/42/EC New Machinery Directive, 2004/108/EC Electromagnetic Compatibility,
2009/127/EC Machinery for pesticide application. The following technical
specifications were used to adapt the machine: uNI EN ISo 16119-1/2013, UNI EN
ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN ISO
12100-2010, CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. The technical
file is compiled by MASCHIO GASPARDO S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011
Campodarsego (PD) – Italy.

Wij verklaren onder eigen verantwoordelijkheid dat de machine in overeenstemming
is met de veiligheids- en gezondheidsvoorschriften voorzien volgens de volgende
Europese richtlijnen: 2006/42/EG Nieuwe machinerichtlijn, 2004/108/EG
Elektromagnetische compatibiliteit, 2009/127/EG Machines voor toepassing van
fytofarmaceutische producten. Voor de aanpassing van de machine zijn de volgende
technische specificaties gebruikt: uNI EN ISo 16119-1/2013, UNI EN ISO 16119-
2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN ISO 12100-2010,
CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Het technische dossier is
opgesteld door MASCHIO GASPARDO S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011
Campodarsego (PD) – Italy.
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U32150596

LAVARE CON CURA LA MACCHINA DOPO OGNI
TRATTAMENTO FACENDO CIRCOLARE ACQUA PULITA
e PULIRE I FILTRI DI ASPIRAZIONE E MANDATA

L’OMISSIONE DI TALE OPERAZIONE FA DECADERE LA GARANZIA.
- PLEASE WASH CAREFULLY THE SPRAYER CIRCUIT USING CLEAN
WATER AFTER EACH TREATMENT and CLEAN THE SUCTION AND
DELIVERY FILTERS.
THE OMISSIONE OF THIS OPERATION NULL AND VOIDS ALL WARRANTIES.
- DIE MASCHINE IST NACH JEDEM ARBEITSGANG MIT SAUBEREM 
WASSER ZU SPÜLEN. DER SAUG- UND DER DRUCKFILTER SIND ZU
REINIGEN. 
BEI NICHT BEACHTUNG ERLISCHT DIE GARANTIE.
- LAVER LA MACHINE AVEC SOIN APRES TOUT TRAITEMENT EN
FAISANT CIRCULER EAU PROPRE et NETTOYEZ LES FILTRES
D’ASPIRATION ET DE REFOULEMENT.
L'OMISSION DE CETTE OPÉRATION FERA DÉCHOIR N'IMPORTE
QUELLE GARANTIE.

- LAVAR CUIDADOSAMENTE EL EQUIPO DESPUES DE CADA 
APLICACION, USANDO AGUA LIMPIA, LIMPIANDO LOS FILTROS DE
ASPIRACION Y DE ENVIO.
LA OMISION DE ESTA OPERACION ANULA TODA GARANTIA.

ADESIVO 110x110mm
Serigra�a blu su PVC bianco

- ПОСЛЕ КАЖДОЙ ОБРАБОТКИ ТЩАТЕЛЬНО ПРОМОЙТЕ КОНТУР 
ОПРЫСКИВАТЕЛЯ ЧИСТОЙ ВОДОЙ И ОЧИСТИТЕ ВСАСЫВАЮЩИЕ 
И ФИЛЬТРЫ ПОДАЧИ. ГАРАНТИЯ НЕ ДЕЙСТВИТЕЛЬНА, ЕСЛИ ЭТА 
ПРОЦЕДУРА НЕ ДЕЛАЕТСЯ.

14

15 16 17

Kit adesivi Tempo 1201 / Tempo 1201 stickers kit / Tempo 1201 Sticker kit / Satz Klebeetiketten Tempo 1201 / 
Kit etiq. adhesivas Tempo 1201



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

61cod.  F07011126 

TAV. 260

1		U  32150001	K IT TARGH NORME CE PP DISERBO
2		  F05150179	 SACCHETTO PE TRAS.175X280
3		  F20030433	 ETICH.SERVICE24H UNIGREEN UNIF
4		  F20200078	 MATR. CE MAS-GAS MADE IN ITALY
5		  M36500579	 TUBO PROTEZIONE DOCUMENTI
6		  F07011112	 LIBRETTO DISERBO PORTATI ISO
7		U  16100030	 FOGL.DICHIAR.CONF CE MACCHI
8		U  28150007	 RIVET. ALL.TT $ 3.4X11
9		U  32150527	 ADES.”LAVAMANI” IN PVC
10		U 32150528	 ADES.NORME DI SICUR.IN PVC
11		U  32150569	 ADES.CERTIFICATO DI COLLAUDO
12		U 32150586	 ADES.”GIRI CARDANO”
13		U 32150591	 ADES.NON ENTR.IN CIST.I-GB
14		U 32150596	 ADES.”LAV.IL CIRCUITO+FILTRI”
15		U 32150629	 ADES.GANCIO DIAMETRO 40 X PLT
16		U 32150631	 ADESIVO “AVVERTENZE BARRA”
17		U 32150687	 ADES.NON SOST.MACC.E TRATTR
18		U 32150939	 FOGLIO ADES.COM.BASE TEMPO V13

Kit adesivi Tempo 1201 / Tempo 1201 stickers kit / Tempo 1201 Sticker kit / Satz Klebeetiketten Tempo 1201 / 
Kit etiq. adhesivas Tempo 1201

CE STANDARD PLATE KIT PP WEED KILLER KIT PLAQUE NORMES CE PP DÉSHERBAGE SATZ ETIKETTEN EG- NORMEN ZU HERBIZIDEN KIT PLACA NORMAS CE PP ESCARDA
DRI. PE BAG 175X280 SACHET PE TRANS.175X280 DURCHS. PE-BEUTEL.175X280 SACO PE TRASP. 175X280
LABEL.SERVICE24H UNIGREEN UNIF ÉTICH.SERVICE24H UNIGREEN UNIF ETIKETTE SERVICE24H UNIGREEN UNIF ETIQ. SERVICIO 24 H UNIGREEN UNIF
SERIAL NO. CE MAS-GAS MADE IN ITALY N° SÉRIE. CE MAS-GAS MADE IN ITALY SERIENNR. CE MAS-GAS MADE IN ITALY MATR. CE MAS-GAS MADE IN ITALY
DOCUMENT PROTECTIVE PIPE TUYAU PROTECTION DOCUMENTS SCHUTZRÖHRE FÜR DOKUMENTE TUBO PROTECCIÓN DOCUMENTOS
ISO PORTATI WEED KILLER BOOKLET NOTICE DÉSHERBAGE PORTÉS ISO BROSCHÜRE MITFÜHREN V. HERBIZIDEN ISO FOLLETO ESCARDA POSTERIORES ISO
MACCHI CE DECL.CONF.SHEET FEUILLE DÉCL.CONF CE MACCHI BLATT CE-KONFORMITÄTSERKL. MASCHINE DOC. DECLARAC. CONF. CE MÁQ.
RIVET. CONN.TT $ 3.4X11 RIVET ALL.TT $ 3.4X11 NIET ANH.TT $ 3.4X11 REMACH.  ANEX. TOT $ 3.4X11
PVC "HAND WASHING" STICKER ADHÉS. « LAV.MAINS » EN PVC AUFKL.”HÄNDEWASCHEN” IN PVC ETIQ. ADHES. "LAVAMANOS” EN PVC
PVC SAFETY STANDARD STICKER ADHÉS. NORMES DE SÉCUR. EN PVC AUFKL.SICHERHEITSVORSCHRIFTEN.IN PVC ETIQ. ADHES. NORMAS DE SEGUR. EN PVC
TESTING CERTIFICATE STICKER ADHÉS. CERTIFICAT D'ESSAI AUFKL.ABNAHMEZERTIFIKAT ETIQ. ADHES. CERTIFICADO DE VERIFICACIÓN
"PTO SHAFT REV." STICKER ADHÉS. « TOURS CARDAN » AUFKL.”KARDANDREHZAHL” ETIQ. ADHES. ”REV. CARDÁN”
DO NOT ENTER THE TANK I-GB STICKER ADHÉS. NE PAS ENTR. DANS CIT.I-GB AUFKL.NICHT IN DEN TANK EINDRINGEN I-GB ETIQ. ADHES. NO ENTRAR EN LA CIST.I-GB
"WASH CIRCUIT+FILTERS" STICKER ADHÉS. « LAV. LE CIRCUIT + FILTRES » AUFKL.”KARDANDREHZAHL” ETIQ. ADHES. ”LAVA CIRCUITO + FILTROS”
HOOK DIAMETER 40 X PLT STICKER ADHÉS. CROCHET DIAMÈTRE 40 X PLT AUFKL.HAKENDURCHMESSER 40 F. PLT ETIQ. ADHES. GANCHO DIÁMETRO 40 X PLT
“BAR WARNING” STICKER ADHÉSIF « MISES EN GARDE RAMPE » AUFKL “WARNHINWEISE AUSLEGER” ADHESIVO “ATENCIÓN BARRA”
DO NOT STAND BETWEEN MACHINE AND TRACTOR STICKER ADHÉS.NE PAS STAT. SOUS MACHINE ET TRACT. AUFKL.MASCHINE UND TRAKTOR NICHT ABST. ETIQ. ADHES. NO PARQUEAR MÁQ. Y TRACT. 
BASE COM. STICKER SHEET TEMPO V13 FEUILLE ADHÉS. COMM. DE BASE TEMPO V13 AUFKLEBEBLATT ALLG. GRUNDL. TEMPO V13 DOC. ADHES. COM. BÁSICA TEMPO V13
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adhesivos Tempo 1201 
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19		U  32150877	 ADESIVO “FILTRO GALLEGGIANTE”
20		U  32150878	 ADES.NON SCARIC.IN AMBIENTE
21		U  32150681	 ADESIVO”AVVERTEN.RIBALTAMENTO”
22		U  32150688	 ADES.”FLUIDI IN PRESSIONE”
23		U  32150689	 ADESIVO “PERICOL.SCHIACCIAMEN”
24		U  32150690	 ADESIVO “INGRASSARE”
25		  U32150892	 ADESIVO TEMPO T22,5 210X60
26		U  32150929	 ADESIV.SBLOCCO WORK”U”AVVERTEN
27		U  32150788	 ADESIVO “AP.BARRA A MACCH.FER”
28		U  32150585	 ADESIVO”ACQUA PULITA”LAVACIRCU
29		U  32150884	 TARGH.LIV.SECC.TEKO1200LT(2012
30		U  32150953	 ADESIVO RUBINETTI GREENMIX
31		U  32150832	 ADES.3VIE CIST-0-LP83 GREENMIX
32		U  32150952	 ADESIV.AVVERTENZE GENER.PREMIX
33		  F20010213	 ETICH.IDENT.GASPARDO  353X 67
34		  F20010214	 ETICH.IDENT.GASPARDO  481X 91
35		U  50300174	QU ICK CHECK CARAF.INDIC.SPAND
36		  F20010106	 ETICH.IDENT. MASCHIO 150X 50
37		  F20030447	 ETICH. FILTRO AUTOPULENTE

TAV. 270
Kit adesivi Tempo 1201 / Tempo 1201 Stickers kit / Tempo 1201 Sticker kit / Satz Klebeetiketten Tempo 1201 / Kit 
adhesivos Tempo 1201 

"FLOAT FILTER" STICKER ADHÉSIF « FILTRE FLOTTANT » AUFKLEBER “SCHWIMMFILTER” ETIQUETA ADHESIVA “FILTRO FLOTADOR”
DO NOT DISPERSE IN ENVIRONMENT STICKER ADHÉS. NE PAS VIDER DANS NATURE AUFKL.NICHT IN DIE UMWELT WEGWERFEN ETIQ. ADHES. NO ARROJAR EN EL MEDIO AMBIENTE
"TILTING WARNING" STICKER ADHÉSIF « MISE EN GARDE CAPOTAGE » AUFKL “KIPPGEFAHR” ETIQ. ADHESIVA ”ATENCIÓN RIESGO DE VUELCO”
"PRESSURISED FLUIDS" STICKER ADHÉS. « FLUIDES SOUS PRESSION » AUFKL.”FLÜSSIGKEITEN UNTER DRUCK" ETIQ. ADHES. ”FLUIDOS EN PRESIÓN”
"CRUSHING HAZARD" STICKER ADHÉSIF « DANGER D'ECRASE. » AUFKL “EINQUETSCHUNGSGEFAHR” ETIQ. ADHESIVA  “PELIGRO DE APLASTAMIENTO”
"GREASE" STICKER ADHÉSIF « GRAISSER » AUFKL “SCHMIEREN” ETIQ. ADHESIVA  “ENGRASAR”
TEMPO T22,5 210X60 STICKER ADHÉSIF TEMPO T22,5 210X60 AUFKLEBER TEMPO T22,5 210X60 ETIQ. ADHESIVA TEMPO T22,5 210X60
RELEASE WORK”U”WARNING STICKER ADHÉS. DÉBLOCAGE WORK”U”MISES GARDE AUFKL.ENTRIEGELUNG WORK”U”WARNG. ETIQ. ADHESIV. DESBLOQUEO TRABAJO ”U” ALERTA
"OPEN BAR WITH MACHINE STOPPED" STICKER 	ADHÉSIF « OUV. RAMPE AVEC MACH. ARRÊTÉE » AUFKL “ÖFFN. LEISTE DÜNGEMASCH.” ETIQ. ADHESIVA “AP.BARRA CON MÁQUINA DETEN.”
CIRCUIT WASHING "CLEAN WATER" STICKER ADHÉSIF « EAU PROPRE » LAVAGE CIRCUIT AUFKL”SAUBERES WASSER”KREISL.-SPÜLG. ETIQ. ADHESIVA ”AGUA LIMPIA” LAVACIRCUITO
DRY LEV. PLATE TEKO1200LT(2012 PLAQUE. NIV. SEC TEKO1 200 LT(2012 ETIK. TROCKENEBENE TEKO1200LT(2012 PLACA NIV. SECO. TEKO1200LT(2012
GREENMIX VALVE STICKER ADHÉSIF ROBINETS GREENMIX AUFKLEBER GREENMIX-VENTILE ETIQ. ADHESIVA GRIFOS GREENMIX
3-WAY TANK-0-LP83 GREENMIX STICKER ADHÉS. 3 VOIES CIT-0-LP83 GREENMIX AUFKL. 3-WEGE TANK-0-LP83 GREENMIX ETIQ. ADHES. 3 VÍAS CIST.-0-LP83 GREENMIX
PREMIX GENER. WARNINGS STICKER ADHÉS. MISES EN GARDE GÉNÉR. PREMIX AUFKL..ALLGEM. WARNUNEN VORMISCHG. ETIQ. ADHESIV. ALERTA GENER.PREMIX
LABEL GASPARDO  353X 67 / / /
LABEL GASPARDO  481X 91 / / /
FERT.INDIC.CARAF.QUICK CHECK QUICK CHECK INDIC. ÉPANDAGE QUICK CHECK CARAF.INDEX.SPAND QUICK CHECK CARAF. INDIC. SPAND.
LABEL 150X50 ETIQUETTE MASCHIO 150X50 MASCHIO AUFKLEBER 150X50 /
SELF-CLEANING FILTER STICKER / / /



USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS

IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES

UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

Research & Development MASCHIO GASPARDO S.p.A.

Servizio Assistenza Tecnica - After Sales Service +39 0421 774956
Servizio Ricambi - Spare Parts Service +39 0421 762895 

MASCHIO GASPARDO SpA
Registered office & Production plant
Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (Padova) - Italy
Tel. +39 049 9289810
Fax +39 049 9289900
info@maschio.com
www.maschionet.com

MASCHIO GASPARDO SpA
Production plant  
Via Mussons, 7 - 33075
Morsano al Tagliamento (PN) - Italy
Tel. +39 0434 695410 
Fax +39 0434 695425
info@gaspardo.it

DEALER:

MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH
Äußere Nürmberger Straße 5
D - 91177 Thalmässing - Deutschland
Tel.	+49 (0) 9173 79000 
Fax	+49 (0) 9173 790079
dialog@maschio.de
www.maschio.de

MASCHIO FRANCE Sarl
Rue Denis Papin ZA
F - 45240 La Ferté St. Aubin
France
Tel.	+33 (0) 2.38.64.12.12 
Fax	+33 (0) 2.38.64.66.79
info@maschio.fr
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   203100
   203101
info@maschio.ru

MASCHIO-GASPARDO ROMANIA S.R.L.
Strada Înfrátirii, F.N.
315100 Chisineu-Cris (Arad) -România
Tel.	+40 257 307030
Fax	+40 257 307040
info@maschio.ro

MASCHIO GASPARDO
NORTH AMERICA Inc
112 3rd Avenue East
Dewitt, IA 52742 - USA
Ph. +1 563 659 6400
Fax +1 563 659 6405
info@maschio.us 

MASCHIO-GASPARDO IBERICA
MASCHIO-GASPARDO POLAND
MASCHIO-GASPARDO UCRAINA
GASPARDO-MASCHIO TURCHIA
MASCHIO-GASPARDO CINA
MASCHIO-GASPARDO INDIA
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